

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3°: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Açúcar cristal, branco, 1ª qualidade, embalagem plástica de 1kg, conten	3	R\$ 5,66	1800.00 / KG	R\$ 10.188,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA CAMARA MUNICIPAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	B N DE JESUS EIRELI			32.403.914/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...42375500010710000620255817662	4000.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,08
Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	51.565.808 JONAS ALVES FERNANDES			51.565.808/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...011633713000109100001420253428	400.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREENDEDORISMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R. A. A. FERREIRA			03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000004391078000135100000420251	900.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,66

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Achocolatado em pó, 400g, Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, minerais,	3	R\$ 7,66	100.00 / UN	R\$ 766,00

Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA			59.745.964/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38382944	350.00	09/06/2025 - 14:08:10	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS			51.276.059/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000752022400017310000882025255	300.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	59.229.190 AMANDA CHRISTINE MORAES LIMA			59.229.190/0001-66
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000051447472000128100004120251	550.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,66

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Adoçante Sacarina Líquido 100ml Ingredientes: Água, Sórbitol, Edulcora	3	R\$ 4,32	24.00 / UN	R\$ 103,68

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARAXA MUNICIPIO DE ARAXA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA			41.945.791/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...140756000100100005520255843568	12.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,90

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA SECRETAR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LBSX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			04.252.693/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...007641693200018110000842025706	10.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,95
Órgão/Empresa/Site: Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ATACADAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			90.341.561/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38354511354847	150.00	21/05/2025 - 14:49:54	R\$ 4,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,32

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Alho in natura com casca, branco, de primeira sem réstia, bulbo inteiro	3	R\$ 26,12	100.00 / KG	R\$ 2.612,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Cedro - PREFEI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCADO E ACOUGUE CAPP LTDA			13.774.367/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	384028354606	150.00	11/06/2025 - 13:19:25	R\$ 24,50
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	WM COMERCIAL LTDA			26.814.906/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3838292828	500.00	09/06/2025 - 14:08:10	R\$ 23,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	D COLARES PANTOJA			08.626.748/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...282869000127100001120255584652	320.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 29,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,12

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Arroz branco tipo 1 polido, longo fino, embalagem plástica de 1kg.	3	R\$ 6,78	2000.00 / KG	R\$ 13.560,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA			58.130.836/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011480848000181100000520251	3646.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,39
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUBURETAMA MUNICIPIO DE URUBURETAMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			17.328.748/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000076230690001101000008202521	6970.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VANDERLAN P. SANTOS LTDA			09.050.814/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000062299750001721000019202524	5950.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,78

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Azeite dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem conteúdo	3	R\$ 7,54	240.00 / UN	R\$ 1.809,60

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
1	SILBRAN DISTRIBUIDORA LTDA	03.872.718/0001-66		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...761697000165100010320255655259	20.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,97
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITABUNA MUNICIPIO DE ITABUNA				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
2	ALFAGRA SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	97.397.921/0001-71		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...414749000016810000052025220001	120.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,10
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNIC...				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
3	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	50.706.360/0001-81		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...d5-82fa-4816-a046-0ce9cd13bf20	180.00	05/05/2025 - 13:17:39	R\$ 12,54

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,54

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Batata inglesa in natura, de 1° qualidade lavada fresca	3	R\$ 5,05	400.00 / KG	R\$ 2.020,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
1	RICSON FERREIRA DOS SANTOS	09.223.305/0001-37		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011302770001001000019202562	1850.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA SECRETAR...				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
2	JEFFERSON RODRIGO SCHULZ EIRELI	26.507.156/0001-57		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...007641693200018110000842025562	57.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,33
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA SECRETAR...				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
3	FRUTARIA BELA VISTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	37.415.443/0001-53		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000764169320001811000642202495	70.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,93

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,05

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito salgado, tipo cream cracker, pacote com 400g.	3	R\$ 5,59	900.00 / PT	R\$ 5.031,00

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CON...				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
1	LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO	11.647.212/0001-81		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...122475000128100001520255912220	12.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,56
Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SERVIÇO AUTÔNOMO...				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
2	AC MARIANA LTDA	54.748.458/0001-52		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...f8-22c1-4b87-8fcd-2fd0f6d16dec	360.00	04/06/2025 - 15:50:59	R\$ 5,26
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACIMBAS MUNICIPIO DE CACIMBAS				
Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
3	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	41.925.036/0001-63		
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016126860001341000026202510	3000.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,59

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito doce, de maisena, pacote com 400g,	3	R\$ 4,80	900.00 / PT	R\$ 4.320,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefei...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			19.463.977/0001-73
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3917691438	400.00	12/06/2025 - 09:24:23
				R\$ 5,50
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA			59.745.964/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3838293838	800.00	09/06/2025 - 14:08:10
				R\$ 4,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CORONEL PACHECO MUNICIPIO DE CORONEL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA			36.779.260/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000183381520001641000060202514	500.00	06/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 4,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,80

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Biscoito doce tipo rosca 400g, sabor coco	3	R\$ 7,19	600.00 / PT	R\$ 4.314,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUBURETAMA MUNICIPIO DE URUBURETAMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI			38.263.979/0001-63
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000076230690001101000008202541	4960.00	04/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 7,73
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS MUNICIPIO DE VICENTINO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	V. LEANDRO DA SILVA E CIA LTDA			00.532.828/0001-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000000448340001071000027202562	670.00	16/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 6,45
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRETOS MUNICIPIO DE BARRETOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CICOMAP LICITACOES, PRODUTOS E SERVICOS LTDA			45.303.997/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000447806090001041000035202522	1900.00	15/05/2025 - 00:00:00
				R\$ 7,38

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,19

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Café moído, torrado, 250g, com selo de pureza ABIC.	3	R\$ 17,14	900.00 / PT	R\$ 15.426,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CON...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO			11.647.212/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...122475000128100001520255912206	120.00	12/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 18,51
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LUIS ALLEX C M COSTA			00.748.027/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000060803940001111000033202511	300.00	11/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 18,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANINHA MUNICIPIO DE GOIANINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CESAR B. DE LIMA NETO			23.984.553/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000081626870001731000074202533	3000.00	05/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 14,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,14

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Caldo de Galinha 19g, c/ 24 unidades	3	R\$ 21,60	30.00 / CX	R\$ 648,00
1				
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNIC... Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA				50.706.360/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...db-1480-4154-9945-429a660c8c6e	120.00	05/05/2025 - 13:17:39	R\$ 19,91
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
VIP MERCEARIA 24 HORAS LTDA				11.520.340/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...457242000174100001020255381245	60.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 22,30
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARANGUAPE MUNICIPIO DE MARANGUAPE Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA				57.806.857/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000796305100016810001112024169	140.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 22,58

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,60

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Carne Bovina, Alcatra, sem osso	3	R\$ 52,32	2100.00 / KG	R\$ 109.872,00
1				
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA... Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
ALEXANDRE M.DIAS				14.218.371/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...500100001440016083427781440016	41.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 61,10
2				
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC TECNOLOGIA BAI... Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
BAHIA CESTAS LTDA				05.788.360/0001-13
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000408121917313770408122	59.82	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 41,00
3				
Órgão/Empresa/Site: LNA-LABORATORIO NACIONAL DE ASTROFISICA LNA-LABORA... Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA				38.695.557/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000178171016839302178172	12.63	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 54,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 52,32

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Carne Bovina, chã de dentro	3	R\$ 39,64	1200.00 / KG	R\$ 47.568,00
1				
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO UNIVERSIDADE FE... Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
COOPERATIVA DE CONSUMO DOS MORADORES DA REGIAO DOS INCONFIDENTES LTDA				16.501.066/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...355010000007443164533853074433	0.70	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 48,91
2				
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA Razão Social do Fornecedor				
				CNPJ
IRMAOS COSTA SUPERMERCADO LTDA				11.024.546/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...550010000556731274644911556731	500.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 35,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	IRMAOS COSTA SUPERMERCADO LTDA			11.024.546/0001-07
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...550010000550691270841993550691	150.00	04/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 35,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,64

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Carne Moída, Acém ou similar, congelada, sem osso e sem gordura, embal	3	R\$ 19,33	1200.00 / KG	R\$ 23.196,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARMO MUNICIPIO DE CARMO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R 3 C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			35.537.017/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...12874100013410000420255519923	5960.00	28/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 20,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	TH COMERCIO DE CARNES LTDA			49.931.218/0001-59
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...602011000107100003420255295845	15995.00	20/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 16,98

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO MUNICIPIO DE SAO BERNA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ESFERA ATACADISTA LTDA			53.249.086/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000001612812000150100024920246	800.00	08/01/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 21,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,33

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cebola in natura, branca, crua, de 1° qualidade - tamanho médio, sem f	3	R\$ 7,24	700.00 / KG	R\$ 5.068,00

Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Assistência Social e Desenvolvi...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			19.463.977/0001-73
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3916991254	3120.00	12/06/2025 - 10:31:33
				Preço
				R\$ 6,84

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VANDERLAN P. SANTOS LTDA			09.050.814/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000062299750001721000019202556	3100.00	03/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 4,58

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GERALDO DA PIEDADE MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	JOSE FARIAS DA PAIXAO			01.431.962/0001-68
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000183074700001681000026202531	80.00	29/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 10,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,24

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cenoura in natura, de 1° qualidade, sem fermentos ou defeitos.	3	R\$ 7,35	120.00 / KG	R\$ 882,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIAR DA FAZENDA CAMPOS E REGIAO			43.429.038/0001-97
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000217634470001921000082202511	1000.00	13/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9,06

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D COLARES PANTOJA				08.626.748/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...282869000127100001120255584664	2000.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAMPAIO MUNICIPIO DE SAMPAIO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ARAGAO & ARAGAO LTDA				34.621.146/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000250868280001351000012202518	80.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,35

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coco Ralado desidratado, integral, sem açúcar, puro, pacote com 100g.	3	R\$ 4,76	150.00 / PT	R\$ 714,00

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS HOSPITAL MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				08.528.442/0001-17
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000590154380001961000067202418	30.00	30/07/2024 - 00:00:00	R\$ 4,08
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIRAVANIA MUNICIPIO DE MIRAVANIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LIDIA FERREIRA DOS REIS.				18.296.800/0001-67
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...612491000194100000720251692286	700.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAU BRASIL MUNICIPIO DE PAU BRASIL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	TLJ SUPERMERCADO LTDA				53.388.093/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...682299000153100000820255630468	1440.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,20

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,76

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coloral em pó, embalagem em polietileno, em pacotes de 100g.	3	R\$ 2,53	100.00 / PT	R\$ 253,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JOAO COSTA MUNICIPIO DE JOAO COSTA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	HELIO FERREIRA PIAUI				49.572.235/0001-47
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000000620259902720259919916	100.00	14/05/2025 - 09:23:15	R\$ 3,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES MUNICIPIO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	HORTALICAS E FRUTAS MESQUITA COMERCIO LTDA				16.459.414/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000130944460001741000033202531	300.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,38
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA MUNICIPI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R GABRIEL DE S BRITO LTDA				32.302.004/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...611836000195100000120251643651	500.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 2,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,53

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Creme de leite UHT, 200g pasteurizado com textura homogênea, branco, l	3	R\$ 3,95	300.00 / UNIDADE	R\$ 1.185,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ANTONIO PINTO DE ALMEIDA				11.824.367/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...830872000109100010420255889925	2000.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,76	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IVINHEMA MUNICIPIO DE IVINHEMA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	B A MARQUES LTDA				15.310.799/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...575875000100100007120251826427	300.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,10	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA				42.896.337/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...209149000106100004720251826568	834.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,95

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Extrato de tomate, embalagem contendo 340g em caixa ou sachê.	3	R\$ 5,24	150.00 / un	R\$ 786,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA MUNICIPIO DE SAO JOA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FOCOS LTDA				28.130.030/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000351013690001751000019202522	3026.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,85	
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORA CAMARA MUNICIPAL DE IT...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LOJA STAR PLUS LTDA				09.594.810/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000019510860001091000003202515	50.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 4,37	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES MUNICIPIO DE L...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				01.063.737/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000042144190001051000024202524	1600.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6,50	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,24

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Tapioca, granulada, pacote com 1kg.	3	R\$ 11,71	350.00 / PT	R\$ 4.098,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA MUNICIPIO DE SAO JOA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DISTRIBUIDORA MIX LTDA				52.747.153/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000351013690001751000019202552	4030.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,40	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA MUNICIPIO DE NOVA ITAB...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AK DISTRIBUICAO LTDA				58.253.540/0001-67
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000959901310001701000011202546	50.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 13,24	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PREMIER COMERCIO E SERVICOS EIRELI				26.737.867/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...125389000188100000520251637573	3000.00	31/01/2025 - 00:00:00	R\$ 12,50	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,71

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Trigo com fermento, 1 kg.	3	R\$ 6,09	150.00 / KG	R\$ 913,50
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA			40.019.367/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...3d-d871-44ed-8da4-13a279ab23cb	1492.00	13/05/2025 - 08:12:09	R\$ 4,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAVELAS MUNICIPIO DE CARAVELAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MERCADINHO BOM PRECO LTDA			28.853.028/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000137616890001191000047202540	80.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 7,83
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	N. DO AMARAL GOMES LTDA			07.176.049/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...84646800011510000620255456423	80.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,09

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Trigo sem fermento, 1kg.	4	R\$ 5,82	150.00 / KG	R\$ 873,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	N. DO AMARAL GOMES LTDA			07.176.049/0001-49
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...84646800011510000620255456424	30.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,65
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAVELAS MUNICIPIO DE CARAVELAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MERCADINHO BOM PRECO LTDA			28.853.028/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000137616890001191000047202541	130.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,71
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA			40.019.367/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...97-8a37-430e-978b-e7e7a19e14a3	1754.00	13/05/2025 - 08:12:09	R\$ 4,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARACI MUNICIPIO DE ARACI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	J D O - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.179.353/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000142320860001921000617202448	1000.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,82

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Feijão carioca, tipo 1 ou especial, pacote com 01 kg,	3	R\$ 8,23	1400.00 / KG	R\$ 11.522,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EDGAR ALVES DOS SANTOS			05.995.689/0001-55
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...07360800012210000220255633881	640.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,80
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA			40.019.367/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...ad-7ac3-435b-b536-da7122432ae8	1194.00	13/05/2025 - 08:12:09	R\$ 7,20

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAQUARITINGA MUNICIPIO DE TAQUARITING...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI			08.110.643/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000721308180001301000013202527	25000.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 6,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,23

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fermento Químico em pó 100g	3	R\$ 3,62	24.00 / UN	R\$ 86,88

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE OLIVEIRA 04765609189			40.911.552/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...003738837800011410001172025156	80.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,25

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SUPERMERCADO PACOTAO LTDA			04.716.535/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000252091490001061000046202581	1756.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,30

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADO PACOTAO LTDA			04.716.535/0001-14
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...209149000106100004720251826579	1756.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,62

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Frango Congelado inteiro de primeira qualidade, congelado, prazo de va	3	R\$ 11,56	600.00 / KG	R\$ 6.936,00

Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA			59.745.964/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3838293333	500.00	09/06/2025 - 14:08:10	R\$ 12,19

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VIRGINOPOLIS MUNICIPIO DE VIRGINOPOLI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	AILTON ADMILSON DA SILVA			01.396.849/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183075120001601000056202551	200.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 11,65

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	RANCHO DISTRIBUIDORA LTDA			40.713.112/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...008305219100016210000032025214	300.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,56

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite Condensado tradicional, embalagem de 395g	3	R\$ 5,95	190.00 / UN	R\$ 1.130,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDRAS GRANDES MUNICIPIO DE PEDRAS GR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARTHE'S DISTRIBUIDORA LTDA			36.350.374/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000829286800001721000037202570	60.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,26

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS MUNICIPIO DE SAO DOMINGO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ESTACAO COMERCIAL LTDA				23.348.316/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...104732000173100001120255819415	290.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,80
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ADEILTON B DA SILVA MERCEARIA				38.081.383/0001-42
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		3886611352	200.00	29/05/2025 - 09:57:55	R\$ 6,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,95

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite de coco, embalagem de 200ml de vidro ou garrafa plástica, com id	3	R\$ 3,01	80.00 / UN	R\$ 240,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANTONIO OLINTO MUNICIPIO DE ANTONIO O...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIAL MAB ALIMENTOS EIRELI				11.412.547/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...007602046000014310000582025178	100.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARIAPOLIS MUNICIPIO DE MARIAPOLIS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	VALDEMIR PESSOA				26.832.037/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000514052310001161000012202574	400.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GURJAO MUNICIPIO DE GURJAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO				27.417.304/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...073685000170100002120255570357	1200.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,27

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,01

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Leite em pó integral peso líquido 200g, com identificação do fabricant	3	R\$ 7,02	3200.00 / PT	R\$ 22.464,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				04.433.578/0001-92
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...809041000175100007720255828244	1400.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GOIANINHA MUNICIPIO DE GOIANINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CESAR B. DE LIMA NETO				23.984.553/0001-21
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000081626870001731000074202540	25000.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA MUNICIPIO DE RUY BARBOSA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ABC SERVICO E COMERCIO LTDA				49.017.921/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000080789580001071000081202582	2000.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,31

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,02

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Macarrão espaguete, a base de farinha de trigo, sem ovos, peso líquido	3	R\$ 2,44	750.00 / PT	R\$ 1.830,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	KRAMER EMPREENDIMENTOS LTDA				18.875.459/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000373883780001141000117202580	200.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,25	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P. G. B. SOUZA - EIRELI				39.488.793/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...077251000125100001620255820806	18000.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,30	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RUY BARBOSA MUNICIPIO DE RUY BARBOSA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ABC SERVICO E COMERCIO LTDA				49.017.921/0001-56
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000080789580001071000081202573	2000.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,78	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,44

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sopão pronto em pacote no mínimo 200g, sabor carne ou galinha.	3	R\$ 8,75	200.00 / PT	R\$ 1.750,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	C. C. M. DE OLIVEIRA LTDA				43.261.041/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...477600000104100001020255316804	10.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SIGEFREDO PACHECO MUNICIPIO DE SIGEFR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	IRINEU DE SOUSA GREGORIO				15.392.797/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000415221290001471000007202449	250.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA MUNICIPIO DE PALMEIRANDI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL MEGA MIX LTDA				29.793.621/0001-51
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...209936000103100000520255462911	850.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 7,25	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,75

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Margarina vegetal, com sal, peso líquido 250g, caixa com 24 potes, pra	3	R\$ 3,65	200.00 / UN	R\$ 730,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AL COMERCIO E SERVICOS LTDA				53.634.346/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000123678920001421000066202521	3020.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,35	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Extremoz - Prefeitura Muni...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MARCELO TAVARES AFONSO FONSECA EIRELI				16.693.177/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3727472315925	800.00	15/04/2025 - 08:28:27	R\$ 3,30	
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CON...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO				11.647.212/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...122475000128100001520255912211	32.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,31	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,65

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Farinha de Milho Flocada, peso líquido 500g.	3	R\$ 2,85	250.00 / PT	R\$ 712,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	W J PLANALTO COMERCIO E SERVICOS LTDA			36.140.466/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000137784400001161000001202423	500.00	09/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,70
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	D. M. A. C. EMPREENDIMENTOS LTDA			33.950.029/0001-93
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...0013564000115100000120244943132	10000.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 3,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES MUNICIPIO DE L...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA			01.063.737/0001-16
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000042144190001051000060202416	18000.00	26/06/2024 - 00:00:00	R\$ 1,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,85

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Milho branco para mungunzá. Embalagem de 500g, com identificação do fa	3	R\$ 4,11	250.00 / PT	R\$ 1.027,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAULINO NEVES MUNICIPIO DE PAULINO NE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COSTA GONCALVES & VIEIRA LTDA			40.369.479/0001-52
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000015629140001091000004202556	3000.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,66
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	F A BEZERRA XAVIER			10.856.145/0001-42
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...541306000106100001120255248510	200.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 4,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD MUNICIPIO DE GENERAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COMERCIAL MELHOR PRECO LTDA			49.445.975/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...108899000102100000220255241788	150.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 4,28

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,11

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Milho verde em conserva, embalagem lata ou sachê, peso líquido no míni	4	R\$ 3,87	200.00 / UN	R\$ 774,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIAO MUNICIPIO DE PORTO E...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LUSITANO SUPERMERCADO LTDA			02.634.363/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...238904000148100000720255420613	1400.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,05
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE URUBURETAMA MUNICIPIO DE URUBURETAMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI			38.263.979/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000076230690001101000008202571	1648.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,45
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Paulista - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MARIA GORETE DANTAS DE LIMA			05.076.354/0001-33
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3832441046770	2500.00	30/05/2025 - 11:09:21	R\$ 2,06

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	BP DISTRIBUIDORA LTDA			51.909.855/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNPC	...81641900013210000320255404760	3203.00	28/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 2,91

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,87

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Óleo vegetal de soja, peso líquido 900 ml.	3	R\$ 10,21	480.00 / Unidade	R\$ 4.900,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VERDEJANTE MUNICIPIO DE VERDEJANTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	EDILANIA FERREIRA GONDIM SILVA			03.425.506/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNPC	...348570000193100002320255842018	15.00	11/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 9,40

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste - Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LS MERCADO LTDA			07.841.640/0001-73
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	38990846509	250.00	03/06/2025 - 17:21:44
				Preço
				R\$ 9,64

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MARIA DE FATIMA GOMES DE VIVEIROS			41.128.462/0001-76
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNPC	...287240000184100001620255843268	240.00	05/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 11,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,21

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Filé de peito de frango, bandeja com 1kg.	3	R\$ 18,66	1400.00 / KG	R\$ 26.124,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA MUNICIPIO DE SAO J...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALMEIDA DOS SANTOS SERVICOS LTDA			10.828.817/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNPC	...000013131130001001000056202598	1220.00	26/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 17,39

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA MUNICIPIO DE SAO J...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FAGNER VIEIRA DA SILVA			14.812.289/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNPC	...000013131130001001000011202529	600.00	24/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 15,70

Órgão/Empresa/Site: INST. FEDERAL DE EDU. CIE. E TEC. DO TOC INST. FED...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BEM MAIOR ATACADO E VAREJO LTDA			24.372.466/0001-86
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Nota Fiscal	...550010000819781105160910819785	1.00	07/12/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 22,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,66

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pimenta do reino moída, embalagem em polietileno, resistente, em pacot	3	R\$ 6,45	80.00 / UN	R\$ 516,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE MUNICIPIO DE SANT...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	FAGOTTI COMERCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA			07.376.250/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNPC	...845365000194100000420255163906	50.00	26/02/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 7,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEOPOLDO DE BULHOES MUNICIPIO DE LEOP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	SHEKINAH DISTRIBUICAO LTDA			30.090.475/0001-87
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000106730500018310000972025172	175.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA UNIVERSIDADE ESTA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	AM PEREIRA ABRANTES EIRELI			08.776.635/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001267181400013710000822024162	80.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,45

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Polpa de Frutas sabor Abacaxi, congelado, 1kg natural, não contém glúten	3	R\$ 17,08	200.00 / KG	R\$ 3.416,00

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	VALDIR GUILHERME DUTRA			18.694.818/0001-17
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...008305219100016210000032025227	150.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 17,12
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	POLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			58.329.006/0001-97
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...008305219100016210000032025491	70.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 17,98
Órgão/Empresa/Site: CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA CIDADÁ INTEGRAL TECNICA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIAO DE BOQUEIRAO DE CAJAZEIRAS - PB / ASPRUBOC			26.718.790/0001-39
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001300528000149100000420258	200.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 16,15

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 17,08

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Polpa de Frutas sabor Goiaba congelado, 1kg natural, não contém glúten	3	R\$ 11,22	200.00 / KG	R\$ 2.244,00

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CON...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO			11.647.212/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...122475000128100001520255912216	20.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 12,82
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA			20.368.883/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...282869000127100001120255584683	9600.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 12,88
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			41.925.036/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3932163443	800.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 7,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,22

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Polpa de Frutas sabor Acerola 500g natural, 100% polpa, não contém glúten	3	R\$ 11,30	200.00 / PT	R\$ 2.260,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CON...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO				11.647.212/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...122475000128100001520255912214	20.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 12,87	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA				20.368.883/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...282869000127100001120255584684	9600.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,09	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				41.925.036/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3932163441	850.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 7,95	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,30

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Polpa de Frutas sabor Maracujá 500g natural, 100% polpa, não contém gl	3	R\$ 18,23	200.00 / PT	R\$ 3.646,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA				20.368.883/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...282869000127100001120255584681	9600.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 20,15	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPUA DO OESTE MUNICIPIO DE ITAPUA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P. R. FARONI LTDA				47.029.862/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...761936000155100000720255671404	825.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 26,60	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				41.925.036/0001-63
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3932163445	750.00	18/06/2025 - 11:03:07	R\$ 7,95	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,23

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sal, moído, refinado, branco, iodado, peso líquido 1kg.	3	R\$ 1,60	200.00 / KG	R\$ 320,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ANTONIO PINTO DE ALMEIDA				11.824.367/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...830872000109100010420255889957	1000.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,65	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefei...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				19.463.977/0001-73
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	3917691428	500.00	12/06/2025 - 09:24:23	R\$ 1,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUIJINGUE MUNICIPIO DE QUIJINGUE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	C&D COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				31.469.177/0001-65
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...698782000126100009320255662087	2000.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,14	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,60

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Seleta de legumes 300g em conserva, embalagem lata ou sachê.	3	R\$ 5,31	400.00 / Unidade	R\$ 2.124,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO PIAUI MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	GILVAN QUARESMA DE CARVALHO			13.022.566/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000065539940001501000023202555	300.00	06/05/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 3,85				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE JAGUAPITÁ MUNICÍPIO DE JAGUAPITÁ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI			07.654.231/0001-68
Fonte		Identificação	Quant.	Data
TCE/PR		...PR-411190101-16807654231000168	1500.00	16/07/2024 - 00:00:00
Preço				
R\$ 4,58				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jaguarão - Núcleo de Licit...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CLEVERSON FLORES SILVA			09.489.678/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		360625811343166	300.00	13/03/2025 - 09:39:41
Preço				
R\$ 7,50				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,31

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refrigerante 2 litros, diversos sabores, de 1ª qualidade.	3	R\$ 5,19	300.00 / UN	R\$ 1.557,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PADARIA E CONFEITARIA NOVA VIDA LTDA			04.766.439/0001-80
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3910552031087	3250.00	10/06/2025 - 07:34:20
Preço				
R\$ 4,39				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INDIAROBA MUNICIPIO DE INDIAROBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ESTACAO COMERCIAL LTDA			23.348.316/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...097894000121100002320255880564	1650.00	13/06/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 5,95				
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipa...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA			52.306.856/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		372386845158	195.00	30/05/2025 - 15:02:37
Preço				
R\$ 5,22				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,19

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tomate in natura, de 1ª qualidade, tamanho médio, limpos, firmes, livr	3	R\$ 9,31	600.00 / KG	R\$ 5.586,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Massaranduba - Prefeitura ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCADO MOA LTDA			84.093.574/0001-41
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3475351671080	3200.00	11/12/2024 - 13:41:50
Preço				
R\$ 4,80				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO MUNICÍPIO DE MATO QUEIM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JEDER REMIDIO FERRETTI			18.559.636/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BANRISUL		BANRISUL-39-1-025-0014/2025	40.00	11/06/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 10,48				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUIRINOPOLIS MUNICIPIO DE QUIRINOPOLI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE DESENVOLVIMENTO MERCADOLÓGICO DE GOIAS LTDA			18.703.711/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000020567370001511000185202521	2000.00	05/06/2025 - 00:00:00
Preço				
R\$ 12,66				

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,31

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Tempero completo ingredientes: sal, alho e pimenta do reino, apresenta	3	R\$ 7,06	100.00 / UN	R\$ 706,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA			20.504.260/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3840044269336	450.00	03/06/2025 - 15:05:17
Preço		R\$ 5,19		
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO BENEFICENTE CORACAO DE JESUS ASSOCIACAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	NOVA VIDA EIRELI			14.359.681/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...19838500010510000120251802240	168.00	21/05/2025 - 00:00:00
Preço		R\$ 4,99		
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE QUARAI MUNICIPIO DE QUARAI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	UNIAO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA			40.687.125/0001-56
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000881234920001531000081202548	30.00	19/05/2025 - 00:00:00
Preço		R\$ 10,99		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,06

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vinagre etílico, branco, 750ml.	3	R\$ 3,15	200.00 / UN	R\$ 630,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA			42.896.337/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...209149000106100004720251826653	782.00	06/06/2025 - 00:00:00
Preço		R\$ 3,10		
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAULA CANDIDO MUNICIPIO DE PAULA CAND...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JC TEIXEIRA & CIA LTDA			41.737.131/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...763715000107100004820255816537	200.00	03/06/2025 - 00:00:00
Preço		R\$ 4,50		
Órgão/Empresa/Site: Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	L.A COMPANY REPRESENTACOES LTDA			33.980.249/0001-60
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		383545961354942	450.00	21/05/2025 - 14:49:54
Preço		R\$ 1,86		

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,15

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem	4	R\$ 2,59	950.00 / UN	R\$ 2.460,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARANAIGUARA MUNICIPIO DE PARANAIGUAR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COUTO SUPERMERCADOS LTDA			09.266.554/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...056745000106100009520255463507	9352.00	30/04/2025 - 00:00:00
Preço		R\$ 2,37		
Órgão/Empresa/Site:				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31			-
Fonte		Identificação	Quant.	Data
FIESB		84027	108.00	16/06/2025 - 09:54:18
Preço		R\$ 2,29		

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS FUNDAÇÃO NAC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MAX ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA				05.056.594/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000068131426054126681336	3.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,95
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS UNIVERSIDADE FEDER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA				00.323.090/0001-51
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000921681392631276921681	20.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,74

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,59

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool 70%, 1 litro.	4	R\$ 6,76	800.00 / UN	R\$ 5.408,00

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				17.472.278/0001-64
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		38929969921	120.00	13/06/2025 - 08:10:43	R\$ 5,19
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CASA & CONCEITO MOVEIS E DECORACAO LTDA				41.517.063/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC		...000000001020259925862025993993	15.00	17/06/2025 - 16:59:44	R\$ 9,51
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATA CAMARA MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	G M EMBALAGENS LTDA				52.505.574/0001-15
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL		...00000000032025990032025992993	15.00	17/06/2025 - 09:08:59	R\$ 6,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VIRMOND MUNICIPIO DE VIRMOND					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	SIM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA				53.536.768/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...587622000174100002320251835878	1000.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,68

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,76

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool gel 70°, galão com 05 litros	3	R\$ 38,73	80.00 / GL	R\$ 3.098,40

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO BENEFICENTE CORACAO DE JESUS ASSOCIACAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	NOVA VIDA EIRELI				14.359.681/0001-93
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...198385000105100000120251802242	25.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 57,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CINORD SUDESTE QUIMICA LTDA				06.879.626/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...004573908300017310003312025271	1500.00	15/05/2025 - 00:00:00	R\$ 32,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DA LAPA MUNICIPIO DE SAO JOS...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	OXI QUIMICA LTDA				65.271.868/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...004277428100018010000282024124	175.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 26,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,73

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 53	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 500ml	3	R\$ 2,43	950.00 / UN	R\$ 2.308,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LEOPOLDO DE BULHOES MUNICIPIO DE LEOP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E INDUSTRIA - EIRELI			29.245.165/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000106730500018310000972025232	450.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUMBE MUNICIPIO DE CUMBE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA			51.600.250/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...112289000182100000420255627596	855.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITUIUTABA MUNICIPIO DE ITUIUTABA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO			21.767.486/0001-68
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000184572180001351000029202540	9405.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,43

Item 54	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador de ambiente aerosol, perfumado, embalagem com 360ml	3	R\$ 10,59	150.00 / UN	R\$ 1.588,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAIÓ MUNICIPIO DE TAIÓ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCADO E TRANSPORTES CS LTDA			00.056.667/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000827654880001021000072202539	1692.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,82
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Mu...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RAFAEL GORGEN LTDA			55.240.764/0001-46
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	387029349776	5000.00	30/05/2025 - 15:44:43	R\$ 7,15
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXAS CAMARA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ADAO JOSE DE MONTE			07.201.349/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000250438030001541000002202538	150.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 16,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,59

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente líquido, lava-louça, embalagem 500ml, biodegradável.	3	R\$ 1,28	1200.00 / UN	R\$ 1.536,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAIBA DO SUL MUNICIPIO DE PARAIBA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R BARBOSA 2023 COMERCIO E SERVICOS LTDA			50.753.307/0001-31
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...138385000130100001020251782639	21900.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 1,14
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAIBA DO SUL MUNICIPIO DE PARAIBA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COLT DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA			50.818.507/0001-25
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...138385000130100001020251782640	7300.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 1,41
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BELO VALE MUNICIPIO DE BELO VALE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADO PRADO MACIEL LTDA			44.005.068/0001-39
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183639370001971000023202519	5000.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 1,28

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,28

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escovão com cabo, cerdas duras medindo 25cm x 8,6cm x 1,20cm	3	R\$ 16,51	50.00 / UN	R\$ 825,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS MUNICIPIO DE FLORES D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	53.799.989 JULIO MOREIRA DA SILVA			53.799.989/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000017404970001471000043202592	50.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 24,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SAN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA			44.383.939/0001-58
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...171699000176100001820255778606	240.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,54
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMETA MUNICIPIO DE CAMETA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA			37.920.098/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000051052830001501000022202532	925.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 14,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,51

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova de lavar roupa, plástico ou madeira, formato oval, cerdas de ny	3	R\$ 2,72	40.00 / UN	R\$ 108,80
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ingá - Prefeitura Municipa...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA			43.188.266/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38559415928	200.00	10/06/2025 - 09:24:37	R\$ 3,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA Z...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FORNECE + E-COMERCE LTDA.			59.345.113/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000103317970001631000019202536	15.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PRATA MUNICIPIO DE PRATA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA			03.093.668/0001-19
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...260505000150100006220255848534	100.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,65

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,72

Item 58	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanador de teto com cabo, cerdas de nylon, cabo de madeira	3	R\$ 16,35	12.00 / UN	R\$ 196,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	R. A. A. FERREIRA			03.619.760/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...47756800015910000220255342027	1125.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 12,89
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI			10.650.757/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...442941000136100001620244681203	7.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 21,16

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FRANCISCO PAULO DOS SANTOS			04.240.899/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
LICITANET		967301/20242021202438	500.00	26/06/2024 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 15,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,35

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja limpeza dupla face p/ louça tamanho mínimo: 99mmx69mm	4	R\$ 1,21	200.00 / UN	R\$ 242,00

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA UNIVERSIDADE ESTAD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI			29.755.673/0001-33
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000005012896000142100021720251	100.00	22/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 0,63

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO PARA MUNICIPIO DE CONCEI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONCA 87693496653			28.900.750/0001-39
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...00018315200001071000022202524	1000.00	05/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 0,62

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANA UNIVERSID...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA			57.069.019/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000088851000001541000051202517	246.00	05/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 2,62

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES CAMARA MUNICIPAL DE L...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
4	MALTA COMERCIO LTDA			45.135.863/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000019752900001511000026202513	100.00	27/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 0,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,21

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de lã de aço, limpeza em geral, pacote com 8 unidades.	3	R\$ 2,32	300.00 / PT	R\$ 696,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAULO RAMOS MUNICIPIO DE PAULO RAMOS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	IMPACTO EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E COMERCIO LTDA			48.390.152/0001-74
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000060295240001911000003202530	12500.00	23/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 2,64

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBIRUBA MUNICIPIO DE IBIRUBA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA			51.978.129/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000087564381000110100014020256	1377.00	04/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 2,28

Órgão/Empresa/Site: Câmara Municipal de Farroupilha - Câmara Municipal...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	VENER PEREIRA DE SOUZA			09.110.229/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3962395140	15.00	18/06/2025 - 08:55:40
				Preço
				R\$ 2,04

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,32

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela para limpeza, 100% algodão, dimensões mínima de 30 x 40cm no m	3	R\$ 2,45	200.00 / UN	R\$ 490,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA Z...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659				44.187.544/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000103317970001631000019202553	85.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,20	
Órgão/Empresa/Site:					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SOLICITE COMERCIO E DISTRIBUIDORA VAREJISTA DE MERCADORIAS LTDA - 43.314.223/0001-36				-
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
FIESB	83463	30.00	11/06/2025 - 14:26:00	R\$ 3,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	WILSON PEREIRA DA SILVA - TACOS				05.006.683/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000466033950001181000048202570	361.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,15	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,45

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Inseticida, aerosol, embalagem 300ml, baixa toxicidade, livre de CFC.	3	R\$ 12,03	48.00 / UN	R\$ 577,44

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAJEDO MUNICIPIO DE LAJEDO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				33.613.876/0001-62
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000101432460001761000002202564	550.00	12/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,20	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR ELOI DE SOUZA MUNICIPIO DE SE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ADRIANA HORTENCIO DA COSTA				10.822.941/0001-64
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000084495710001101000076202514	134.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00	
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO CA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	42.322.947 MARCIO JOSE DIOGO				42.322.947/0001-69
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000869052390001261000024202515	40.00	18/02/2025 - 00:00:00	R\$ 18,90	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,03

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco de pano cru, medindo 60cm x 40cm	3	R\$ 4,70	450.00 / UN	R\$ 2.115,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DORES DO INDAIA MUNICIPIO DE DORES DO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA				29.126.669/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000183010100001221000028202534	100.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,89	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P. G. B. SOUZA - EIRELI				39.488.793/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...077251000125100001120255719012	3000.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,15	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	VANDERLAN P. SANTOS LTDA				09.050.814/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000062299750001721000052202471	2000.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,06	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,70

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de prato, cor branca ou alvejado, 100% algodão medindo no mínimo	3	R\$ 3,03	350.00 / UN	R\$ 1.060,50
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA Z...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	REAPA MINAS COMERCIO LTDA			36.485.410/0001-17
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000103317970001631000019202556	32.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,55
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA Z...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	REAPA MINAS COMERCIO LTDA			36.485.410/0001-17
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000103317970001631000018202556	32.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,55
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA CAMARA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			12.811.487/0001-71
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000368899210001021000019202541	10.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,03

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel alumínio, 7,50m x 0,45cm	3	R\$ 7,08	200.00 / RL	R\$ 1.416,00
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA			51.292.650/0001-99
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000320023050001291000020202539	36.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 8,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Coqueiral - Prefeitura Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MOEMA COMERCIAL LTDA			03.134.867/0001-28
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	391517163975	60.00	10/06/2025 - 08:41:17	R\$ 6,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AJURICABA MUNICIPIO DE AJURICABA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MERCADO UNIAO AJURICABA LTDA			12.327.551/0001-43
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000876132530001191000084202549	5.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,83

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,08

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel filme 28 x 30	3	R\$ 38,40	150.00 / UN	R\$ 5.760,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOQUIRA MUNICIPIO DE BOQUIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA			55.580.004/0001-88
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...780770000146100002120245136459	1500.00	28/01/2025 - 00:00:00	R\$ 3,69
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE XAMBIOA MUNICIPIO DE XAMBIOA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA			48.204.512/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...08721100013910000920255536978	60.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 73,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BOM JESUS DO AMPARO MUNICIPIO DE BOM ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	COMERCIAL VENER LTDA			65.353.401/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000183176930001061000030202571	800.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 38,50

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,40

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico, neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvent	3	R\$ 4,16	1300.00 / UN	R\$ 5.408,00
1				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUACUI MUNICIPIO DE SAO ...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				21.648.901/0001-64
COMERCIAL VAREJAO LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...409243000143100000620255436340	4000.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 5,55
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDRA BONITA MUNICIPIO DE PEDRA BONIT...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				11.033.139/0001-58
DALVANIRA VITOR DE OLIVEIRA CARVALHO				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016404290001061000101202515	300.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,19
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARMO DE MINAS MUNICIPIO DE CARMO DE ...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				27.083.214/0001-25
NATURIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000181882430001601000021202544	3600.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,16

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel toalha, pacote c/ 2 unidades	3	R\$ 14,35	600.00 / PT	R\$ 8.610,00
1				
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE SERTAOZINHO ...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				36.367.694/0001-47
COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000314171800001351000003202520	50.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 13,30
2				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI CAMARA MUNICIPAL DE AM...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				10.578.054/0001-92
ALTAIR DE MEDEIROS CHARAO LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000038886740001621000005202524	25.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 6,75
3				
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ MUNICÍPIO DE NOV...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				27.479.901/0001-64
SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...PR-411650241-18827479901000164	100.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 23,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,35

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pedra Sanitária 25g, com 12 unidades	3	R\$ 1,59	600.00 / UN	R\$ 954,00
1				
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO ...				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				46.777.902/0001-30
OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000320023050001291000020202544	240.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 1,15
2				
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBICARAI MUNICIPIO DE IBICARAI				CNPJ
Razão Social do Fornecedor				20.771.824/0001-72
MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...147896000140100001820255717656	10000.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 2,40

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Estância Climática de Camp...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA			09.943.233/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38295311818646	500.00	09/06/2025 - 08:28:44	R\$ 1,21

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 1,59

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo para piso, tamanho 60cm, com borracha dupla, base de polipropilen	3	R\$ 18,11	300.00 / UN	R\$ 5.433,00

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PAR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	BRILHO TOTAL DISTRIBUIDORA LTDA			11.074.864/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000087533850001701000015202566	4842.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 11,82

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PEDRALVA MUNICIPIO DE PEDRALVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI			19.612.735/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000180259730001401000029202577	300.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MOR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA			15.044.117/0001-44
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...002504362100018310000552025170	300.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 22,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,11

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em barra glicerinado, multiuso, embalagem 500g.	3	R\$ 5,98	380.00 / UN	R\$ 2.272,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MARCELINO VIEIRA MUNICIPIO DE MARCELL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MERCANTIL AMIL LTDA			03.759.033/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000083576180001151000014202524	120.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE HELIOPOLIS MUNICIPIO DE HELIOPOLIS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	59.267.158 LTDA			59.267.158/0001-75
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...393178000191100002820255566353	240.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,27

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			12.229.196/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...762934000180100000520255806420	4.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,18

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,98

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em pó, lava roupas, embalagem 1kg	3	R\$ 5,85	600.00 / UN	R\$ 3.510,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.			06.698.091/0005-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...001000893084138122688089308413	20.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,61

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS FUNDAÇÃO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.				06.698.091/0005-90
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...001000892117157067801989211757	3.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,96
Órgão/Empresa/Site: AGUA DE IVOTI AGUA DE IVOTI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SHOPPING DA LIMPEZA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA				14.173.085/0001-14
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000018346935000190100005420252	5.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 4,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,85

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Soda cáustica, sólida, em escamas, embalagem de 1kg	3	R\$ 7,49	100.00 / UN	R\$ 749,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IBICARAI MUNICIPIO DE IBICARAI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA				20.771.824/0001-72
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...147896000140100001820255717688	1000.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,71
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COMERCIAL DE ALIMENTOS PEGUE E PAGUE LTDA				40.147.242/0001-27
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...003738837800011410001172025226	50.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,76
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TERRA RICA MUNICIPIO DE TERRA RICA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AGUIA COMERCIAL LTDA				49.932.212/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...978881000181100008520251834651	450.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,49

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura cerdas sintéticas, medindo no mínimo 33cm x 120cm	3	R\$ 8,74	400.00 / UN	R\$ 3.496,00

Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI				25.179.741/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000077427780001151000011202576	20.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 7,87
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FMEB FUNDO MU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187				29.777.107/0001-22
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000552622490001671000029202546	165.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,50
Órgão/Empresa/Site: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLÍCIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI				26.759.927/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000166950250001971000206202570	5.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 7,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,74

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Colher Descartável (refeição) com 50 unidades	3	R\$ 3,52	1600.00 / PT	R\$ 5.632,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Ingá - Prefeitura Municipa...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				43.188.266/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	38559415913	500.00	10/06/2025 - 09:24:37	R\$ 2,91	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPERA FELIZ MUNICIPIO DE ESPERA FELI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA				06.049.251/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...114264000131100018820255898967	300.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 3,37	
Órgão/Empresa/Site: CURVELO CAMARA MUNICIPAL CURVELO CAMARA MUNICIPAL					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PONTO CERTO CEREAIS - EIRELI				13.107.893/0001-10
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000020207783000196100002920253	5.00	17/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,28	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,52

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo Descartável 180 ml, Pct com 100 unidades, caixa com 25 pacotes	3	R\$ 161,10	150.00 / CX	R\$ 24.165,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARREIRINHAS MUNICIPIO DE BARREIRINHA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GOLDEN COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.905.923/0001-23
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000621795400013710000152025119	1107.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 125,00	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM MUNICIPIO DE PINDARE MI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.417.015/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000618934400017710000072025122	1500.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 179,31	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA LUZIA MUNICIPIO DE SANTA LUZIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA				51.417.015/0001-90
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000619100100014710000272025122	1500.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 179,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 161,10

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartáveis 300ml, caixa com 2.500 unidades.	3	R\$ 127,25	80.00 / CX	R\$ 10.180,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE POCINHOS MUNICIPIO DE POCINHOS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LUCAS DE LIMA NOBREGA				37.501.358/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...741688000172100003120255632638	400.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 128,80	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUCAS DE LIMA NOBREGA				37.501.358/0001-08
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	355933101198	50.00	21/02/2025 - 09:19:59	R\$ 127,95	
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA				42.878.093/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Portal de Compras Públicas	31194311660	50.00	13/08/2024 - 09:13:09	R\$ 125,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 127,25

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo Descartável 50ml, pct c/100 unid	3	R\$ 2,46	500.00 / PT	R\$ 1.230,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Chuvisca - Secretaria Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MURIEL A. BLAU & CIA LTDA			23.310.852/0002-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	372370601320790	200.00	14/04/2025 - 15:00:47	R\$ 2,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NAQUE MUNICIPIO DE NAQUE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA			07.424.845/0001-53
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000016132080001491000012202517	1150.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 1,84
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL INSTI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	G. GLEIDA MENDONCA LTDA			07.079.840/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...241142000190100000220244863208	600.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 3,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,46

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico 10cm x 20cm para cachorro quente	3	R\$ 12,43	20.00 / PT	R\$ 248,60
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL T&T EIRELI			05.009.904/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	38884611451113783	50.00	05/06/2025 - 09:03:53	R\$ 1,90
Órgão/Empresa/Site: ESTABELECIMENTO CENTRAL DE TRANSPORTES ESTABELECIM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	43.783.633 ALCINEIA PEREIRA BARBOSA FARIA			43.783.633/0001-26
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...890009448448170583924094484481	5.00	16/09/2024 - 00:00:00	R\$ 12,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITAPIRAPUA MUNICIPIO DE ITAPIRAPUA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MERCEARIA CONQUISTA LTDA			24.340.539/0001-58
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000202493300014410000852025106	8.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 22,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,43

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Embalagem para marmita, nº 8, de alumínio, caixa c/ 100 unid p/ máquin	3	R\$ 47,49	25.00 / CX	R\$ 1.187,25
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CRUZ MUNICIPIO DE CRUZ				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M V C S COMERCIAL E SERVICO LTDA			43.446.126/0001-05
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000766391700011510000822024116	120.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 53,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU MUNICIPIO DE TOMAR DO G...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	JOAO MARCOS MACIEL DOS REIS			13.279.196/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...099205000118100000620255382795	2.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 39,99
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Nova Cruz - Secretaria Mun...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	J R SILVA DE LIMA			23.024.332/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	3641906624214420	1500.00	17/03/2025 - 16:00:49	R\$ 49,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 47,49

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Guardanapo de papel 14cm x 14cm com 100 unidades	3	R\$ 11,50	300.00 / PT	R\$ 3.450,00
Órgão/Empresa/Site: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI			26.759.927/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...001669502500019710002572025102	1.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 16,10
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITATIAIA FUNDO MUNICIP...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA			54.968.738/0001-76
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000104763650001401000010202525	100.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 16,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABADIA DOS DOURADOS MUNICIPIO DE ABAD...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CARLOS ANTONIO MARTINS			42.912.865/0001-74
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...593111000114100001520255609085	300.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,50

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato Descartável (refeição) 21cm, branco, plástico, pacote c/10 unida	3	R\$ 3,34	1800.00 / UN	R\$ 6.012,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA			33.613.876/0001-62
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000114808480001811000013202544	438.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 2,34
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS MUNICIPIO DE FLORES D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA			33.671.275/0001-06
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000017404970001471000030202545	1600.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,87
Órgão/Empresa/Site: QUIRINOPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	M M DA COSTA LTDA			09.266.527/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000025365220001381000017202520	144.00	16/05/2025 - 00:00:00	R\$ 4,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,34

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 100 litros, pacote c/ 10 unidades.	3	R\$ 4,00	1600.00 / PT	R\$ 6.400,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MISSAL MUNICIPIO DE MISSAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA			07.470.049/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000781018470001501000090202580	500.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,25
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Machados - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	OVER SOLUCOES LTDA			55.963.073/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	385113134026	500.00	09/06/2025 - 11:16:29	R\$ 2,69

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA			51.292.650/0001-99
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000320023050001291000020202553	144.00	11/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 5,05

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,00

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 200 litros, pacote c/ 10 unidades.	3	R\$ 3,93	150.00 / PT	R\$ 589,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAO MUNICIPIO DE TAO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	TROIKA DISTRIBUICAO LTDA			32.608.866/0001-76
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...008276548800010210000722025142	900.00	03/06/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 4,80

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	R. A. A. FERREIRA			03.619.760/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...546941000186100001020255349285	30.00	27/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 2,99

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO MUNICIPIO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA			12.021.779/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...000124641030001911000027202510	1235.00	26/03/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 4,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,93

Item 85	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 30 litros, pacote c/ 10 unidades. s.	3	R\$ 14,51	2200.00 / PT	R\$ 31.922,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA			32.441.928/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...390110000103100001320255799041	50.00	23/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 11,35

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA			13.614.627/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...197375000178100001020255718867	80.00	20/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 20,75

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BURITI - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	THYCIANA MARIA BRITO BARROSO DE CARVALHO 03447181311			43.484.140/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...509201000168100001220255605168	80.00	22/04/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 11,44

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,51

Item 86	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 50 litros, pacote c/ 10 unidades.	3	R\$ 24,64	1500.00 / PT	R\$ 36.960,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA			32.441.928/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...390110000103100001320255799042	20.00	23/05/2025 - 00:00:00
				Preço
				R\$ 20,11

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA				13.614.627/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...197375000178100001020255718868	80.00	20/05/2025 - 00:00:00	R\$ 33,54
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BURITI - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	THYCIANA MARIA BRITO BARROSO DE CARVALHO 03447181311				43.484.140/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...509201000168100001220255605169	50.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 20,27

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 24,64

Item 87	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 60 litros, pacote c/ 10 unidades.	3	R\$ 21,64	1500.00 / PT	R\$ 32.460,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAPE MUNICIPIO DE SAPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JAQUELINE FERREIRA SILVA				17.428.078/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000089170800001561000017202537	250.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,28
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				33.613.876/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000114808480001811000013202539	8.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15,20
Órgão/Empresa/Site: FMAS - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL FMAS ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA				02.261.858/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000151112170001461000018202514	4.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 39,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,64

Item 88	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral sem gás acondicionado garrafão 20 litros sem refil	3	R\$ 14,97	780.00 / UN	R\$ 11.676,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	A M SARAIVA				08.251.727/0001-53
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...587887000129100014920255847637	120.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 14,40
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA				42.896.337/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...209149000106100004720251826513	1043.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAISO DO TOCANTINS MUNICIPIO DE PAR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRIBUIDORA GAS LAR LTDA				04.329.828/0001-49
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000299180000154100011320251	75.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 15,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,97

Item 89	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral sem gás, acondicionada em garrafa 2 litros	3	R\$ 2,74	104.00 / UNIDADE	R\$ 284,96

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				40.215.732/0001-13
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...628111000106100005020255705157	15000.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 3,17	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE EIRUNEPE MUNICIPIO DE EIRUNEPE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MARIA NILDA T. SOARES				13.603.655/0001-04
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000004190765000192100001920253	10000.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,27	
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	F M DE MORAES				48.885.922/0001-50
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
Nota Fiscal	...150550000000000141362530752141	657392.00	21/01/2025 - 00:00:00	R\$ 2,78	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,74

Item 90	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água mineral sem gás acondicionado garrafa 500ml	3	R\$ 15,16	286.00 / FD	R\$ 4.335,76

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE CAMARA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	E.S. DE FIGUEIREDO COMERCIO DE GLP LTDA				22.313.120/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...393492000183100002620255982754	150.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 12,99	
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE CAMARA MUNICIPAL D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	E.S. DE FIGUEIREDO COMERCIO DE GLP LTDA				22.313.120/0001-81
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...393492000183100002620255982765	45.00	13/06/2025 - 00:00:00	R\$ 17,49	
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BALNEARIO RINCAO CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	RIF COMERCIAL ATACADISTA LTDA.				18.619.082/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000017365235000180100002420253	50.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,16

Item 91	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Mineral sem gás acondicionado garrafa 300ml	3	R\$ 32,97	390.00 / FD	R\$ 12.858,30

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOSILAINE FREIRE FEITOSA				05.673.118/0001-02
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...274064000131100003320255849576	8000.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 21,70	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA				42.896.337/0001-79
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...209149000106100004720251826511	220.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 37,50	
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PETROLINA MUNICIPIO DE PETROLINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JSSJ EMPREENDIMENTOS LOCACOES E SERVICOS LTDA				37.551.263/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000010358190000177100016220251	500.00	06/06/2025 - 00:00:00	R\$ 39,70	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,97

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 92	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refeição tipo marmiteix, (com peso mínimo de 800g, contendo: 01 tipo de	3	R\$ 23,37	1200.00 / UN	R\$ 28.044,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	T. A&I EMPREENDIMENTOS LTDA			57.483.840/0001-70
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00001195527300010610000220251	900.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 33,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IMBITUVA MUNICIPIO DE IMBITUVA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	ROSANGELA RIBEIRO RESTAURANTE LTDA			10.596.650/0001-03
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...175892000123100002520251677298	13951.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 18,12
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARIQUEMES MUNICIPIO DE ARIQUEMES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	S. RODRIGUES DA COSTA			17.827.516/0001-07
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...00000410481600011610002520241	2920.00	08/11/2024 - 00:00:00	R\$ 18,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 23,37

Item 93	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bolo simples, sem cobertura e sem recheio, com peso aproximadamente de	3	R\$ 30,33	100.00 / Unidade	R\$ 3.033,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS PREFEITUR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI			17.737.876/0001-18
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...41-c7d1-41f1-a7b3-dfe07233493f	600.00	29/04/2025 - 15:04:33	R\$ 15,98
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA MUNICIPIO DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	F S PANIFICACAO LTDA			08.515.858/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000065538200001971000004202514	400.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAJES MUNICIPIO DE LAJES				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CLARISSA SIMPLICIO ALVES DE SOUSA 70029522420			42.896.265/0001-60
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000081134660001051000020202511	50.00	14/03/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,33

Item 94	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mini salgado diversos, assado ou frito a ser disponibilizado nas segui	3	R\$ 0,81	96000.00 / Unidade	R\$ 77.760,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	E. GOMES FERNANDES			19.258.346/0001-12
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010280055000156100007220258	16500.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 0,66
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS CAMARA MU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	49.014.811 MARILIA MENDES SAMPAIO DE OLIVEIRA			49.014.811/0001-30
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000003829890000137100003020251	20000.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 0,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ MUNICIPIO DE ABELARDO LU...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CLADEMIR ANTONIO VERGINASSI			35.100.188/0001-24
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000830098860001611000042202537	6900.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 0,88

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 0,81

Valor Total da Cotação: R\$ 718.189,97

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: Açúcar cristal, branco, 1ª qualidade, embalagem plástica de 1kg, conten...

Quantidade: 1800.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 8,08

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES E DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES E DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA / Açúcar tipo cristal, branco embalagem com 1kg, com validade mínima de 06 meses e fabricação de até 30 dias da entrega.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5817662

Identificação: 00000423755000107100000620255817662

Quantidade: 4000.00

Unidade: Unidade

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: B N DE JESUS EIRELI

CNPJ: 32.403.914/0001-90

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4,00

Órgão

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMAPA DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESTADO DO AMAPA

Objeto

AQUISIÇÃO DE CAFÉ, AÇUCAR E LEITE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE CAFÉ, AÇUCAR E LEITE. / AÇÚCAR - Tipo: cristal; Cor: branco; Embalagem: pacote com 1kg.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 3428

Identificação: 00000011633713000109100001420253428

Quantidade: 400.00

Unidade: Pct. - 1 - Quilograma

UF: AP

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 51.565.808 JONAS ALVES FERNANDES

CNPJ: 51.565.808/0001-57

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4,90

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INOVACAO - SEMTEPI SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INOVACAO - SEMTEPI

Objeto

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CAFÉ E AÇÚCAR

Descrição

CAFÉ E AÇÚCAR / AÇÚCAR, Tipo: cristal, Característica(s) Adicional(is): produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor, Unidade de Fornecimento: embalagem com 1kg.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000004391078000135100000420251
Quantidade: 900.00 **Unidade:** embalagem **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Item 2: Açoalado em pó, 400g, Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, minerais,...

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 6,00

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO / ACHOCOLATADO- EM PÓ, LATA DE 400G, RICO EM VITAMINAS E MÍNERAIS ACTIGEN-E, ONDE CONTENHAM EM UMA PORÇÃO DE 20G, 75 KCAL, 17G DE CARBOIDRATOS, 0,7G DE PROTEÍNAS E 0,6 G DE GORDURA TOTAL ISENTO DE GORDURA SATURADA E GORDURA TRANS.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 14:08:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 383829 4 4
Quantidade: 350.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MUKY **Modelo:** MUKY

Fornecedor

Razão Social: BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA
CNPJ: 59.745.964/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA	59745964000101	12,10	6,00
2	WM COMERCIAL LTDA	26814906000133	20,00	6,39
3	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	10,08	6,38

Preço (PNCP) [2]

R\$ 7,00

Órgão

MUNICIPIO DE BAIXIO MUNICIPIO DE BAIXIO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE.

Descrição

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXIO-CE. / ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 400G.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 255
Identificação: 00000000752022400017310000882025255
Quantidade: 300.00 **Unidade:** PCT **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS
CNPJ: 51.276.059/0001-48 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 9,99

Órgão

CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL CAJAMAR CAMARA MUNICIPAL

Objeto

COMPRA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

Descrição

COMPRA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS / ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM 400G

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000051447472000128100004120251
Quantidade: 550.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 59.229.190 AMANDA CHRISTINE MORAES LIMA
CNPJ: 59.229.190/0001-66 **Porte:** ME

Item 3: Adoçante Sacarina Líquido 100ml Ingredientes: Água, Sórbitol, Edulcora...

Quantidade: 24.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4,90

Órgão

MUNICIPIO DE ARAXA MUNICIPIO DE ARAXA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS ATIVIDADES DO BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS ATIVIDADES DO BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL. / ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO COM SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO. INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES: SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO E CONSERVADORES: ÁCIDO BENZÓICO E METILPARABENO. FRASCO COM 100ML.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5843568
Identificação: 00018140756000100100005520255843568
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA

CNPJ: 41.945.791/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,95

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição de gêneros de alimentação para atender a demanda dos Quartéis do 4º Batalhão de Bombeiro Militar e 3º Comando Regional - Cascavel PR 4BBM - Sede e 3CRBM - Sede - Toledo PR - Palotina PR - Marechal Cândido Rondon PR e Guaíra PR

Descrição

Aquisição de gêneros de alimentação para atender a demanda dos Quartéis do 4º Batalhão de Bombeiro Militar e 3º Comando Regional - Cascavel PR 4BBM - Sede e 3CRBM - Sede - Toledo PR - Palotina PR - Marechal Cândido Rondon PR e Guaíra PR / (L40) 8907.42742-Adoçante dietético, ASPECTO: Líquido, com bico dosador, COMPOSIÇÃO: Edulcorante artificial, Ciclamato de sódio e Sacarina sódica, EMBALAGEM: Frasco plástico atóxico com no mínimo 100ml, com tampa rosqueável lacrada, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 706

Identificação: 00000007641693200018110000842025706

Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LBSX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 04.252.693/0001-60 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 4,10

Órgão

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh - Setor de Compras e Licitações Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh - Setor de Compras e Licitações

Objeto

Aquisição de Gêneros Alimentícios não Perecíveis.

Descrição

Aquisição de Gêneros Alimentícios não Perecíveis. / ADOÇANTE LIQUIDO DIETÉTICO DE 100ML. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SORBITOL, EDULTORANTES ARTIFICIAIS: SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO E CONSERVADORES: ÁCIDO BENZÓICO E METILPARABENO. PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO NÃO INFERIOR A 24 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO.

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 14:49:54 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1354847

Identificação: 383545 1 1354847

Quantidade: 150.00 **Unidade:** FR **UF:** RS

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: Magro **Modelo:** Magro

Fornecedor

Razão Social: ATACADAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 90.341.561/0001-47 **Porte:** DEMAIS

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Atacadão Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda	90341561000147	4,10	4,10
2	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	100,00	100,00
3	CARLA PORTOLAN RIBEIRO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS ME	38125895000163	10,00	10,00

Item 4: Alho in natura com casca, branco, de primeira sem réstia, bulbo inteir...

Quantidade: 100.0000 KG

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 24,50

Órgão

Prefeitura Municipal de São José do Cedro - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CEDRO Prefeitura Municipal de São José do Cedro - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CEDRO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E CARGA DE GÁS PARA SEREM UTILIZADOS EM DIVERSAS SECRETARIAS DA MUNICIPALIDADE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E CARGA DE GÁS PARA SEREM UTILIZADOS EM DIVERSAS SECRETARIAS DA MUNICIPALIDADE. / ALHO IN NATURA, GRAUDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA, COM CASCA 1ª PRIMEIRA QUALIDADE, BRANCO.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 13:19:25 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4606
Identificação: 384028 35 4606
Quantidade: 150.00 **Unidade:** KG **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: NACIONAL **Modelo:** NACIONAL

Fornecedor

Razão Social: MERCADO E ACOUGUE CAPP LTDA
CNPJ: 13.774.367/0001-04 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MERCADO E ACOUGUE CAPP LTDA	13774367000104	24,50	24,50

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 23,95

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO / ALHO- APRESENTAÇÃO NATURAL, TIPO EM CABEÇAS, COM CASCA, PARA APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO BRANCO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 14:08:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 28
Identificação: 383829 28 28
Quantidade: 500.00 **Unidade:** KG **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: GOIAS **Modelo:** GOIAS

Fornecedor

Razão Social: WM COMERCIAL LTDA
CNPJ: 26.814.906/0001-33 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA	59745964000101	49,93	37,65
2	WM COMERCIAL LTDA	26814906000133	45,00	23,95
3	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	75,60	39,80

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[3]

R\$ 29,90

Órgão

MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025 / ALHO A GRANEL (CABEÇA), Alho de 1 qualidade - Unidade de Venda 1KG Grupo Comum, roxo ou branco tipo essencial. Acondicionado em caixa de papelão. A embalagem deverá conter exatamente os dados exigidos pela legislação, contendo exatamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5584652
Identificação: 00004282869000127100001120255584652
Quantidade: 320.00 **Unidade:** KG **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D COLARES PANTOJA
CNPJ: 08.626.748/0001-06 **Porte:** ME

Item 5: Arroz branco tipo 1 polido, longo fino, embalagem plástica de 1kg....

Quantidade: 2000.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4,39

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (ITENS FRACASSADOS), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação do município de Lagoa dos Gatos PE.

Descrição

RÉGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (ITENS FRACASSADOS), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação do município de Lagoa dos Gatos PE. / Arroz Branco - Tipo 1, longo fino, polido, 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. pacote de polietileno atóxico, resistente (pacote de 1 kg). A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso estampado no rótulo da embalagem e o prazo de validade de no mínimo 04 meses da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000011480848000181100000520251
Quantidade: 3646.00 **Unidade:** kg **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA
CNPJ: 58.130.836/0001-90 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 9,00

Órgão

MUNICIPIO DE URUBURETAMA MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Objeto

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MANTIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MANTIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. / ARROZ BRANCO. POLIDO, TIPO 1 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CLASSE: LONGO, FINO, TIPO I. O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, PREPARAÇÃO FINAL DIETÉTICA INADEQUADA (EMPAPAMENTO). ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INTACTA, LIVRE DE IMPUREZAS, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, RESISTENTE DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21
Identificação: 00000000076230690001101000008202521
Quantidade: 6970.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 17.328.748/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6,94

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, a fim de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, a fim de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA. / ARROZ TIPO I: Especificação: branco, tipo I, não parborizado, polido, classe longo fina, de procedência nacional e ser de safra corrente, tipo subgrupo polido, embalagem primária plástica de 1 kg, isento de mofo, de odores estranhos e de substâncias nocivas livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. (Não apresentar manchas escuras, brancas, avermelhadas ou esverdeadas e não ter sabor ardido). Selecionados eletronicamente grão em grão. A embalagem secundária deve ser fardo termos soldado, resistente, suportando o transporte sem perder sua integridade Validade: mínima de 12 meses a contar a partir da data de entrega. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000062299750001721000019202524
Quantidade: 5950.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANDERLAN P. SANTOS LTDA
CNPJ: 09.050.814/0001-05 **Porte:** EPP

Item 6: Azeite dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem conteúd...

Quantidade: 240.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4,97

Órgão

MUNICIPIO DE ITAMARAJU MUNICIPIO DE ITAMARAJU

Objeto

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

[LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios, visando atender todas as Secretarias Municipais de Itamaraju-Bahia.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios, visando atender todas as Secretarias Municipais de Itamaraju-Bahia. / AZEITE DE DENDÊ, para fins culinários, com baixa acidez, embalagem contendo 200mL, com identificação do produto, marca do fabricante, validade de 24 (vinte quatro) meses a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5655259
Identificação: 00013761697000165100010320255655259
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILBRAN DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 03.872.718/0001-66 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,10

Órgão

MUNICÍPIO DE ITABUNA MUNICÍPIO DE ITABUNA

Objeto

FORMALIZAÇÃO DE ARP - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA.

Descrição

FORMALIZAÇÃO DE ARP - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA. / AZEITE DE DENDÊ, puro, acidez máxima de 5g de ácido oleico/ 100g. Embalagem com 200 ml, Prazo de validade, peso líquido e de acordo com as Normas e/ou Resolução vigente da Anvisa/MS. O produto deverá ser registrado no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. UND120

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 220001
Identificação: 00001414749000016810000052025220001
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALFAGRA SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 97.397.921/0001-71 **Porte:** ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 12,54

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Objeto

AZEITE DE DENDÊ. EMBALADO EM RECIPIENTE DE VIDRO CONTENDO NO MÍNIMO 200ML COM NÚMERO DE REGISTRO DO MS E VALIDADE DE 12 MESES.

Descrição

AZEITE DE DENDÊ. EMBALADO EM RECIPIENTE DE VIDRO CONTENDO NO MÍNIMO 200ML COM NÚMERO DE REGISTRO DO MS E VALIDADE DE 12 MESES. / AZEITE DE DENDÊ. EMBALADO EM RECIPIENTE DE VIDRO CONTENDO NO MÍNIMO 200ML COM NÚMERO DE REGISTRO DO MS E VALIDADE DE 12 MESES.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 13:17:39 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: BBMNET-4-c35406d5-82fa-4816-a046-0ce9cd13bf20
Quantidade: 180.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

CNPJ: 50.706.360/0001-81 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	50706360000181	12,54	12,54
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	13,19	13,19
3	DISTRIBUIDORA DALA LTDA	45740949000166	13,19	13,19
4	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	19612832000197	13,19	13,19
5	FERNANDES ATACAREJO LTDA EPP	38333439000109	13,00	13,00
6	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	13,19	13,19

Item 7: Batata inglesa in natura, de 1º qualidade lavada fresca...

Quantidade: 400.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4,90

Órgão

MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Descrição

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS / BATATA INGLESA LISA E LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHA E COLORAÇÃO UNIFORME, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE RACHADURAS E CORTES.

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 62

Identificação: 00000000011302770001001000019202562

Quantidade: 1850.00 **Unidade:** KG **UF:** GO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RICSON FERREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 09.223.305/0001-37 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 5,33

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição de gêneros de alimentação para atender a demanda dos Quartéis do 4º Batalhão de Bombeiro Militar e 3º Comando Regional - Cascavel PR 4BBM - Sede e 3CRBM - Sede - Toledo PR - Palotina PR - Marechal Cândido Rondon PR e Guaíra PR

Descrição

Aquisição de gêneros de alimentação para atender a demanda dos Quartéis do 4º Batalhão de Bombeiro Militar e 3º Comando Regional - Cascavel PR 4BBM - Sede e 3CRBM - Sede - Toledo PR - Palotina PR - Marechal Cândido Rondon PR e Guaíra PR / (L30) 8905.2154-Batata inglesa, TIPO: Bintje, CLASSIFICAÇÃO: Extra, ASPECTO: In natura, fresca, nova, lavada, firme, pele lisa, sem manchas escuras ou esverdeadas, sem brotos, coloração amarela, tamanho médio e formato alongado, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal, lesões de origens físicas ou mecânicas (rachaduras ou cortes) e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade, UNID. DE MEDIDA: Quilograma

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 562

Identificação: 00000007641693200018110000842025562

Quantidade: 57.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PR

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JEFFERSON RODRIGO SCHULZ EIRELI

CNPJ: 26.507.156/0001-57

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4,93

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição de gêneros de alimentação para atender a demanda do 8 Subgrupamento de Bombeiros Independente da cidade de Cianorte PR

Descrição

Aquisição de gêneros de alimentação para atender a demanda do 8 Subgrupamento de Bombeiros Independente da cidade de Cianorte PR / (L4) 8905.2154-Batata inglesa, TIPO: Bintje, CLASSIFICAÇÃO: Extra, ASPECTO: In natura, fresca, nova, lavada, firme, pele lisa, sem manchas escuras ou esverdeadas, sem brotos, coloração amarela, tamanho médio e formato alongado, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isenta de sujidades, enfermidades, umidade externa anormal, lesões de origens físicas ou mecânicas (rachaduras ou cortes) e quaisquer materiais estranhos que comprometam a sua qualidade, UNID. DE MEDIDA: Quilograma

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 95

Identificação: 00000000764169320001811000642202495

Quantidade: 70.00

Unidade: Quilograma

UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: FRUTARIA BELA VISTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 37.415.443/0001-53

Porte: EPP

Item 8: Biscoito salgado, tipo cream cracker, pacote com 400g....

Quantidade: 900.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 6,56

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC. / BISCOITO tipo CREAM CRACKER, salgado, contendo em uma porção de 30g pelo menos (135 kcal, 20g de carboidrato, 2.6g de proteína, 4.8g de gorduras totais, 1.7g de gorduras saturadas, isento de gorduras trans, 0.6g de fibra alimentar, e 170mg de sódio). Embalagem com 3 pacotes individuais e com dupla proteção, contendo 400g; produto deverá ter registro e estar de acordo com Leis, Normas, Portarias e/ou Resoluções vigentes.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5912220

Identificação: 00015122475000128100001520255912220

Quantidade: 12.00

Unidade: Pacotes

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO

CNPJ: 11.647.212/0001-81

Porte: EPP

Preço (BBMNET) [2]

R\$ 5,26

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Objeto

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO POLIETILENO CONTENDO 400G.

Descrição

BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO POLIETILENO CONTENDO 400G. / BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITO E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EMBALAGEM EM PLÁSTICO POLIETILENO CONTENDO 400G.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 15:50:59 **Modalidade:** DISPENSA **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 1
Identificação: BBMNET-1-db6044f8-22c1-4b87-8fcd-2fd0f6d16dec
Quantidade: 360.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: AC MARIANA LTDA
CNPJ: 54.748.458/0001-52 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	AC MARIANA LTDA	54748458000152	5,26	5,26
2	56187319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA	56187319000122	5,27	5,27
3	MEGA PRODUTOS, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	29562351000178	7,72	7,72
4	NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTD	30977140000185	7,72	7,72

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,95

Órgão

MUNICIPIO DE CACIMBAS MUNICIPIO DE CACIMBAS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS PB

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS PB / Lote 1 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, consistência crocante, sem corantes artificiais, embalagem plástica atóxica, embalagem tripla de 400g, com validade descrita em sua embalagem. O produto deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega na unidade.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: 00000000016126860001341000026202510
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** Pacote **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.925.036/0001-63 **Porte:** ME

Item 9: Biscoito doce, de maisena, pacote com 400g,

Quantidade: 900.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 5,50

Órgão

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefeitura Municipal de São José do Egito Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefeitura Municipal de São José do Egito

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender a diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de São José do Egito/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender a diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de São José do Egito/PE / Biscoito doce tipo Maria ou Maisena 400g Tipo tradicional, c/ 03 pacotes, de sabor, cor e odor característico, textura crocante, validade mínima 12 (doze) meses a contar da data de entrega, e embalagem primária em papelão, e secundária com dupla proteção em plástico polipropileno atóxico, embalagem íntegra e isenta de avarias, rotulagem segundo as especificações, conforme dados das disposições da legislação vigente. Enfardamento em caixa de papelão (20x400g).

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 09:24:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 438
Identificação: 391769 1 438
Quantidade: 400.00 **Unidade:** PC **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MAURICEA **Modelo:** MAURICEA

Fornecedor

Razão Social: DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 19.463.977/0001-73 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 4,90

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO / BISCOITO DOCE TIPO MAISENA -BISCOITO DOCE TIPO MAISENA CONTENDO BASICAMENTE FARINHA DE TRIGO AMIDO E AÇÚCAR CASO TENHA ALGUM OUTRO INGREDIENTE O MESMO DEVE SER MENCIONADO 400G.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 14:08:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 38
Identificação: 383829 38 38
Quantidade: 800.00 **Unidade:** PT **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PETYAN **Modelo:** PETYAN

Fornecedor

Razão Social: BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA
CNPJ: 59.745.964/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA	59745964000101	9,21	4,90
2	WM COMERCIAL LTDA	26814906000133	10,00	10,00
3	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	9,45	6,95

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,00

Órgão

MUNICIPIO DE CORONEL PACHECO MUNICIPIO DE CORONEL PACHECO

Objeto

O objeto da presente licitação é a Aquisição de gênero alimentícios para compor o cardápio de refeições fornecidas na merenda escolar dos alunos das

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

escolas municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

O objeto da presente licitação é a Aquisição de gênero alimentícios para compor o cardápio de refeições fornecidas na merenda escolar dos alunos das escolas municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. / BISCOITO DOCE, TIPO MAISENA, EMBALAGEM MINIMA 400G- Com teor de sódio de 359mg/100g, de acordo com as definições da OMS. Padrão de qualidade igual ou superior à marca Marilan. Embalagem: O produto deverá estar acondicionado em embalagem primária de polietileno hermeticamente fechado por termos soldagem ou método que garanta a inviolabilidade do produto, com peso líquido de no mínimo 400 (quatrocentos) gramas. Rotulagem: O produto deverá ser rotulado de acordo com a legislação vigente. Prazo de validade de no mínimo de 12 (doze) meses. Referência: Biscoito Aymoré Maizena, Biscoito Renata Maizena, Biscoito de Maizena Marilan ou marca compatível ou superior

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: 00000000183381520001641000060202514
Quantidade: 500.00 **Unidade:** pacote **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA
CNPJ: 36.779.260/0001-54 **Porte:** EPP

Item 10: Biscoito doce tipo rosca 400g, sabor coco

Quantidade: 600.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 7,73

Órgão

MUNICIPIO DE URUBURETAMA MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MANTIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MANTIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. / BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO. BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA. AROMATIZADO SABOR COCO. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO DE MILHO, SAL IODADO, COCO RALADO, FERMENTOS QUÍMICOS, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE COCO. EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO NO MÍNIMO 300G DO PRODUTO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 41
Identificação: 00000000076230690001101000008202541
Quantidade: 4960.00 **Unidade:** Pacote **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 38.263.979/0001-63 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 6,45

Órgão

MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS MUNICIPIO DE VICENTINOPOLIS

Objeto

aquisição de material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha etc, por meio de registro de preços e Pregão Presencial, com entrega parcelada, levando em consideração a necessidade destes materiais para atender às necessidades das Secretarias de Administração e órgãos vinculados, Secretaria

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

de Educação e órgãos vinculados, Secretaria de Saúde e órgãos vinculados, com entrega parcelada, por um período de 12 (doze) meses

Descrição

aquisição de material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha etc, por meio de registro de preços e Pregão Presencial, com entrega parcelada, levando em consideração a necessidade destes materiais para atender às necessidades das Secretaria de Ad / BOLACHA TIPO ROSQUINHA DE COCO DE PRIMEIRA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 600 GRAMAS

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 62
Identificação: 00000000000448340001071000027202562
Quantidade: 670.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: V. LEANDRO DA SILVA E CIA LTDA
CNPJ: 00.532.828/0001-90 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 7,38

Órgão

MUNICIPIO DE BARRETOS MUNICIPIO DE BARRETOS

Objeto

AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARETOS, para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e Convênio de Alimentação Escolar do Estado de São Paulo, pelo período de 12 (doze) meses

Descrição

AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARETOS, para atender a demanda do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) e Convênio de Alimentação Escolar do Estad / BOLACHA TIPO ROSQUINHA DE COCO

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 00000000447806090001041000035202522
Quantidade: 1900.00 **Unidade:** Pct **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CICOMAP LICITACOES, PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 45.303.997/0001-97 **Porte:** EPP

Item 11: Café moído, torrado, 250g, com selo de pureza ABIC....

Quantidade: 900.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 18,51

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC. / CAFÉ DE 1ª QUALIDADE: torrado e moído, em embalagem com 250g, de primeira qualidade, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, com registro no Ministério da Saúde, selo de pureza ABIC - Associação Brasileira da Indústria do Café. O produto devera ter registro no Ministério da Saúde e atender a Portaria n.º 451/97 do Ministério da Saúde e as Normas e/ou Resoluções vigentes da ANVISA/MS.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5912206
Identificação: 00015122475000128100001520255912206
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO
CNPJ: 11.647.212/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 18,90

Órgão

MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS

Objeto

Registro de Preços visando a contratação de empresa(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios e hortigranjeiros para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas unidades administrativas, conforme Termo de Referência.

Descrição

Registro de Preços visando a contratação de empresa(s) para o fornecimento de gêneros alimentícios e hortigranjeiros para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas unidades administrativas, conforme / CAFÉ- Torrado e moído 250g de primeira qualidade, embalado a vácuo. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000060803940001111000033202511
Quantidade: 300.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUIS ALLEX C M COSTA
CNPJ: 00.748.027/0001-67 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 14,00

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANINHA MUNICIPIO DE GOIANINHA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios (merenda escolar) perecíveis e não perecíveis para atender as demandas das instituições municipais de ensino da Prefeitura Municipal de Goianinha/RN.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios (merenda escolar) perecíveis e não perecíveis para atender as demandas das instituições municipais de ensino da Prefeitura Municipal de Goianinha/R / Lote 79648 - Café em pó, torrado e moído, embalagem, com prazo de validade mínima de 120 dias a contar da data da entrega do produto e peso líquido de 250g e selo ABIC.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 33
Identificação: 00000000081626870001731000074202533
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CESAR B. DE LIMA NETO
CNPJ: 23.984.553/0001-21 **Porte:** ME

Item 12: Caldo de Galinha 19g, c/ 24 unidades

Quantidade: 30.0000 CX

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 19,91

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Objeto

CALDO DE GALINHA. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Descrição

CALDO DE GALINHA. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. / CALDO DE GALINHA. CAIXA C/ 24 TABLETES DE 19G CADA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 13:17:39 Modalidade: PREGÃO (SETOR PÚBLICO) SRP: NÃO

Fonte: BBMNET Código do item: Lote/Item: 9

Identificação: BBMNET-9-186d5bdb-1480-4154-9945-429a660c8c6e

Quantidade: 120.00 Unidade: CAIXA UF: CE

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. Modelo: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

CNPJ: 50.706.360/0001-81 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	50706360000181	19,91	19,91
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	20,94	20,94
3	DISTRIBUIDORA DALA LTDA	45740949000166	20,94	20,94
4	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS	19612832000197	20,94	20,94
5	FERNANDES ATACAREJO LTDA EPP	38333439000109	20,00	20,00
6	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	20,94	20,94

Preço (PNCP)[2]

R\$ 22,30

Órgão

MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios. / CALDO EM TABLETE SABOR GALINHA - LIVRE DE GORDURA TRANS, SEM CONSERVADORES, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTAO, CAIXA COM 24 UNIDADES, COM 19G CADA TABLETE.

Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5381245

Identificação: 00018457242000174100001020255381245

Quantidade: 60.00 Unidade: CX UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VIP MERCEARIA 24 HORAS LTDA

CNPJ: 11.520.340/0001-60 Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 22,58

Órgão

MUNICIPIO DE MARANGUAPE MUNICIPIO DE MARANGUAPE

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Objeto

Registro de preços visando à aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades do Hospital Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster e Secretaria de Infraestrutura de Maranguape-CE.

Descrição

Registro de preços visando à aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades do Hospital Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster e Secretaria de Infraestrutura de Maranguape-CE. / Caldo de galinha em tablete c/ 24 unidades com 19g cada. Validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto. Validade mínima de 30 dias da data de entrega do produto.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 169
Identificação: 00000000796305100016810001112024169
Quantidade: 140.00 **Unidade:** Caixa **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA
CNPJ: 57.806.857/0001-10 **Porte:** EPP

Item 13: Carne Bovina, Alcatra, sem osso

Quantidade: 2100.0000 KG
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 61,10

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MT INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MT

Objeto

CARNE BOVINA ALCATRA KG

Descrição

CARNE BOVINA ALCATRA KG / Carnes desossadas de bovino, frescas ou refrigeradas

Dados

Data: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 16
Identificação: 51250614218371000159550010000144001608342778 14400 16
Quantidade: 41.00 **Unidade:** KG **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALEXANDRE M.DIAS
CNPJ: 14.218.371/0001-59 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 41,00

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC TECNOLOGIA BAIANO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC TECNOLOGIA BAIANO

Objeto

CARNE BOVINA ALCATRA NUTRIAL KG

Descrição

CARNE BOVINA ALCATRA NUTRIAL KG / peças não desossadas de bovino, congeladas

Dados

Data: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 29250605788360000113550010000408121917313770 40812 2
Quantidade: 59.82 **Unidade:** KG **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: BAHIA CESTAS LTDA

CNPJ: 05.788.360/0001-13 Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 54,85

Órgão

LNA-LABORATORIO NACIONAL DE ASTROFISICA LNA-LABORATORIO NACIONAL DE ASTROFISICA

Objeto

ALCATRA BOVINO KG

Descrição

ALCATRA BOVINO KG / Carnes desossadas de bovino, frescas ou refrigeradas

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 2

Identificação: 3125063869557000167550010000178171016839302 17817 2

Quantidade: 12.63 Unidade: KG UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

CNPJ: 38.695.557/0001-67 Porte: EPP

Item 14: Carne Bovina, chã de dentro

Quantidade: 1200.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 48,91

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

Objeto

CHA DE DENTRO PECA KG

Descrição

CHA DE DENTRO PECA KG / Carnes desossadas de bovino, frescas ou refrigeradas

Dados

Data: 03/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 3

Identificação: 31250616501066000103550100000074431645338530 7443 3

Quantidade: 0.70 Unidade: KG UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA DE CONSUMO DOS MORADORES DA REGIAO DOS INCONFIDENTES LTDA

CNPJ: 16.501.066/0001-03 Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 35,00

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

CHA DENTRO BOV KG KG

Descrição

CHA DENTRO BOV KG KG / Carnes desossadas de bovino, frescas ou refrigeradas

Dados

Data: 07/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 26250511024546000107550010000556731274644911 55673 1
Quantidade: 500.00 **Unidade:** KG **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IRMAOS COSTA SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 11.024.546/0001-07 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 35,00

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

CHA DENTRO BOV KG KG

Descrição

CHA DENTRO BOV KG KG / Carnes desossadas de bovino, frescas ou refrigeradas

Dados

Data: 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 26250411024546000107550010000550691270841993 55069 1
Quantidade: 150.00 **Unidade:** KG **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IRMAOS COSTA SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 11.024.546/0001-07 **Porte:** DEMAIS

Item 15: Carne Moída, Acém ou similar, congelada, sem osso e sem gordura, embal...

Quantidade: 1200.0000 KG
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 20,00

Órgão

MUNICIPIO DE CARMO MUNICIPIO DE CARMO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Carmo-RJ, com fornecimento regular no período de 12 meses após a publicação da respectiva ARP, conforme solicitação do Órgão Gerenciador, de acordo com as condições e especificações contidas no Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de Referência), partes integrantes deste Edital.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de Empresa para fornecimento de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Carmo-RJ, com fornecimento regular no período de 12 meses após / CARNE BOVINA ACÉM MOIDA, EMBALAGEM A VÁCUO E SELO SIF OU SIE., - CONGELADA (PCT DE 01 KG) PROVENIENTE DE BOVINOS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. DURANTE O PROCESSAMENTO, DEVE SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DOS EXCESSOS DE GORDURA, CARTILAGEM E APONEVIROSES). A CARNE DEVE APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO. A CARNE BOVINA MOÍDA DEVERÁ CONTER NO MÁXIMO, 5 DE GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGENS, DE OSSOS E CONTER NO MÁXIMO 3 DE APONEVIROSES. O PRODUTO DEVE ESTAR RESFRIADO E EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. OS PACOTES DEVERÃO CONTER ÀS DESCRIÇÕES COMO NOME DO CORTE, LOTE, VALIDADE, DATA EM QUE FOI EMBALADO E CARACTERÍSTICA DO PRODUTO

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5519923
Identificação: 00029128741000134100000420255519923
Quantidade: 5960.00 **Unidade:** KG **UF:** RJ

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R 3 C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 35.537.017/0001-67

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 16,98

Órgão

MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES).

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES). / CARNE BOVINA MOÍDA (PC 01 KG) - CARNE BOVINA MOÍDA, TIPO ACÉM OU MÚSCULO, CONGELADA (TEMPERATURA MÍNIMA - 12C). MAGRA (TOLERADO NO MÁXIMO 10 DE GORDURA), AUSÊNCIA DE CARTILAGENS, OSSOS E CONTER NO MÁXIMO 3 DE APONEUROSES. ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS (COMO RASPA DE OSSOS, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA - C M S) QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). EMBALAGEM PRIMÁRIA, A CARNE DEVERÁ ESTAR CONGELADA E EMBALADA A VÁCUO E, TERMOSSELDADA, EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL, ATÓXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, DEVERÁ PERMANECER ÍNTEGRA POR TODO PERÍODO DE VALIDADE DO PRODUTO. NÃO SERÁ ACEITO A EMBALAGEM COM RACHADURAS NA SUPERFÍCIE, NEM FUROS, OU ACUMULO DE LÍQUIDOS NO INTERIOR, OU CRISTAIS DE GELO, POIS DEMONSTRAM DESCONGELAMENTO E RECONGELAMENTO. OS PACOTES DEVERÃO CONTER PESO LÍQUIDO DE 01 KG. ROTULADAS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, IMPRESSO DE FORMA CLARA E LEGÍVEL, CONSTANDO OBRIGATORIAMENTE CARIMBO SIF, SIE OU SIM, COM IDENTIFICAÇÃO COMPLETA DO PRODUTO. QUANDO ENTREGUE NÃO PODERÁ TER VALIDADE INFERIOR A SEIS MESES. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: MONOBLOCOS PLÁSTICOS BRANCOS E LIMPOS.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5295845

Identificação: 00018602011000107100003420255295845

Quantidade: 15995.00

Unidade: KG

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TH COMERCIO DE CARNES LTDA

CNPJ: 49.931.218/0001-59

Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 21,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

Objeto

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS DE COZINHA PARA O PREPARO E FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CRECHE) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Descrição

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E GÁS DE COZINHA PARA O PREPARO E FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CRECHE) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O EX / CARNE BOVINA IN NATURA MOÍDA CONGELADA 1ª CATEGORIA SOB INSPEÇÃO, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO. DEVERÁ CONTER NO MÁXIMO, 10 % DE GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGENS, DE OSSOS E CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSES. DEVENDO SER CONGELADA E TRANSPORTADA À TEMPERATURA DE - 18° C (DEZOITO GRAUS CENTÍGRADOS NEGATIVOS) OU INFERIOR. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUPERFÍCIE ÚMIDA, PEGAJOSA, OU PARTES FLÁCIDAS OU DE CONSISTÊNCIA ANORMAL, COM INDÍCIOS DE FERMENTAÇÃO PÚTRIDA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR CONGELADO, SER EMBALADO A VÁCUO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EM PACOTES DE 01 OU 02 KG. EMBALAGEM ÍNTEGRA, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFÍCIE, SEM FUROS E SEM ACÚMULOS, PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO ROTULADA REFORÇADA, COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS CONTENDO ATÉ 20KG. NÃO SERÃO ACEITAS EMBALAGENS DEFEITUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO À CONTAMINAÇÃO E/OU DETERIORAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: 00000000001612812000150100024920246
Quantidade: 800.00 **Unidade:** QUILO **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ESFERA ATACADISTA LTDA
CNPJ: 53.249.086/0001-57 **Porte:** EPP

Item 16: Cebola in natura, branca, crua, de 1º qualidade - tamanho médio, sem f...

Quantidade: 700.0000 KG
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 6,84

Órgão

Fundo Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Social de São José do Egito - Fundo Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Social de São José do Egito Fundo Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Social de São José do Egito - Fundo Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Social de São José do Egito

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Proteínas, Material de Limpeza, Material de Expediente e Hortifrutigranjeiros, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao "Programa Bom Prato" da Cozinha Comunitária da Secretaria Municipal de Assistência Social de São José do Egito/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Proteínas, Material de Limpeza, Material de Expediente e Hortifrutigranjeiros, por período de 12 (doze) meses, visando atender ao "Programa Bom Prato" da Cozinha Comunitária da Secretaria Municipal de Assistênc / CEBOLA - IN NATURA, DE PRIMEIRA, BRANCA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 10:31:33 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 254
Identificação: 391699 1 254
Quantidade: 3120.00 **Unidade:** KG **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: IN NATURA **Modelo:** IN NATURA

Fornecedor

Razão Social: DEREPEnte DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 19.463.977/0001-73 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,58

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, a fim de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA.

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, a fim de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA. / CEBOLA BRANCA DE CABEÇA CRUA IN NATURA Especificação : inteira, tamanho média, não amassada, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte inadequados. Não serão aceitos produtos estragados, murchos ou que não se enquadram no processo seletivo de padrão de qualidade.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 56
Identificação: 00000000062299750001721000019202556
Quantidade: 3100.00 **Unidade:** QUILO **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VANDERLAN P. SANTOS LTDA

CNPJ: 09.050.814/0001-05

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 10,30

Órgão

MUNICIPIO DE SAO GERALDO DA PIEDADE MUNICIPIO DE SAO GERALDO DA PIEDADE

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES EM GERAL, FRIOS, LATICÍNIOS E PRODUTOS DE PADARIA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO INCISO I DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 E SUBSIDIARIAMENTE AO DECRETO MUNICIPAL N°:148/2021, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES EM GERAL, FRIOS, LATICÍNIOS E PRODUTOS DE PADARIA, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA P / CEBOLA BRANCA IN NATURA 1ª QUALIDADE - TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE; - CASCA INTEGRADA SEM FUNGOS, CONSISTÊNCIA FIRME, EMBALADA ADEQUADAMENTE. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE.

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 31

Identificação: 00000000183074700001681000026202531

Quantidade: 80.00

Unidade: KG

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JOSE FARIAS DA PAIXAO

CNPJ: 01.431.962/0001-68

Porte: ME

Item 17: Cenoura in natura, de 1º qualidade, sem ferimentos ou defeitos....

Quantidade: 120.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 9,06

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DE AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025, DESTINADO À COMPLEMENTAÇÃO DO CARDÁPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES NUTRICIONAIS PREVISTAS PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR...

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DE AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025, DESTINADO À COMPLEMENTAÇÃO DO CARDÁPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES NUTRICIONAIS PREVISTAS PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR... / CENOURA - RAÍZ TUBEROSA, SUCULENTA DE TAMANHO MÉDIO NO ESTADO IN NATURA, GENUÍNAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTA DE SUJIDADES, DE PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA. NÃO DEVE APRESENTAR LESÃO DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Inexigibilidade

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 11

Identificação: 00000000217634470001921000082202511

Quantidade: 1000.00

Unidade: KG

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIAR DA FAZENDA CAMPOS E REGIAO

CNPJ: 43.429.038/0001-97 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 7,20

Órgão

MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025 / CENOURA Alimento in natura, tipo extra, de primeira qualidade apresentando grau de maturação que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas. Com ausência de rachaduras, manchas verdes, perfurações ou cortes. Livre de umidade externa, terra, parasitas e resíduos de fertilizantes. Com ausência de sujidades, parasitas e larvas. O Transporte deve ocorrer em caixa de plástico, limpa e protegida, em bom estado de conservação.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5584664

Identificação: 00004282869000127100001120255584664

Quantidade: 2000.00 **Unidade:** KG **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D COLARES PANTOJA

CNPJ: 08.626.748/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,80

Órgão

MUNICIPIO DE SAMPAIO MUNICIPIO DE SAMPAIO

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e gêneros alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Sampaio TO

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e gêneros alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Sampaio TO / CENOURA in natura, bem selecionados, limpos, sem apresentação de partes amassadas ou estragadas, livre de larvas ou insetos,

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18

Identificação: 00000000250868280001351000012202518

Quantidade: 80.00 **Unidade:** Quilogramas **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARAGAO & ARAGAO LTDA

CNPJ: 34.621.146/0001-76 **Porte:** ME

Item 18: Coco Ralado desidratado, integral, sem açúcar, puro, pacote com 100g....

Quantidade: 150.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4,08

Órgão

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS

Objeto

Registro de preços para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios não perecíveis, por um período de 12 meses.

Descrição

Registro de preços para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios não perecíveis, por um período de 12 meses. / Coco ralado desidratado integral - Pacote com 100g Ingredientes: polpa de coco parcialmente desengordurada, desidratada. Conservador INS223 não contém glúten coco ralado branco, puro e sem açúcar, com no mínimo 60% de gordura, cheiro característico, sem sujidades, sem parasitas e sem larvas.

Dados

Data de homologação: 30/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 00000000590154380001961000067202418
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Pacote **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 08.528.442/0001-17 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,99

Órgão

MUNICIPIO DE MIRAVANIA MUNICIPIO DE MIRAVANIA

Objeto

Seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação mais vantajosa para o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios diversos e Produtos de Panificação (bolo, pão de queijo, pão francês e salgadinho), por meio de fornecimento parcelado, de acordo a necessidade de consumo, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração.

Descrição

Seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação mais vantajosa para o REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios diversos e Produtos de Panificação (bolo, pão de queijo, pão francês e salgadinho), por / COCO RALADO DESIDRATADO, BRANCO, PURO, INTEGRAL. COCO RALADO DESIDRATADO, BRANCO, PURO, INTEGRAL, PACOTE DE 100G:

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1692286
Identificação: 00001612491000194100000720251692286
Quantidade: 700.00 **Unidade:** peca **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LIDIA FERREIRA DOS REIS.
CNPJ: 18.296.800/0001-67 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,20

Órgão

MUNICIPIO DE PAU BRASIL MUNICIPIO DE PAU BRASIL

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pau Brasil, Bahia e setores ligados as mesmas.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias do Município de Pau Brasil, Bahia e setores ligados as mesmas. / COCO RALADO SEM AÇUCAR produto alimentício desidratado contendo entre os ingredientes: polpa de coco desidratada e parcialmente desengordurada. Deve apresentar cor, cheiro e sabor característico. Ausente de sujidades, parasitas. Embalagem: plástica, integra atóxica, pacote contendo 100g. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5630468
Identificação: 00013682299000153100000820255630468
Quantidade: 1440.00 **Unidade:** PCT **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TLJ SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 53.388.093/0001-30 **Porte:** ME

Item 19: Coral em pó, embalagem em polietileno, em pacotes de 100g....

Quantidade: 100.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 3,20

Órgão

MUNICIPIO DE JOAO COSTA MUNICIPIO DE JOAO COSTA

Objeto

Contratação de empresa para o fornecimento de Gêneros Alimentícios com o objetivo de atender ao abastecimento da Cozinha da Casa de Apoio mantida pela Secretaria Municipal de Saúde, para as pessoas de João Costa/PI em Tratamento de Saúde Fora do Domicílio

Descrição

Tempero - Coral: Embalagem Com Identificação Do Produto E Prazo De Validade. Produto Isento Da Obrigatoriedade Da Composição Nutricional, Conforme Resolução Rdc N° 360 De Dezembro De 2003. Unidade De Compra: Pacote 100G. / Tempero - Coral: Embalagem Com Identificação Do Produto E Prazo De Validade. Produto Isento Da Obrigatoriedade Da Composição Nutricional, Conforme Resolução Rdc N° 360 De Dezembro De 2003. Unidade De Compra: Pacote 100G.

Dados

Data de homologação: 14/05/2025 - 09:23:15 **Modalidade:** DISPENSA ELETRÔNICA **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 16
Identificação: 000000000620259902720259919916
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PCT **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: MARATA **Modelo:** MARATA

Fornecedor

Razão Social: HELIO FERREIRA PIAUI
CNPJ: 49.572.235/0001-47 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2,38

Órgão

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. / COLORAL COLORÍFICO pacote de 100g, em pó fino, homogêneo, elaborado a partir de urucum, fubá e óleos vegetais sem sal,. Especificação: COLORAL COLORÍFICO pacote de 100g, em pó fino, homogêneo, elaborado a partir de urucum, fubá e óleos vegetais sem sal, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, isento de materiais estranhos, acondicionado em embalagem primária tipo plástico transparente atóxico, resistente e hermeticamente vedado, com respectiva informação nutricional, data de fabricação/validade/lote e embalagem secundaria plástico resistente. Validade mínima de 06 meses na data da entrega.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 31
Identificação: 00000000130944460001741000033202531
Quantidade: 300.00 **Unidade:** PCT **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: HORTALICAS E FRUTAS MESQUITA COMERCIO LTDA

CNPJ: 16.459.414/0001-13

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA

Objeto

OBJETO:Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios visando o atendimento da demanda operacional deste Município de São Raimundo do Doca Bezerra, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do Presente Edital.

Descrição

OBJETO:Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios visando o atendimento da demanda operacional deste Município de São Raimundo do Doca Bezerra, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades / CONDIMENTO COLORAL. Especificação: com apresentação industrial, matéria-prima coloral, aspecto físico pó, tipo industrial aplicação: culinária em geral, embalagem plástica lacrada pacote com 100g.

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 1643651

Identificação: 00001611836000195100000120251643651

Quantidade: 500.00

Unidade: PACOTE

UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R GABRIEL DE S BRITO LTDA

CNPJ: 32.302.004/0001-10

Porte: EPP

Item 20: Creme de leite UHT, 200g pasteurizado com textura homogênea, branco, l...

Quantidade: 300.0000 UNIDADE

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5,76

Órgão

MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, visando atender as necessidades do Complexo Administrativo do Município de Lábrea/AM.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, visando atender as necessidades do Complexo Administrativo do Município de Lábrea/AM. / Creme de Leite Leve UHT: Creme de leite ideal para uso culinário em pratos doces e salgados. Especificações: Embalagem de 200g; Produto homogeneizado, com textura lisa e sem separação de fases; Sem conservantes artificiais; Data de validade superior a 6 meses, com embalagem íntegra; Obs: Não pode ser Mistura de Leite, Soro do Leite.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5889925

Identificação: 00005830872000109100010420255889925

Quantidade: 2000.00

Unidade: UND

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO PINTO DE ALMEIDA

CNPJ: 11.824.367/0001-46

Porte: ME

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,10

Órgão

MUNICIPIO DE IVINHEMA MUNICIPIO DE IVINHEMA

Objeto

Constitui objeto do pregão Seleção de Empresa Especializada para formar o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios em cumprimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), a fim de atender os estudantes da Rede Municipal de Ensino de Ivinhema-MS, conforme quantidades, condições e demais especificações constantes no Edital, seus Anexos e do Termo de Referência.

Descrição

Constitui objeto do pregão Seleção de Empresa Especializada para formar o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios em cumprimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), a fim de atender os estudan / LOTE 06-CREME DE LEITE, UHT, HOMOGENEIZADO 15 A 17% DE GORDURA, CONTENDO 200G, EMBALAGEM TETRA PAK.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1826427
Identificação: 00003575875000100100007120251826427
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B A MARQUES LTDA
CNPJ: 15.310.799/0001-90 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,00

Órgão

MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA

Objeto

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios

Descrição

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios / CREME DE LEITE ,APRESENTANDO TEOR DE MATERIA GORDA DE 25%, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA, PESANDO 200G, PRODUZIDO COM PRODUTOS DA 1 QUALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O NOME E O ENDERECO DO FABRICANTE, NOME, CLASSIFICACAO E MARCA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO. VALIDADE: MINIMA DE OITO MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1826568
Identificação: 00025209149000106100004720251826568
Quantidade: 834.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 42.896.337/0001-79 **Porte:** ME

Item 21: Extrato de tomate, embalagem contendo 340g em caixa ou sachê....

Quantidade: 150.0000 un

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4,85

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO BATISTA-MA.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA-MA. / EXTRATO DE TOMATE Embalagem com 340g, contendo prazo de validade, marca, composição nutricional, endereço do fabricante e número de registro no órgão sanitário competente, acondicionados em caixas com até 24 unidades. O prazo de validade não deve ser inferior a 180 dias. (COTA RESERVADA ME E EPP)

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 00000000351013690001751000019202522
Quantidade: 3026.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FOCOS LTDA
CNPJ: 28.130.030/0001-31 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,37

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORA CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORA

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. / EXTRATO DE TOMATE, PURA POLPA DE TOMATE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FABRICA, CONTENDO 340G.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000019510860001091000003202515
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LOJA STAR PLUS LTDA
CNPJ: 09.594.810/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6,50

Órgão

MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao desenvolvimento das atividades da Secretaria Municipal da Cidadania, CRAS Centro de Referência de Assistência Social, CREAS Centro de Referência Especializado de Assistência Social, SCFV Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Central do Cadastro Único/Bolsa Família e Centro POP Casa de Acolhimento à População de Rua do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados ao desenvolvimento das atividades da Secretaria Municipal da Cidadania, CRAS Centro de Referência de Assistência Social, CREAS Centro de Referência Especiali / EXTRATO DE TOMATE - Apresentação embalagem primária contendo 340g (caixa ou sachê), com validade mínima de 6 meses da entrega.

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000042144190001051000024202524
Quantidade: 1600.00 **Unidade:** Caixa/sachê **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 01.063.737/0001-16 Porte: EPP

Item 22: Farinha de Tapioca, granulada, pacote com 1kg.

Quantidade: 350.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 9,40

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO BATISTA-MA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO BATISTA-MA. / Tapioca granulada da região, tipo farinha de tapioca possui grãos esféricos e regulares. Sub-grupo Granulada, Tipo 1. A embalagem deve ser de até 1kg, que deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, em saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 52

Identificação: 00000000351013690001751000019202552

Quantidade: 4030.00 Unidade: KG UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MIX LTDA

CNPJ: 52.747.153/0001-09 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 13,24

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

Objeto

Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao fornecimento de merenda escolar aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova Itaberaba para o ano letivo de 2025

Descrição

Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao fornecimento de merenda escolar aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Nova Itaberaba para o ano letivo de 2025 / FARINHA DE TAPIOCA<p>granulada, seca e fina, embalagem integra, atóxica resistente de 1Kg, contendo identificação do fabricante e do produto (fabricação e validade).</p>

Dados

Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 46

Identificação: 00000000959901310001701000011202546

Quantidade: 50.00 Unidade: KILOGRAMA (KG) UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AK DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 58.253.540/0001-67 Porte: ME

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP) [3]

R\$ 12,50

Órgão

MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO

Objeto

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Merenda Escolar.

Descrição

Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Merenda Escolar. / Farinha de tapioca granulada da região, tipo farinha de tapioca possui grãos esféricos e regulares. Sub-grupo Granulada, Tipo 1. A embalagem deve ser de até 1kg, que deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, em saco plástico de polietileno transparente, atóxico, inviolável e resistente, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Período de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 31/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1637573
Identificação: 00006125389000188100000520251637573
Quantidade: 3000.00 **Unidade:** KG **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PREMIER COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 26.737.867/0001-18 **Porte:** EPP

Item 23: Farinha de Trigo com fermento, 1 kg.

Quantidade: 150.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (BBMNET) [1]

R\$ 4,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

Objeto

9FARINHA, DE TRIGO, COM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS.

Descrição

9FARINHA, DE TRIGO, COM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS. / 9FARINHA, DE TRIGO, COM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS.

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 08:12:09 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 9
Identificação: BBMNET-9-5dce973d-d871-44ed-8da4-13a279ab23cb
Quantidade: 1492.00 **Unidade:** QUILOGRAMA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
CNPJ: 40.019.367/0001-71 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA	40019367000171	4,50	4,50
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	6,42	6,42
3	C M SILVA LTDA	57407742000153	6,42	6,42
4	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES	35071489000177	6,42	6,42

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

5	N B DA COSTA	34165077000133	6,42	6,42
6	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	6,42	6,42
7	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	6,42	6,42
8	WERBENIA AMED DA SILVA	07405331000150	6,42	6,42
9	JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41380220000175	6,42	6,42

Preço (PNCP)[2]

R\$ 7,83

Órgão

MUNICIPIO DE CARAVELAS MUNICIPIO DE CARAVELAS

Objeto

REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CARAVELAS

Descrição

REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CARAVELAS / FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, especial. Embalagem com 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com as Normas e/ou resoluções vigentes da ANVISA/MS.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 40

Identificação: 00000000137616890001191000047202540

Quantidade: 80.00 **Unidade:** unidade contendo 01 kg cada um **UF:** BA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADINHO BOM PRECO LTDA

CNPJ: 28.853.028/0001-90 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,95

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO -Especificação: Farinha com fermento, embalados e devidamente identificados, contendo peso líquido de 01 kg informação, nutricional, marca do fabricante e data, de validade legível. No recebimento será aceito o produto que tenha, data de validade de, no mínimo, 06 meses.

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5456423

Identificação: 00005846468000115100000620255456423

Quantidade: 80.00 **Unidade:** QUILO **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: N. DO AMARAL GOMES LTDA

CNPJ: 07.176.049/0001-49 **Porte:** EPP

Item 24: Farinha de Trigo sem fermento, 1kg.

Quantidade: 150.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 5,65

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO -Especificação: Farinha sem fermento, embalados e devidamente identificados, contendo peso líquido de 01 kg informação, nutricional, marca do fabricante e data, de validade. No recebimento será aceito o produto que tenha, data de validade de, no mínimo, 06 meses.

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5456424
Identificação: 00005846468000115100000620255456424
Quantidade: 30.00 **Unidade:** QUILO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: N. DO AMARAL GOMES LTDA
CNPJ: 07.176.049/0001-49 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,71

Órgão

MUNICIPIO DE CARAVELAS MUNICIPIO DE CARAVELAS

Objeto

REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CARAVELAS

Descrição

REGISTRAR PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CARAVELAS / FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Portaria 354/98 - ANVISA e Portaria 74/94 do MS/SNVS.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 41
Identificação: 00000000137616890001191000047202541
Quantidade: 130.00 **Unidade:** unidade contendo 01 kg cada um **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADINHO BOM PRECO LTDA
CNPJ: 28.853.028/0001-90 **Porte:** ME

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 4,50

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

Objeto

10FARINHA, DE TRIGO, SEM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS.

Descrição

10FARINHA, DE TRIGO, SEM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS. / 10FARINHA, DE TRIGO, SEM FERMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS.

Dados

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Data de homologação: 13/05/2025 - 08:12:09 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 10

Identificação: BBMNET-10-9f804497-8a37-430e-978b-e7e7a19e14a3

Quantidade: 1754.00 **Unidade:** QUILOGRAMA **UF:** CE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CNPJ: 40.019.367/0001-71 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA	40019367000171	4,50	4,50
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	6,42	6,42
3	C M SILVA LTDA	57407742000153	6,42	6,42
4	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES	35071489000177	6,42	6,42
5	N B DA COSTA	34165077000133	6,42	6,42
6	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	6,42	6,42
7	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	6,42	6,42
8	WERBENIA AMED DA SILVA	07405331000150	6,42	6,42
9	JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41380220000175	6,42	6,42

Preço (PNCP)[4]

R\$ 6,40

Órgão

MUNICIPIO DE ARACI MUNICIPIO DE ARACI

Objeto

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. / FARINHA DE TRIGO TIPO 1 sem fermento, farinha de trigo enriquecida com ferro,acido fólico; Embalagem contendo 01 Kg, informações nutricionais com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido, de acordo com a Portaria 354/98 - ANVISA e Portaria 74:/94 do MS/SNVS.

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 48

Identificação: 00000000142320860001921000617202448

Quantidade: 1000.00 **Unidade:** KG **UF:** BA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J D O - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 46.179.353/0001-00 **Porte:** ME

Item 25: Feijão carioca, tipo 1 ou especial, pacote com 01 kg,...

Quantidade: 1400.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 10,80

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA, AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM CUMPRIMENTO AO PNAE (PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR) PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA, AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO CONSUMO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM CUMPRIMENTO AO PNAE (PROGRAMA NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR) PELO PE / Feijão carioca Tipo 1 de 1 KG Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de fabricação do lote, impressa na embalagem. Embalagem com 01 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínima 12 meses, entrega a partir da data de fabricação, peso líquido, de acordo com as Normas e/ou Resoluções vigentes da Anvisa.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5633881
Identificação: 00006073608000122100000220255633881
Quantidade: 640.00 **Unidade:** KG **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDGAR ALVES DOS SANTOS
CNPJ: 05.995.689/0001-55 **Porte:** ME

Preço (BBMNET)[2]

R\$ 7,20

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

Objeto

14FEIJÃO, CARIOCA, TIPO 1. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS

Descrição

14FEIJÃO, CARIOCA, TIPO 1. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 01 KG, COM IDENT... / 14FEIJÃO, CARIOCA, TIPO 1. NA DATA DA ENTREGA, O PRAZO DE VALIDADE INDICADO PARA O PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DE FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM COM 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 08:12:09 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: BBMNET-14-d52324ad-7ac3-435b-b536-da7122432ae8
Quantidade: 1194.00 **Unidade:** QUILOGRAMA **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA
CNPJ: 40.019.367/0001-71 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA	40019367000171	7,20	7,20
2	DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21803450000192	10,29	10,29
3	C M SILVA LTDA	57407742000153	10,29	10,29
4	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA GOMES	35071489000177	10,29	10,29
5	N B DA COSTA	34165077000133	10,29	10,29
6	GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	08769154000154	10,29	10,29
7	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16442794000183	10,29	10,29
8	WERBENIA AMED DA SILVA	07405331000150	10,29	10,29

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

9	JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	41380220000175	10,29	10,29
---	-------------------------------------	----------------	-------	-------

Preço (PNCP) [3] **R\$ 6,70**

Órgão

MUNICIPIO DE TAQUARITINGA MUNICIPIO DE TAQUARITINGA

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios para utilização pela Central de Alimentação Municipal por um período de 12 (doze) meses que serão solicitados conforme a necessidade, de acordo com as especificações do Anexo I - Termo de Referência.

Descrição

Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios para utilização pela Central de Alimentação Municipal por um período de 12 (doze) meses que serão solicitados conforme a necessidade, de acordo com as especificações do Anexo I - Termo de / FEIJÃO CARIOCA ESPECIAL - Feijão Carioca Especial Características Gerais: Proveniente Da Espécie Phaseolusvulgaris L. Classificação: Grupo/Tipo I, Cores, Constituído De No Mínimo 95 % De Grãos Inteiros E Correspondentes A Variedade No Tamanho E Cor. Maduros, Limpos E Secos. A Embalagem Primaria Devera Ser Plástico Atoxico, Transparente, Termossoldado, Resistente, Com Peso Liquido De 01 Kg. A Umidade Máxima Tolerada Sera De 15%. Rendimento Mínimo: Cozimento Em 5x O Volume De Peso De Água, Sem Remolho, Por 45 Minutos, 100% Dos Grãos Cozidos, Inteiros E Uniformes, Com Caldo De Consistência E Cor Característica E Rendimento >=2,5. Devera Ter Selo De Pureza E Controle De Defensivos Agrícolas. O Produto Devera Ter Validade Mínima De 4 Meses E Não Poderá Ter Data De Fabricação Anterior A 30 Dias Da Data Da Entrega. Deve Estar De Acordo Com A Legislação Vigente. CATMAT: 464553

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27
Identificação: 00000000721308180001301000013202527
Quantidade: 25000.00 **Unidade:** QUILOGRAMA **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 08.110.643/0001-08 **Porte:** EPP

Item 26: Fermento Químico em pó 100g

Quantidade: 24.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 4,25**

Órgão

MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA

Objeto

abertura de procediemnto licitatorio para aquisição de gereros alimmenticios e material de limpeza.

Descrição

abertura de procediemnto licitatorio para aquisição de gereros alimmenticios e material de limpeza. / FERMENTO QUIMICO EM PÓ EMBALAGEM 100G

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 156
Identificação: 00000003738837800011410001172025156
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE OLIVEIRA 04765609189
CNPJ: 40.911.552/0001-76 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 3,30**

Órgão

MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA

Objeto

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios

Descrição

Futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios / FERMENTO QUIMICO EM PO COM 100G

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 81
Identificação: 00000000252091490001061000046202581
Quantidade: 1756.00 **Unidade:** M **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO PACOTAO LTDA
CNPJ: 04.716.535/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,30

Órgão

MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA

Objeto

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios

Descrição

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios / FERMENTO QUIMICO EM PO COM 100G: . COMPOSTO DE PIROFOSFATO ACIDO DE SODIO, BICARBONATO DE SODIO, FOSFATO MONO-CALCIO

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1826579
Identificação: 00025209149000106100004720251826579
Quantidade: 1756.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO PACOTAO LTDA
CNPJ: 04.716.535/0001-14 **Porte:** ME

Item 27: Frango Congelado inteiro de primeira qualidade, congelado, prazo de va...

Quantidade: 600.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 12,19

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo - Fundo Municipal de Educação de Novo Acordo

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVO ACORDO/TO / FRANGO INTEIRO- CONGELADO COM NO MÁXIMO 6% DE ÁGUA DE PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM INTACTA INFORMANDO O PRAZO DE VALIDADE

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 14:08:10 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 33
Identificação: 383829 33 33
Quantidade: 500.00 **Unidade:** KG **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: BONASA

Modelo: BONASA

Fornecedor

Razão Social: BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA

CNPJ: 59.745.964/0001-01

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA	59745964000101	19,46	12,19
2	WM COMERCIAL LTDA	26814906000133	18,00	18,00
3	SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	21,00	14,30

Preço (PNCP)[2]

R\$ 11,65

Órgão

MUNICIPIO DE VIRGINOPOLIS MUNICIPIO DE VIRGINOPOLIS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIRGINÓPOLIS/MG

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIRGINÓPOLIS/MG / FRANGO INTEIRO CONGELADO

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 51

Identificação: 00000000183075120001601000056202551

Quantidade: 200.00

Unidade: QUILO

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AILTON ADMILSON DA SILVA

CNPJ: 01.396.849/0001-99

Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 10,84

Órgão

EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisicao de Generos Alimenticios para Epagri Itajai e Joinville

Descrição

Aquisicao de Generos Alimenticios para Epagri Itajai e Joinville / Frango inteiro, congelado,

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 214

Identificação: 00000008305219100016210000032025214

Quantidade: 300.00

Unidade: kg

UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RANCHO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 40.713.112/0001-04

Porte: ME

Item 28: Leite Condensado tradicional, embalagem de 395g

Quantidade: 190.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 5,26

Órgão

MUNICIPIO DE PEDRAS GRANDES MUNICIPIO DE PEDRAS GRANDES

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros de alimentação para o núcleo do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, e para o grupo de mulheres das famílias PAIF no CRAS, usuários beneficiários do Programa Bolsa Família, bem como para eventos comunitários que tenham participação do Setor da Assistência Social no município de Pedras Grandes, conforme especificações no Termo de Referência, anexo ao Edital.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros de alimentação para o núcleo do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, e para o grupo de mulheres das famílias PAIF no CRAS, usuários beneficiários do Programa Bolsa Família, bem / Leite condensado, constituído de leite padronizado, açúcar e lactose, embalagem, embalagem longa vida de 395g, contendo o local de origem, do produto, peso, data de embalagem e data de validade de no mínimo 3 meses da data da entrega.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 70
Identificação: 00000000829286800001721000037202570
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARTHE'S DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 36.350.374/0001-84 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,80

Órgão

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS

Objeto

[LICITANET] - contratação de empresa (s) especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis, destinados a atender às necessidades das Secretarias Municipais, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de São Domingos/SE

Descrição

[LICITANET] - contratação de empresa (s) especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis, destinados a atender às necessidades das Secretarias Municipais, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de Assistência S / LEITE CONDENSADO 1 LEITE CONDENSADO. Produzido com leite integral, açúcar e lactose, acondicionado em embalagem de 395g, que deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas. prazo de validade mínimo de 6 meses.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5819415
Identificação: 00013104732000173100001120255819415
Quantidade: 290.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ESTACAO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 23.348.316/0001-74 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 6,80

Órgão

Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Municipal de Educação de Tabira Fundo Municipal de Educação de Tabira - Fundo Municipal de Educação de Tabira

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para atendimento à Formação de Professores e Preparo de Lanches destinados aos Estudantes em atividade extra classe, por período de 12 (doze) meses, visando atender a Secretaria Municipal de Educação de Tabira/PE

Descrição

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para atendimento à Formação de Professores e Preparo de Lanches destinados aos Estudantes em atividade extra classe, por período de 12 (doze) meses, visando atender a Secretaria Municipal de Educação de Tabira/P / LEITE CONDENSADO: Tipo Tradicional, Composição: leite natural, açúcar e lactose, Unidade de Fornecimento: embalagem contendo 395g (peso líquido), Características Adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 09:57:55 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 352
Identificação: 388661 1 352
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: UNIDADE **Modelo:** UNIDADE

Fornecedor

Razão Social: ADEILTON B DA SILVA MERCEARIA
CNPJ: 38.081.383/0001-42 **Porte:** ME

Item 29: Leite de coco, embalagem de 200ml de vidro ou garrafa plástica, com id...

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,50

Órgão

MUNICIPIO DE ANTONIO OLINTO MUNICIPIO DE ANTONIO OLINTO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. / Leite de Côco, tradicional, embalagem contendo 200ml, com identificação do produto e prazo de validade. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 178
Identificação: 00000007602046000014310000582025178
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MAB ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.412.547/0001-10 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,25

Órgão

MUNICIPIO DE MARIAPOLIS MUNICIPIO DE MARIAPOLIS

Objeto

Aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios a serem utilizados na merenda escolar para os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de Mariápolis; para a Secretaria Municipal de Saúde, para a Secretaria de Assistência Social e para o Serviço Municipal da Prefeitura de Mariápolis/SP.

Descrição

Aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios a serem utilizados na merenda escolar para os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de Mariápolis; para a Secretaria Municipal de Saúde, para a Secretaria de Assistência Social e para o Serviço / LEITE DE COCO - embalagem de vidro ou plástico de 200ml; natural com teor normal de gordura, com identificação e devidamente rotulado (embalagem contendo 200 ml).

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 74
Identificação: 00000000514052310001161000012202574
Quantidade: 400.00 **Unidade:** VIDRO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VALDEMIR PESSOA

CNPJ: 26.832.037/0001-70

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2,27

Órgão

MUNICIPIO DE GURJAO MUNICIPIO DE GURJAO

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / LEITE DE COCO TRADICIONAL - produto obtido do leite de coco pasteurizado homogeneizado. Embalagem em garrafas de 200ml cada, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5570357

Identificação: 00009073685000170100002120255570357

Quantidade: 1200.00

Unidade: UND.

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO

CNPJ: 27.417.304/0001-05

Porte: ME

Item 30: Leite em pó integral peso líquido 200g, com identificação do fabricant...

Quantidade: 3200.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 6,25

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (NA FORMA DE CESTAS BÁSICAS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SÓCIO-ECONÔMICA DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO-BA

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (NA FORMA DE CESTAS BÁSICAS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL JUNTO AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE / LEITE EM PÓ INTEGRAL. Tradicional, embalagem: pacote com 200g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, informações nutricionais e Registro no Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5828244

Identificação: 00013809041000175100007720255828244

Quantidade: 1400.00

Unidade: PCTS

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 04.433.578/0001-92

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 8,50

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE GOIANINHA MUNICIPIO DE GOIANINHA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios (merenda escolar) perecíveis e não perecíveis para atender as demandas das instituições municipais de ensino da Prefeitura Municipal de Goianinha/RN.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios (merenda escolar) perecíveis e não perecíveis para atender as demandas das instituições municipais de ensino da Prefeitura Municipal de Goianinha/R / Lote 79648 - Leite de vaca em pó, integral, embalagem aluminizada, com identificação do produto, peso líquido 200g e prazo de validade mínima de 120 dias a contar da data da entrega do produto.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 40
Identificação: 00000000081626870001731000074202540
Quantidade: 25000.00 **Unidade:** Pacote **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CESAR B. DE LIMA NETO
CNPJ: 23.984.553/0001-21 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6,31

Órgão

MUNICIPIO DE RUY BARBOSA MUNICIPIO DE RUY BARBOSA

Objeto

Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, objetivando atender a demanda das escolas públicas do município de Ruy Barbosa/RN. (Adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2025 decorrente do Pregão Eletrônico nº 06/2025, realizado pela Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos/RN)

Descrição

Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, objetivando atender a demanda das escolas públicas do município de Ruy Barbosa/RN. (Adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2025 decorrente do / LEITE DE VACA EM PÓ, INTEGRAL, EMBALAGEM ALUMINIZADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. PESO LÍQUIDO 200G.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 82
Identificação: 00000000080789580001071000081202582
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** PC **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ABC SERVICO E COMERCIO LTDA
CNPJ: 49.017.921/0001-56 **Porte:** ME

Item 31: Macarrão espaguete, a base de farinha de trigo, sem ovos, peso líquido...

Quantidade: 750.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,25

Órgão

MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA

Objeto

abertura de procediemnto licitatorio para aquisição de gereros alimmenticios e material de limpeza.

Descrição

abertura de procediemnto licitatorio para aquisição de gereros alimmenticios e material de limpeza. / MACARRÃO ESPAGUETE, BASE DE

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

FARINHA,FINO, SEM OVOS, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, PACOTE 500G

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 80
Identificação: 00000000373883780001141000117202580
Quantidade: 200.00 **Unidade:** PC **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KRAMER EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 18.875.459/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,30

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. / MACARRÃO SEMOLADO DA REGIÃO, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS. Produto não fermentado obtido pelo amassamento mecânico de farinha de trigo comum e/ou sêmola/semolina. Fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas, sujidades, parasitos, larvas, fungos e gorgulho. O macarrão ao ser colocado na água não deverá turvá-la antes da cocção e não poderá apresentar-se fermentado ou rançoso. Apresentando cor (cozida): creme claro, sabor e odor próprios de massa cozida e consistência macia. Com rendimento mínimo após o cozimento de 02 (duas) vezes a mais do peso antes da cocção. Peso líquido de 500g. Embalagem primária de saco plástico de polietileno transparente, atóxico, resistente e inviolável e hermeticamente vedado, com peso líquido de 500g. Embalagem secundária em fardos, em sacos resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5820806
Identificação: 00004077251000125100001620255820806
Quantidade: 18000.00 **Unidade:** PCT **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P. G. B. SOUZA - EIRELI
CNPJ: 39.488.793/0001-75 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1,78

Órgão

MUNICIPIO DE RUY BARBOSA MUNICIPIO DE RUY BARBOSA

Objeto

Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, objetivando atender a demanda das escolas públicas do município de Ruy Barbosa/RN. (Adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2025 decorrente do Pregão Eletrônico nº 06/2025, realizado pela Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos/RN)

Descrição

Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, objetivando atender a demanda das escolas públicas do município de Ruy Barbosa/RN. (Adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2025 decorrente do / MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, À BASE DE FARINHA, SEM OVOS, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTO DE PARASITAS, EM EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. PESO LÍQUIDO 500G.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 73

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Identificação: 00000000080789580001071000081202573

Quantidade: 2000.00

Unidade: PC

UF: RN

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ABC SERVICO E COMERCIO LTDA

CNPJ: 49.017.921/0001-56

Porte: ME

Item 32: Sopão pronto em pacote no mínimo 200g, sabor carne ou galinha....

Quantidade: 200.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 11,00

Órgão

MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE MUNICIPIO DE NOVA OLINDA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/AM / SOPÃO DE GALINHA, 200g, com macarrão e legumes

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5316804

Identificação: 00004477600000104100001020255316804

Quantidade: 10.00

Unidade: UND

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C. C. M. DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 43.261.041/0001-44

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 8,00

Órgão

MUNICIPIO DE SIGEFREDO PACHECO MUNICIPIO DE SIGEFREDO PACHECO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO ME/EPP CONFORME PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO ME/EPP CONFORME PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06. / SOPÃO - mistura para sopão de galinha ou carne com macarrão e vegetais, embalagem de 200g

Dados

Data de homologação: 13/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 49

Identificação: 00000000415221290001471000007202449

Quantidade: 250.00

Unidade: UND.

UF: PI

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: IRINEU DE SOUSA GREGORIO

CNPJ: 15.392.797/0001-97

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 7,25

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA MUNICIPIO DE PALMEIRANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Palmeirândia - MA / Sópão em pacote com 250g sabores variados.

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5462911
Identificação: 00006209936000103100000520255462911
Quantidade: 850.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MEGA MIX LTDA
CNPJ: 29.793.621/0001-51 **Porte:** ME

Item 33: Margarina vegetal, com sal, peso líquido 250g, caixa com 24 potes, pra...

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,35

Órgão

MUNICIPIO DE CANAPI MUNICIPIO DE CANAPI

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. / Margarina Margarina produzida exclusivamente de gordura vegetal, com adição de sal., em potes de polipropileno com lacre de papel aluminizado entre a tampa e o pote, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo contendo peso líquido 250g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21
Identificação: 00000000123678920001421000066202521
Quantidade: 3020.00 **Unidade:** Unid. **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AL COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 53.634.346/0001-08 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 3,30

Órgão

Prefeitura Municipal de Extremoz - Prefeitura Municipal de Extremoz Prefeitura Municipal de Extremoz - Prefeitura Municipal de Extremoz

Objeto

Aquisição de Gêneros alimentícios diversos (hortifrutigranjeiros, laticínios, carnes, frios, cereais entre outros) de primeira qualidade, para atender a demanda de merenda escolar das unidades de ensino da Prefeitura Municipal de Extremoz no ano de 2025

Descrição

Aquisição de Gêneros alimentícios diversos (hortifrutigranjeiros, laticínios, carnes, frios, cereais entre outros) de primeira qualidade, para atender a demanda de merenda escolar das unidades de ensino da Prefeitura Municipal de Extremoz no ano de 2025 / 0006824 - MARGARINA VEGETAL COM SAL

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

EMBALAGEM 250G Especificações: cremosa, com sal, no mínimo 65% de lipídeos e 0% de gorduras trans, embalada em potes de plástico de 250g, enriquecida de vitaminas; apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e de bolores; embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 08:28:27 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 15925
Identificação: 372747 23 15925
Quantidade: 800.00 **Unidade:** UN **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PURO SABOR/PURO SABOR **Modelo:** PURO SABOR/PURO SABOR

Fornecedor

Razão Social: MARCELO TAVARES AFONSO FONSECA EIRELI
CNPJ: 16.693.177/0001-50 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M T DISTRIBUIDORA LTDA.	16693177000150	4,28	3,30
2	FR COMERCIO E SERVICOS LTDA	50719967000104	10,00	10,00
3	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	27991341000122	10,00	4,20
4	L S MOURA DISTRIBUIDORA LTDA	30386911000160	5,80	5,80

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5,31

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC. / MARGARINA à base de gordura vegetal com sal, pelo menos 65 de lipídios, 0 de gordura trans, embalagem com 250g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e de acordo com Leis, Normas, Portarias e/ou Resoluções vigentes; validade mínima de 06 meses a partir da entrega.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5912211
Identificação: 00015122475000128100001520255912211
Quantidade: 32.00 **Unidade:** Unidades **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO
CNPJ: 11.647.212/0001-81 **Porte:** EPP

Item 34: Farinha de Milho Flocada, peso líquido 500g.

Quantidade: 250.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 3,70

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto

AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS/TO, DURANTE O ANO LETIVO DE 2025.

Descrição

AQUISIÇÃO FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS/TO, DURANTE O ANO LETIVO DE 2025. / FLOCOS DE MILHO (pct de 500g) farinha de milho flocada para o preparo de cuscuz, com coloração, odor e sabor próprios, isento de umidade e de material estranho à sua

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

composição que comprometam a qualidade do produto. Na embalagem deve conter o nome do produto e fabricante, data de fabricação e validade, número do lote, informação nutricional, lista de ingredientes, SAC Serviço de Atendimento ao Consumidor, endereço e telefone para contato e registro no órgão competente. O peso líquido deve ser de 500 g. O produto deve ser embalado em saco plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente fechado. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Dados

Data de homologação: 09/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23
Identificação: 00000000137784400001161000001202423
Quantidade: 500.00 **Unidade:** PC **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: W J PLANALTO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.140.466/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,40

Órgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - SEMEC

Objeto

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA.

Descrição

[LICITANET] - FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA. / FLOCOS DE MILHO (pct de 500g) Farinha de milho flocada para o preparo de cuscuz com coloração odor e sabor próprios isento de umidade e de material estranho à sua composição que comprometam a qualidade do produto. Na embalagem deve conter o nome do produto e fabricante data de fabricação e validade número do lote informação nutricional lista de ingredientes SAC Serviço de Atendimento ao Consumidor endereço e telefone para contato e registro no órgão competente. O peso líquido deve ser de 500 g. O produto deve ser embalado em saco plástico transparente atóxico resistente e hermeticamente fechado. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega

Dados

Data de homologação: 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4943132
Identificação: 00031031564000115100000120244943132
Quantidade: 10000.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D. M. A. C. EMPREENDIMIENTOS LTDA
CNPJ: 33.950.029/0001-93 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1,45

Órgão

MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES MUNICIPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito e demais órgãos a ela vinculados, no Município de Luís Eduardo Magalhaes/BA.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito e demais órgãos a ela vinculados, no Município de Luís Eduardo Magalhaes/BA. / FLOCOS DE MILHO - farinha de milho flocada, tipo flocão, aplicação culinária: cuscuz. Deve ser fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas, produto livre de matérias terrosas, larvas e detritos animais e vegetais. Embalagem resistente contendo peso líquido de 500 g

Dados

Data de homologação: 26/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 16
Identificação: 00000000042144190001051000060202416

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 18000.00

Unidade: Pacote

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 01.063.737/0001-16

Porte: EPP

Item 35: Milho branco para mungunzá. Embalagem de 500g, com identificação do fa...

Quantidade: 250.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 3,66

Órgão

MUNICIPIO DE PAULINO NEVES MUNICIPIO DE PAULINO NEVES

Objeto

Registro de preços para fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao preparo da merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de Educação do Município de Paulino Neves/MA.

Descrição

Registro de preços para fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao preparo da merenda escolar para os alunos da Rede Municipal de Educação do Município de Paulino Neves/MA. / MILHO BRANCO PARA MUNGUNZÁ. MILHO PARA MUGUNZÁ; EMBALAGEM PACOTE DE 500G, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. (EXCLUSIVO)

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 56

Identificação: 00000000015629140001091000004202556

Quantidade: 3000.00

Unidade: PCT

UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COSTA GONCALVES & VIEIRA LTDA

CNPJ: 40.369.479/0001-52

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 4,40

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÓBIDOS. / MILHO BRANCO 500G especificação : milho branco para mungunzá, tipo 1 cor branca e despelculado, embalagem de 500g.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5248510

Identificação: 00004541306000106100001120255248510

Quantidade: 200.00

Unidade: PACOTE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: F A BEZERRA XAVIER

CNPJ: 10.856.145/0001-42

Porte: ME

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,28

Órgão

MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD MUNICIPIO DE GENERAL MAYNARD

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de alimentação escolar (merenda), com entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, para atender os estudantes da Rede Municipal de Educação

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de alimentação escolar (merenda), com entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, para atender os estudantes da Rede Municipal de Educação / Milho branco para mungunzá, pacote de 500 g, embalagem resistente original do fabricante. Informações nutricionais na embalagem. Especificação no rótulo da data de fabricação, prazo de validade, registro no Ministério da Agricultura SIF e dados do fabricante.

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5241788
Identificação: 00013108899000102100000220255241788
Quantidade: 150.00 **Unidade:** PCT **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MELHOR PRECO LTDA
CNPJ: 49.445.975/0001-12 **Porte:** EPP

Item 36: Milho verde em conserva, embalagem lata ou sachê, peso líquido no míni...

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 4,05

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIAO MUNICIPIO DE PORTO ESPERIDIAO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR. / MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM EM LATA COM NO MÍNIMO 280G PESO LÍQUIDO/ 200G PESO DRENADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. ANVISA, CNNPA N°12, DE 1978 (BRASIL, 1978). LATA.

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5420613
Identificação: 00003238904000148100000720255420613
Quantidade: 1400.00 **Unidade:** U **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUSITANO SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 02.634.363/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,45

Órgão

MUNICIPIO DE URUBURETAMA MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MANTIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MANTIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE URUBURETAMA. / MILHO VERDE EM CONSERVA. EMBALAGEM EM LATA OU SACHÊ, DE 170 A 200G MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM EM LATA OU SACHÊ.

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 71
Identificação: 00000000076230690001101000008202571
Quantidade: 1648.00 **Unidade:** Unidade **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 38.263.979/0001-63 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 2,06

Órgão

Prefeitura Municipal de Paulista - Prefeitura Municipal de Paulista Prefeitura Municipal de Paulista - Prefeitura Municipal de Paulista

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do Município de Paulista/PB

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do Município de Paulista/PB / MILHO VERDE EM CONSERVA ? APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR CARACTERÍSTICA DO PRODUTO E DEVERÃO ESTÁ ISENTOS DE RANÇOS E OUTROS MATERIAIS INDESEJÁVEIS. EMBALAGEM EM LATA, COM PESO LIQUIDO DE 200G À CIMA.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 11:09:21 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 6770
Identificação: 383244 104 6770
Quantidade: 2500.00 **Unidade:** UN **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: bonaré **Modelo:** UND

Fornecedor

Razão Social: MARIA GORETE DANTAS DE LIMA
CNPJ: 05.076.354/0001-33 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	55.327.679 JEFFERSON REGO PEREIRA	55327679000110	2,07	2,07
2	58.961.317 MANOEL VAZ FILHO	58961317000174	2,08	2,08
3	58.638.296 ERICK ALMEIDA ALENCAR	58638296000150	2,08	2,08
4	57.019.741 IARA DE SOUSA ALVES	57019741000131	2,08	2,08
5	ALEX YURE FERNANDES MOREIRA	19288847000141	2,08	2,08
6	RAFAEL DE LIMA SANTOS	09602467000186	4,00	4,00
7	MARIA GORETE DANTAS DE LIMA	05076354000133	3,40	2,06
8	JOAO PAULO GOMES FELIX	08990359000165	2,08	2,08

Preço (PNCP) [4]

R\$ 2,91

Órgão

MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MUNICIPIO DE ACAILANDIA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual, contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis destinados a atender as necessidades do Município de Açailândia.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual, contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

destinados a atender as necessidades do Município de Açailândia. / MILHO EM CONSERVA Especificação, ingredientes: grãos de milho verde cozidos, em conserva de salmoura (água e sal) grãos inteiros selecionados (mínimo de 98 de milhos inteiros). Características: cor apropriada ao produto, sabor e odor próprios dos ingredientes, textura apropriada, uniformidade de tamanho e formato. Embalagem primária em lata de folha de flandres com vernizes sanitários, fechados e esterilizados. A embalagem do produto deve conter registro da data de fabricação, peso e validade e indicações da marca do fabricante, lata contendo 200 gramas.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5404760
Identificação: 00011816419000132100000320255404760
Quantidade: 3203.00 **Unidade:** Unidades **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.909.855/0001-70 **Porte:** ME

Item 37: Óleo vegetal de soja, peso líquido 900 ml.

Quantidade: 480.0000 Unidade
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 9,40

Órgão

MUNICIPIO DE VERDEJANTE MUNICIPIO DE VERDEJANTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AN NESSECIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE VERDEJANTE, NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, NO EDITAL E SEUS ANEXOS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AN NESSECIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE VERDEJANTE, NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊ / Óleo vegetal de soja, de primeira qualidade, 100 natural, limpo a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. peso liquido 900ml - embalagem plástica de 900 ml

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5842018
Identificação: 00011348570000193100002320255842018
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Unid **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDILANIA FERREIRA GONDIM SILVA
CNPJ: 03.425.506/0001-30 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 9,64

Órgão

Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste - Município de São Lourenço do Oeste Prefeitura Municipal de São Lourenço do Oeste - Município de São Lourenço do Oeste

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA, COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA CONSUMO DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA, COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA CONSUMO DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE SC. / ÓLEO DE SOJA Produto obtido do grão da soja, líquido viscoso refinado,

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

fabricado a partir de matérias primas limpas. Embalagem em polietileno tereftalato (pet) de 900 ml com informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. - ÓLEO DE SOJA Produto obtido do grão da soja, líquido viscoso refinado, fabricado a partir de matérias primas limpas. Embalagem em polietileno tereftalato (pet) de 900 ml com informações nutricionais, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 17:21:44 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 6509
Identificação: 389908 4 6509 **Unidade:** UND **UF:** SC
Quantidade: 250.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: vitaliv **Modelo:** pet

Fornecedor

Razão Social: LS MERCADO LTDA
CNPJ: 07.841.640/0001-73 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 11,59

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS DE CATADORES E RECICLADORES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, ACOMPANHADAS PELA REDE DE SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU-PE

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMÍLIAS DE CATADORES E RECICLADORES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, ACOMPANHADAS PELA REDE DE SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE EXU-PE / ÓLEO DE SOJA: CARACTERÍSTICAS: ÓLEO DE SOJA REFINADO, 100 NATURAL, NÃO DEVE APRESENTAR CHEIRO FORTE E INTENSO, VOLUME INSATISFATÓRIO, MISTURA DE OUTROS ÓLEOS. EMBALAGEM: INTACTA, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS 900 ML DE PESO LIQUIDO. FABRICAÇÃO: MÁXIMO DE 60 DIAS. VALIDADE: MÍNIMO DE 10 MESES.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5843268
Identificação: 00018287240000184100001620255843268 **Unidade:** UNIDADES **UF:** PE
Quantidade: 240.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica **Fabricante:** PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARIA DE FATIMA GOMES DE VIVEIROS
CNPJ: 41.128.462/0001-76 **Porte:** ME

Item 38: Filé de peito de frango, bandeja com 1kg.

Quantidade: 1400.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 17,39

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA

Objeto

Solicita aquisição de gêneros alimentícios e de panificados para o exercício de 2025.

Descrição

Solicita aquisição de gêneros alimentícios e de panificados para o exercício de 2025. / FILÉ PEITO DE FRANGO BANDEIJA DE 1KG - APRESENTAR-SE CONGELADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 98

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Identificação: 00000000013131130001001000056202598
Quantidade: 1220.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALMEIDA DOS SANTOS SERVICOS LTDA
CNPJ: 10.828.817/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 15,70**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA

Objeto

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA NO ANO DE 2025.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA NO ANO DE 2025. / FILÉ PEITO DE FRANGO BANDEIJA DE 1KG - APRESENTAR-SE CONGELADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Dados

Data de homologação: 24/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 29
Identificação: 00000000013131130001001000011202529
Quantidade: 600.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FAGNER VIEIRA DA SILVA
CNPJ: 14.812.289/0001-58 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 22,89**

Órgão

INST. FEDERAL DE EDU. CIE. E TEC. DO TOC INST. FEDERAL DE EDU. CIE. E TEC. DO TOC

Objeto

FILE DE PEITO SUPER FRANGO BANDEIJA 1KG

Descrição

FILE DE PEITO SUPER FRANGO BANDEIJA 1KG / FILE DE PEITO SUPER FRANGO BANDEIJA 1KG

Dados

Data: 07/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: 17241224372466000186550010000819781105160910 81978 5
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BEM MAIOR ATACADO E VAREJO LTDA
CNPJ: 24.372.466/0001-86 **Porte:** DEMAIS

Item 39: Pimenta do reino moída, embalagem em polietileno, resistente, em pacot...

Quantidade: 80.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 7,00**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e aquisição de Material de Consumo (gênero alimentício) para atender as necessidades das Secretarias Municipais SEMAD, SEMGA, SEMED, SEMUSSA e SEMTAS.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e aquisição de Material de Consumo (gênero alimentício) para atender as necessidades das Secretarias Municipais SEMAD, SEMGA, SEMED, SEMUSSA e SEMTAS. / TEMPERO PIMENTA DO REINO MOÍDA PRETA, PACOTE COM NO MÍNIMO 100G.

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5163906
Identificação: 00015845365000194100000420255163906
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FAGOTTI COMERCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 07.376.250/0001-70 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,00

Órgão

MUNICIPIO DE LEOPOLDO DE BULHOES MUNICIPIO DE LEOPOLDO DE BULHOES

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS, GULOSEIMAS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E GAS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO E DEMAIS ÓRGÃOS DE RESPONSABILIDADE DAS MESMAS, CONFORME DESCRITO NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DESTE EDITAL

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS, GULOSEIMAS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E GAS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE / PIMENTA DO REINO: PRETA MOIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100G, PONDENDO SER REI DOS CONDIMENTOS OU SIMILAR EM QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 172
Identificação: 00000000106730500018310000972025172
Quantidade: 175.00 **Unidade:** un **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SHEKINAH DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 30.090.475/0001-87 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 6,35

Órgão

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO CONTÍNUA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (NÃO PERECÍVEIS), COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DOS REFEITÓRIOS DOS CAMPUS II, IV, V e VI

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO CONTÍNUA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (NÃO PERECÍVEIS), COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER A DEMANDA DOS REFEITÓRIOS DOS CAMPUS II, IV, V e VI / PIMENTA do reino, moída. Embalagem com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem aproximada de 100g. Item registrado na ata: 0012/2024

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 162
Identificação: 00000001267181400013710000822024162

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 80.00

Unidade: Un

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AM PEREIRA ABRANTES EIRELI

CNPJ: 08.776.635/0001-97

Porte: EPP

Item 40: Polpa de Frutas sabor Abacaxi, congelado, 1kg natural, não contém glúten...

Quantidade: 200.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 17,12

Órgão

EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisicao de Generos Alimenticios para Epagri Itajai e Joinville

Descrição

Aquisicao de Generos Alimenticios para Epagri Itajai e Joinville / Polpa de abacaxi, congelada, pacote de 1 kg.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 227

Identificação: 00000008305219100016210000032025227

Quantidade: 150.00

Unidade: kg

UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: VALDIR GUILHERME DUTRA

CNPJ: 18.694.818/0001-17

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 17,98

Órgão

EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DE SANTA CATARINA

Objeto

Aquisicao de Generos Alimenticios para Epagri Itajai e Joinville

Descrição

Aquisicao de Generos Alimenticios para Epagri Itajai e Joinville / Polpa de abacaxi

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 491

Identificação: 00000008305219100016210000032025491

Quantidade: 70.00

Unidade: kg

UF: SC

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: POLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 58.329.006/0001-97

Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 16,15

Órgão

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA CIDADA INTEGRAL TECNICA ESTADUAL MONSENHOR MORAIS CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA CIDADA INTEGRAL TECNICA ESTADUAL MONSENHOR MORAIS

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Objeto

Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar para 216 alunos matriculados na Escola Cidadã Integral Técnica Monsenhor Moraes, com alimentação de qualidade e com as condições técnicas apontadas pela Resolução n.º 06/2020 FNDE considerando o ano letivo de 2025.

Descrição

Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar para 216 alunos matriculados na Escola Cidadã Integral Técnica Monsenhor Moraes, com alimentação de qualidade e com as condições técnicas apontadas pela Resolução n.º 06/2020 FNDE considerando / Polpa De Fruta apresentação: congelada, tipo: abacaxi

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000001300528000149100000420258
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Quilograma **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIAO DE BOQUEIRAO DE CAJAZEIRAS - PB / ASPRUBOC
CNPJ: 26.718.790/0001-39 **Porte:** DEMAIS

Item 41: Polpa de Frutas sabor Goiaba congelado, 1kg natural, não contém glúten...

Quantidade: 200.0000 KG
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 12,82

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC. / POLPA DE FRUTA, de primeira qualidade com 100 de fruta, congelada, sabor goiaba ,em embalagem plástica resistente, transparente, apresentando data de fabricação, lote e validade mínima de 06 meses. Não contém glúten. Porção de 100g com 60 kcal, 1g de carboidrato, 15g de proteína, zero de gorduras, 5g de fibras e zero de sódio. A embalagem deverá conter peso líquido de 1kg, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5912216
Identificação: 00015122475000128100001520255912216
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Quilogramas **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO
CNPJ: 11.647.212/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 12,88

Órgão

MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025 / FRUTA - /POLPA - Polpa de Fruta; descrição: GOIABA - Características adicionais: Polpa de Fruta congelada que apresente grau de qualidade que preserve as características organolépticas dos frutos: pasta mole, cor própria da fruta, cheiro próprio da fruta, Sabor: próprio da fruta, tratamento diferenciado: tipo I prazo de validade; mínimo de 12 meses.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Unidade de fornecimento: Embalagem de 1kg.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5584683
Identificação: 00004282869000127100001120255584683
Quantidade: 9600.00 **Unidade:** KG **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA
CNPJ: 20.368.883/0001-02 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 7,95

Órgão

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Polpa de Fruta (Sabor Goiaba) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 11:03:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 443
Identificação: 393216 3 443
Quantidade: 800.00 **Unidade:** KG **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CARUARU POLPAS **Modelo:** CARUARU POLPAS

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.925.036/0001-63 **Porte:** ME

Item 42: Polpa de Frutas sabor Acerola 500g natural, 100% polpa, não contém glú...

Quantidade: 200.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 12,87

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE CONSORCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades do CIBARC. / POLPA DE FRUTA, de primeira qualidade com 100 de fruta, congelada, sabor acerola, em embalagem plástica resistente, transparente, apresentando data de fabricação, lote e validade mínima de 06 meses. Não contém glúten. Porção de 100g com 60 kcal, 1g de carboidrato, 15g de proteína, zero de gorduras, 5g de fibras e zero de sódio. A embalagem deverá conter peso líquido de 1kg., de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5912214
Identificação: 00015122475000128100001520255912214
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Quilogramas **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO

CNPJ: 11.647.212/0001-81 Porte: EPP

Preço (PNCP)[2] R\$ 13,09

Órgão

MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025 / FRUTA - /POLPA - Polpa de Fruta; descrição: ACEROLA - Características adicionais: Polpa de Fruta congelada que apresente grau de qualidade que preserve as características organolépticas dos frutos: pasta mole, cor própria da fruta, cheiro próprio da fruta, Sabor: próprio da fruta, tratamento diferenciado: tipo I prazo de validade; mínimo de 12 meses. Unidade de fornecimento: Embalagem de 1kg.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5584684

Identificação: 00004282869000127100001120255584684

Quantidade: 9600.00 Unidade: KG UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA

CNPJ: 20.368.883/0001-02 Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3] R\$ 7,95

Órgão

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Polpa de Fruta (Sabor Acerola) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 11:03:07 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas Código do item: - Lote/Item: 441

Identificação: 393216 3 441

Quantidade: 850.00 Unidade: KG UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: CARUARU POLPAS Modelo: CARUARU POLPAS

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 41.925.036/0001-63 Porte: ME

Item 43: Polpa de Frutas sabor Maracujá 500g natural, 100% polpa, não contém gl...

Quantidade: 200.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 20,15

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE MAUES MUNICIPIO DE MAUES

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica, com critério de julgamento de menor preço por item, para futura e eventual aquisição de produtos e gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar de 2025 / FRUTA - /POLPA - Polpa de Fruta; descrição: MARACUJÁ - Características adicionais: Polpa de Fruta congelada que apresente grau de qualidade que preserve as características organolépticas dos frutos: pasta mole, cor própria da fruta, cheiro próprio da fruta, Sabor: próprio da fruta, tratamento diferenciado: tipo I prazo de validade; mínimo de 12 meses. Unidade de fornecimento: Embalagem de 1kg.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5584681
Identificação: 00004282869000127100001120255584681
Quantidade: 9600.00 **Unidade:** KG **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA
CNPJ: 20.368.883/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 26,60

Órgão

MUNICIPIO DE ITAPUA DO OESTE MUNICIPIO DE ITAPUA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Gêneros Alimentícios. / Polpa de maracujá embalagem de 1kg

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5671404
Identificação: 00063761936000155100000720255671404
Quantidade: 825.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P. R. FARONI LTDA
CNPJ: 47.029.862/0001-00 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 7,95

Órgão

Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho Prefeitura Municipal de Ouro Velho - Prefeitura Municipal de Ouro Velho

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza, Hortifrutigranjeiros e Material de Expediente, por período de 12 (doze) meses, para atender a Prefeitura Municipal de Ouro Velho/PB / Polpa de Fruta (Sabor Maracujá) - Produto "In Natura" de primeira qualidade, frescas e isentas de agrotóxicos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprios ao consumo e que alterem as suas características naturais.

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 11:03:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 445
Identificação: 393216 3 445

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 750.00 **Unidade:** KG **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CARUARU POLPAS **Modelo:** CARUARU POLPAS

Fornecedor

Razão Social: PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.925.036/0001-63 **Porte:** ME

Item 44: Sal, moído, refinado, branco, iodado, peso líquido 1kg....

Quantidade: 200.0000 KG
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,65

Órgão

MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, visando atender as necessidades do Complexo Administrativo do Município de Lábrea/AM.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, visando atender as necessidades do Complexo Administrativo do Município de Lábrea/AM. / Sal Moído Refinado: Cloreto de sódio fino e branco, para uso culinário. Especificações: Embalagem de 1kg; Cristais pequenos e secos, sem umidade ou grumos; Produto iodado e com registro nos órgãos de vigilância sanitária; Embalagem resistente com lacre e informações visíveis de validade.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5889957
Identificação: 00005830872000109100010420255889957
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** KG **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO PINTO DE ALMEIDA
CNPJ: 11.824.367/0001-46 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 1,00

Órgão

Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefeitura Municipal de São José do Egito Prefeitura Municipal de São José do Egito - Prefeitura Municipal de São José do Egito

Objeto

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender a diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de São José do Egito/PE

Descrição

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios, por período de 12 (doze) meses, visando atender a diversas Secretarias Municipais da Prefeitura de São José do Egito/PE / Sal refinado, iodado, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo, em embalagem primária de 1kg, acondicionado em saco de polietileno, resistente e vedado, prazo de validade de 6 meses a partir da entrega do produto.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 09:24:23 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 428
Identificação: 391769 1 428
Quantidade: 500.00 **Unidade:** KG **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: VENEZA **Modelo:** VENEZA

Fornecedor

Razão Social: DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CNPJ: 19.463.977/0001-73 Porte: ME

Preço (PNCP) [3] R\$ 1,14

Órgão

MUNICIPIO DE QUIJINGUE MUNICIPIO DE QUIJINGUE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as demandas da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Quijingue-Bahia, durante o ano letivo de 2025, observado os dispostos na legislação Brasileira e em cumprimento ao Programa Nacional de alimentação Escolar (PNAE).

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, para atender as demandas da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Quijingue-Bahia, durante o ano letivo de 2025, observado os dispostos na legislação Br / SAL MOÍDO - SAL IODADO REFINADO; DE CLORETO DE SÓDIO IODATO DE POTÁSSIO E ANTIUMECTANTE INS 535. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE, COM RESPECTIVAS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: PLÁSTICO RESISTENTE.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5662087
Identificação: 00013698782000126100009320255662087
Quantidade: 2000.00 Unidade: QUILOS UF: BA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: C&D COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 31.469.177/0001-65 Porte: ME

Item 45: Seleta de legumes 300g em conserva, embalagem lata ou sachê....

Quantidade: 400.0000 Unidade

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] R\$ 3,85

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO PIAUI MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO PIAUI

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ/PI E SUAS SECRETARIAS. / SELETA DE LEGUMES 300G

Dados

Data de homologação: 06/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 55
Identificação: 00000000065539940001501000023202555
Quantidade: 300.00 Unidade: UND UF: PI
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: GILVAN QUARESMA DE CARVALHO
CNPJ: 13.022.566/0001-66 Porte: EPP

Preço (TCE/PR) [2] R\$ 4,58

Órgão

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ

Objeto

PREGÃO UNIFICADO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CONFORME NECESSIDADE DE TODAS AS SECRETARIAS

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

MUNICIPAIS, SAMAE E CÂMARA MUNICIPAL.

Descrição

Seleta de Legumes. Em conserva. Lata de 300g. / Seleta de Legumes. Em conserva. Lata de 300g.

Dados

Data de homologação: 16/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: TCEPR-411190101-16807654231000168
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI
CNPJ: 07.654.231/0001-68 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI - ME	07654231000168	4,58	4,58

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 7,50

Órgão

Prefeitura Municipal de Jaguarão - Núcleo de Licitações Prefeitura Municipal de Jaguarão - Núcleo de Licitações

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO/RS.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO/RS. / SELETA DE LEGUMES CONGELADOS-embalagem de 300g, com prazo de validade de 06 meses a contar da data da entrega.

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 09:39:41 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1343166
Identificação: 360625 81 1343166
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: seara **Modelo:** congelado

Fornecedor

Razão Social: CLEVERSOM FLORES SILVA
CNPJ: 09.489.678/0001-54 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Cleversom Flores Silva	09489678000154	8,66	7,50
2	CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ME	16833704000185	8,65	8,65

Item 46: Refrigerante 2 litros, diversos sabores, de 1ª qualidade....

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 4,39

Órgão

Prefeitura Municipal de Lagoa Seca - Prefeitura Municipal de Lagoa Seca Prefeitura Municipal de Lagoa Seca - Prefeitura Municipal de Lagoa Seca

Objeto

AQUISIÇÃO DE PÃES, MASSAS, EMBUTIDOS, REFRIGERANTES E LATICÍNIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA

Descrição

AQUISIÇÃO DE PÃES, MASSAS, EMBUTIDOS, REFRIGERANTES E LATICÍNIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA /

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES, GARRAFAS PETI 2 LITROS (COCA COLA, GUARANÁ ANTARCTICA OU SIMILAR)

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 07:34:20 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 31087
Identificação: 391055 20 31087
Quantidade: 3250.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: INDAIA **Modelo:** REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES, GARRAFAS

Fornecedor

Razão Social: PADARIA E CONFEITARIA NOVA VIDA LTDA
CNPJ: 04.766.439/0001-80 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PANIFICADORA BOM JESUS LTDA	09370263000167	11,00	11,00
2	PADARIA E CONFEITARIA NOVA VIDA LTDA	04766439000180	7,34	4,39

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,95

Órgão

MUNICIPIO DE INDIAROBA MUNICIPIO DE INDIAROBA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para a Aquisição de Lanches, destinados aos eventos da Prefeitura e Órgãos Participantes do Município de Indiaroba/SE

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para a Aquisição de Lanches, destinados aos eventos da Prefeitura e Órgãos Participantes do Município de Indiaroba/SE / Refrigerantes de 2 litros, sabores diversos, de 1ª qualidade.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5880564
Identificação: 00013097894000121100002320255880564
Quantidade: 1650.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ESTACAO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 23.348.316/0001-74 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 5,22

Órgão

Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipal de Iúna Prefeitura Municipal de Iúna - Prefeitura Municipal de Iúna

Objeto

Registro de preço para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição

Registro de preço para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios. / REFRIGERANTE PET 2 LITROS - SABORES DIVERSOS DESCRICAO: - REFRIGERANTE EMBALAGEM TIPO PET 2 LITROS, SABORES DIVERSOS.O SABOR SERA INFORMADO NA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 15:02:37 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 5158
Identificação: 372386 84 5158
Quantidade: 195.00 **Unidade:** UN **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: FRISH **Modelo:** REFRIGERANTE 2LITROS

Fornecedor

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Razão Social: COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA

CNPJ: 52.306.856/0001-93

Porte: ME

Item 47: Tomate in natura, de 1º qualidade, tamanho médio, limpos, firmes, livr...

Quantidade: 600.0000 KG

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 4,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Massaranduba - Prefeitura Municipal de Massaranduba Prefeitura Municipal de Massaranduba - Prefeitura Municipal de Massaranduba

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA/SC

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA/SC / TOMATE. IN NATURA, FRUTO DE TAMANHO MÉDIO, LIMPO. PRIMEIRA QUALIDADE. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FRESCO, DEVE ATINGIR O GRAU MÁXIMO AO TAMANHO, AROMA, COR E SABOR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE E VARIEDADES. APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUAL LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO CONTER SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À SUPERFÍCIE DA CASCA. ESTAR ISENTO DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, AROMA E SABOR ESTRANHOS. ESTAR LIVRE DE RESÍDUOS E FERTILIZANTES.

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 13:41:50 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1080
Identificação: 347535 167 1080
Quantidade: 3200.00 **Unidade:** KG **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: IN NATURA **Modelo:** TOMATE

Fornecedor

Razão Social: MERCADO MOA LTDA
CNPJ: 84.093.574/0001-41 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MERCADO MOA LTDA	84093574000141	7,00	4,80
2	PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	33488848000160	15,00	10,37
3	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	04991376000166	10,43	4,85

Preço (BANRISUL) [2]

R\$ 10,48

Órgão

MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DEMAIS MANTIMENTOS PARA AS SECRETARIAS E EVENTOS MUNICIPAIS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DEMAIS MANTIMENTOS PARA AS SECRETARIAS E EVENTOS MUNICIPAIS / TOMATE in natura, sem danificações físicas, casca íntegra e lisa. Consistência firme. Com cor, sabor e aroma característicos da espécie. Isenta de podridão, rachaduras, substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos de defensivos agrícolas, odor e sabor estranho.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BANRISUL **Código do item:** - **Lote/Item:** 39
Identificação: BANRISUL-39-1-025-0014/2025
Quantidade: 40.00 **Unidade:** QUILOGRAMA **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.

Marca: IN NATURA

Modelo: Não informado

Fornecedor

Razão Social: JEDER REMIDIO FERRETTI

CNPJ: 18.559.636/0001-33

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JEDER REMIDIO FERRETTI	18559636000133	10,50	10,48

Preço (PNCP)[3]

R\$ 12,66

Órgão

MUNICIPIO DE QUIRINOPOLIS MUNICIPIO DE QUIRINOPOLIS

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR / TOMATE IN NATURA. PRODUTOS SÃO DE BOA QUALIDADE. TAMANHO MÉDIO A GRANDE, UNIFORME, COM GRAU MÉDIO DE MATUREZAÇÃO (APROXIMADAMENTE 70%). O PRODUTO DEVE SE APRESENTAR SEM DEFEITOS, AROMA E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE, TENRO, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO. NÃO SERÃO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFURADAS E CORTES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Inexigibilidade **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 21

Identificação: 00000000020567370001511000185202521

Quantidade: 2000.00

Unidade: KILOGRAMA

UF: GO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE DESENVOLVIMENTO MERCADOLÓGICO DE GOIAS LTDA

CNPJ: 18.703.711/0001-98

Porte: DEMAIS

Item 48: Tempero completo ingredientes: sal, alho e pimenta do reino, apresenta...

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 5,19

Órgão

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA, COZINHA E UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS, COPA, COZINHA E UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA. / TEMPERO COMPLETO, UNIDADE COM 300G - FMS

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 15:05:17 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 9336

Identificação: 384004 426 9336

Quantidade: 450.00

Unidade: UN

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: ariane

Modelo: unidade

Fornecedor

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Razão Social: SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA
CNPJ: 20.504.260/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	41126148000154	5,29	5,29
2	SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE EIRELI	20504260000101	5,31	5,19

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,99

Órgão

ASSOCIACAO BENEFICENTE CORACAO DE JESUS ASSOCIACAO BENEFICENTE CORACAO DE JESUS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL DE GARRAFÃO), COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS ESCOLARES DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CORAÇÃO DE JESUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARTES INTEGRANTES E COMPLEMENTARES DESTA EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL DE GARRAFÃO), COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS ESCOLARES DA ASSOCIAÇÃO / TEMPERO COMPLETO, alho, sal, cebola, embalagem plástica, de 300g

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1802240
Identificação: 00010198385000105100000120251802240
Quantidade: 168.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVA VIDA EIRELI
CNPJ: 14.359.681/0001-93 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 10,99

Órgão

MUNICIPIO DE QUARAI MUNICIPIO DE QUARAI

Objeto

Constitui objeto da presente licitação registro de preços pelo período de 12 doze meses para fornecimento futuro e fracionado conforme demanda de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura Pecuária Desenvolvimento Rural e Bem Estar Animal de acordo com as especificações detalhadas no Termo de Referência Anexo I deste Edital e demais anexos. A existência deste registro de preços não obriga a Administração a firmar futuras contratações sendo-lhe facultada a realização de procedimento específico para aquisição pretendida bem como assegurado aos licitantes beneficiários a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação registro de preços pelo período de 12 doze meses para fornecimento futuro e fracionado conforme demanda de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura Pecuária Desenvolvimento / Tempero completo 300g

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 48
Identificação: 00000000881234920001531000081202548
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: UNIAO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ: 40.687.125/0001-56 **Porte:** ME

Item 49: Vinagre etílico, branco, 750ml.

Quantidade: 200.0000 UN

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,10

Órgão

MUNICÍPIO DE JAIBA MUNICÍPIO DE JAIBA

Objeto

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios

Descrição

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios / VINAGRE.: VINAGRE DE ALCOOL, EM GARRAFA DE 750ML. EMBALAGEM PLASTICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM VALIDADE DESCRITA EM SUA EMBALAGEM. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1826653
Identificação: 00025209149000106100004720251826653
Quantidade: 782.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 42.896.337/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,50

Órgão

MUNICÍPIO DE PAULA CANDIDO MUNICÍPIO DE PAULA CANDIDO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS E CESTAS BÁSICAS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS E CESTAS BÁSICAS / VINAGRE FRASCO Características: Vinagre branco de álcool. Produto de aspecto límpido, transparente, com características sensoriais própria Peso líquido: 750ml

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5816537
Identificação: 00017763715000107100004820255816537
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JC TEIXEIRA & CIA LTDA
CNPJ: 41.737.131/0001-33 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 1,86

Órgão

Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh - Setor de Compras e Licitações Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - Fsnh - Setor de Compras e Licitações

Objeto

Aquisição de Gêneros Alimentícios não Perecíveis.

Descrição

Aquisição de Gêneros Alimentícios não Perecíveis. / VINAGRE BRANCO 750 ML, FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 750ML, TAMPA COM DUPLO LACRE DE SEGURANÇA, COM DATA DE VALIDADE VISÍVEL.

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 14:49:54 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1354942

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Identificação: 383545 96 1354942

Quantidade: 450.00

Unidade: FR

UF: RS

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: Rosina

Modelo: Vinagre de álcool

Fornecedor

Razão Social: L.A COMPANY REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 33.980.249/0001-60

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Comercial de Produtos Coloniais Alcione Ltda.	89150726000114	2,67	2,60
2	L.A COMPANY REPRESENTAÇÕES LTDA	33980249000160	3,13	1,86
3	Atacadão Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda	90341561000147	2,65	2,39
4	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	100,00	1,87

Item 50: Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem...

Quantidade: 950.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,37

Órgão

MUNICIPIO DE PARANAIGUARA MUNICIPIO DE PARANAIGUARA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DELIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, E MATERIAIS DE COPA ECOZINHA, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para a AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DELIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, E MATERIAIS DE COPA ECOZINHA, PARA MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO. / ÁGUA SANITÁRIA 1L. ÁGUA SANITÁRIA 1L, À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00 P/P E 2,5 P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO, DE MATERIAL FLEXÍVEL E RESISTENTE), COM 1L, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5463507

Identificação: 00002056745000106100009520255463507

Quantidade: 9352.00

Unidade: UN

UF: GO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COUTO SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 09.266.554/0001-00

Porte: ME

Preço (FIESB) [2]

R\$ 2,29

Órgão

Objeto

Contratação de modalidade sem disputa - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA

Descrição

AGUA SANITARIA C/ CLORO ATIVO 1L / AGUA SANITARIA C/ CLORO ATIVO 1L

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 09:54:18

Modalidade: Processo de contratação

SRP: NÃO

Fonte: FIESB

Código do item: -

Lote/Item: 5

Identificação: 84027

Quantidade: 108.00

Unidade: UNIDADE

UF: BA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.948.871/0001-31

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS L		2,29	2,29
2	ASA Comércio e Serviços Integrados Ltda - 36.781.336/0001-86		2,59	2,59
3	SPACE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA -		3,00	3,00
4	MANUELA CEDRAZ GONCALVES DA SILVA 79505732520 - 39.704.943/0001-30		4,20	4,20
5	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31		2,53	2,53

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 3,95

Órgão

FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

Objeto

AGUA SANITARIA EMB C/1L

Descrição

AGUA SANITARIA EMB C/1L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 36
Identificação: 1425060505659400017655001000068131426054126 6813 36
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAX ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 05.056.594/0001-76 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [4]

R\$ 1,74

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Objeto

AGUA SANITARIA 1L

Descrição

AGUA SANITARIA 1L / Hipocloritos de sódio

Dados

Data: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 26250600323090000151550010000921681392631276 92168 1
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AL
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00.323.090/0001-51 **Porte:** DEMAIS

Item 51: Álcool 70%, 1 litro.

Quantidade: 800.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 5,19

Órgão

Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Municipal de Crissiumal Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Municipal de Crissiumal

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA AS EQUIPES DE SAÚDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA AS EQUIPES DE SAÚDE. / ÁLCOOL LÍQUIDO - 70% DE ÁLCOOL. EMBALAGEM DE 1 LITRO

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 08:10:43 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 9921
Identificação: 389299 6 9921
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PROTEDEX **Modelo:** PROTEDEX

Fornecedor

Razão Social: GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 17.472.278/0001-64 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospital	17472278000164	6,15	5,19
2	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	15038394000144	6,15	5,67
3	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda.	04932432000191	20,00	20,00
4	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	04415316000286	10,00	6,00
5	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	22525517000137	6,15	6,15
6	LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	37931064000116	6,15	5,20
7	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	13,92	9,95

Preço (BNC) [2]

R\$ 9,51

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

Aquisição de Material de Consumo para atender as necessidades dos cursos oferecidos pelo Departamento de Geração Trabalho e Renda (GTR) desta Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Humano

Descrição

ÁLCOOL 70% LÍQUIDO. TRANSPARENTE E SEM ADIÇÃO DE FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM COM 1 LITRO. / ÁLCOOL 70% LÍQUIDO. TRANSPARENTE E SEM ADIÇÃO DE FRAGRÂNCIA. EMBALAGEM COM 1 LITRO.

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 16:59:44 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 000000001020259925862025993993
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UND **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: AIDAR **Modelo:** 70

Fornecedor

Razão Social: CASA & CONCEITO MOVEIS E DECORACAO LTDA

CNPJ: 41.517.063/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CASA & CONCEITO MOVEIS E DECORACAO	41517063000105	9,51	9,51

Preço (BLL) [3]

R\$ 6,67

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Objeto

Aquisição de gêneros alimentícios, itens de higiene, limpeza, copa e cozinha.

Descrição

ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO NO MINIMO COM 70 INPM - HIDRATADO, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO - 1 LITRO ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 96- HIDRATADO, EMBALADO EM EM FRASCO PLASTICO / ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO NO MINIMO COM 70 INPM - HIDRATADO, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO - 1 LITRO ALCOOL ETILICO - COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 96- HIDRATADO, EMBALADO EM EM FRASCO PLASTICO

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 09:08:59 **Modalidade:** DISPENSA ELETRÔNICA **SRP:** NÃO
Fonte: BLL **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 000000000032025990032025992993
Quantidade: 15.00 **Unidade:** un **UF:** MT
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BLL Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUPERVALE **Modelo:** SUPERVALE

Fornecedor

Razão Social: G M EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 52.505.574/0001-15 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[4]

R\$ 5,68

Órgão

MUNICIPIO DE VIRMOND MUNICIPIO DE VIRMOND

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS / ALCOOL 70% EMBALAGEM DE 1 LITRO COM DADOS DO FABRICANTE, GARANTIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1835878
Identificação: 00095587622000174100002320251835878
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** UN **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SIM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA
CNPJ: 53.536.768/0001-40 **Porte:** ME

Item 52: Álcool gel 70°, galão com 05 litros

Quantidade: 80.0000 GL

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 57,80

Órgão

ASSOCIACAO BENEFICENTE CORACAO DE JESUS ASSOCIACAO BENEFICENTE CORACAO DE JESUS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL DE GARRAFÃO), COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS ESCOLARES DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CORAÇÃO DE JESUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARTES INTEGRANTES E COMPLEMENTARES DESTA EDITAL.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DE EXPEDIENTE, GÁS DE COZINHA E ÁGUA MINERAL DE GARRAFÃO), COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS ESCOLARES DA ASSOCIAÇÃO /

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Álcool em gel 70%, galão de 05 litros, acondicionado em frasco de plástica resistente, contendo no rótulo nº de registro no Ministério da Saúde.

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1802242
Identificação: 00010198385000105100000120251802242
Quantidade: 25.00 **Unidade:** GALÃO **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NOVA VIDA EIRELI
CNPJ: 14.359.681/0001-93 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 32,40

Órgão

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL

Objeto

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, DE ENFERMAGEM E SOROS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

Descrição

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, DE ENFERMAGEM E SOROS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE. / ÁLCOOL 70% (ETÍLICO) - SOLUÇÃO GEL - GALÃO COM 5.000 ML (05 LITROS)

Dados

Data de homologação: 15/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 271
Identificação: 00000004573908300017310003312025271
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** GL **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CINORD SUDESTE QUIMICA LTDA
CNPJ: 06.879.626/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 26,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DA LAPA MUNICIPIO DE SAO JOSE DA LAPA

Objeto

Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, para atender as demandas das Secretarias Municipais e suas unidades, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Edital e seus anexos

Descrição

Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, para atender as demandas das Secretarias Municipais e suas unidades, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Edital e seus anexos / ALCOOL EM GEL 70% INPM GL C/ 05 LTs P/ USO NAS MÃOS Álcool gel 70% específico para proporcionar a limpeza das mãos. Galão contendo 5 litros.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 124
Identificação: 00000004277428100018010000282024124
Quantidade: 175.00 **Unidade:** GL **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OXI QUIMICA LTDA
CNPJ: 65.271.868/0001-71 **Porte:** EPP

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 53: Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 500ml...

Quantidade: 950.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,20

Órgão

MUNICIPIO DE LEOPOLDO DE BULHOES MUNICIPIO DE LEOPOLDO DE BULHOES

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS, GULOSEIMAS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E GAS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE LEOPOLDO DE BULHÕES-GO E DEMAIS ÓRGÃOS DE RESPONSABILIDADE DAS MESMAS, CONFORME DESCRITO NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DESTE EDITAL

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS, GULOSEIMAS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E GAS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE / DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTES ATIVOS, FORMOL, SABÃO, ÓLEO DE PINHO, SOLVENTE, ESTABILIZANTE, SEQUESTRANTE E CORANTE. EMBALAGEM COM 500ML

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 232

Identificação: 00000000106730500018310000972025232

Quantidade: 450.00 **Unidade:** un **UF:** GO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E INDUSTRIA - EIRELI

CNPJ: 29.245.165/0001-05 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,10

Órgão

MUNICIPIO DE CUMBE MUNICIPIO DE CUMBE

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preço com futura e eventual aquisição parcelada de material de limpeza, copa e cozinha, com a finalidade de atender as necessidades Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Cumbe/se, conforme exigências neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preço com futura e eventual aquisição parcelada de material de limpeza, copa e cozinha, com a finalidade de atender as necessidades Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal de Cumbe/s / DESINFETANTE LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 500ML À BASE DE EUCALIPTO/LAVANDA/JASMIM, PINHO, EMBALAGEM PLÁSTICA REFORÇADA, AÇÃO BACTERICIDA, C/ 500ML, DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM DE FORMA LEGÍVEL, OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NO RECEBIMENTO CORRESPONDENTE A 2/3 DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5627596

Identificação: 00013112289000182100000420255627596

Quantidade: 855.00 **Unidade:** UND **UF:** SE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ACS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 51.600.250/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,00

Órgão

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

MUNICIPIO DE ITUIUTABA MUNICIPIO DE ITUIUTABA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de materiais de higiene, limpeza, gêneros alimentícios para suprir as necessidades dos almoxarifados das Secretarias de Administração, Saúde e Educação.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de materiais de higiene, limpeza, gêneros alimentícios para suprir as necessidades dos almoxarifados das Secretarias de Administração, Saúde e Educação. / 1.01.09.0072-0 - DESINFETANTE A BASE DE PINHO EM EMBALAGEM DE 500ml. COMPOSIÇÃO MINIMA - DESINFETANTE LÍQUIDO PRONTO USO LIMPEZA GERAL (EMBALAGEM PET- FRASCOS DE 500 ML) COMPOSIÇÃO QUÍMICA: TENSOATIVOS, PRESERVANTE, CORANTES, FRAGRÂNCIA/ESSÊNCIA PINHO PRINCÍPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO VARIÁVEL ENTRE 30% A 50%, NONIL FENOL ETOXILADO, ÁGUA, PH (1.0%) APROXIMADO ENTRE 6,0 A 7,5, ASPECTO LÍQUIDO DENSO VISCOSO, AROMA FLORAL, DENSIDADE MÍNIMA 0,950 À 1,01G/CM3, SOLUBILIDADE EM ÁGUA 100%, POSSUIR BAIXO PODER DE ESPUMA. APRESENTAÇÃO EMBALAGEM DE 500 ML, EMBALAGEM PET CERTIFICADA PELO INMETRO, FABRICANTE DEVERÁ TER LAUDOS OU FICHAS TÉCNICAS DE ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMAÇÕES SOBRE A SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS, REGISTROS OU NOTIFICAÇÕES DA LEGISLAÇÃO VIGENTE DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, NOME E REGISTRO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL COM CRQ, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.

Dados

Data de homologação:	28/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	40
Identificação:	00000000184572180001351000029202540				
Quantidade:	9405.00	Unidade:	Unidade	UF:	MG
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO
CNPJ: 21.767.486/0001-68 **Porte:** EPP

Item 54: Desodorizador de ambiente aerosol, perfumado, embalagem com 360mL...

Quantidade: 150.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 7,82

Órgão

MUNICIPIO DE TAIÓ MUNICIPIO DE TAIÓ

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FUNDOS MUNICIPAIS, TAIOPREV, CÂMARA DE VEREADORES, CIA DOS BOMBEIROS MILITAR E POLÍCIA MILITAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTES EDITAIS E SEUS ANEXOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FUNDOS MUNICIPAIS, TAIOPREV, CÂMARA DE VEREADORES, CIA DOS BOMBEIROS MILITARES / DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. COMPOSIÇÃO: SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 360 ML.

Dados

Data de homologação:	03/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	39
Identificação:	00000000827654880001021000072202539				
Quantidade:	1692.00	Unidade:	UNIDADE (UN)	UF:	SC
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: MERCADO E TRANSPORTES CS LTDA
CNPJ: 00.056.667/0001-06 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 7,15

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Municipal de Crissiumal Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Municipal de Crissiumal

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA / DESODORIZADOR/ODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY/AEROSOL, DIVERSAS FRAGÂNCIAS. EMBALAGEM DE MÍNIMO 360ML/250G.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 15:44:43 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 9776
Identificação: 387029 34 9776
Quantidade: 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ULTRA **Modelo:** ULTRA

Fornecedor

Razão Social: RAFAEL GORGEN LTDA
CNPJ: 55.240.764/0001-46 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LT	34034228000114	7,29	7,20
2	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	33842718000184	10,00	9,69
3	Genial Produtos Para Limpeza Ltda	04415316000103	15,00	9,70
4	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	10807173000170	15,00	15,00
5	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	44639579000102	7,29	7,19
6	37.968.398 LUCAS MORAES LEITE	37968398000164	10,00	10,00
7	KAPRICO DITRIBUIDORA LTDA	27403752000150	9,75	9,75
8	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	26,00	9,99
9	MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA	38829466000177	11,76	11,76
10	RAFAEL GORGEN LTDA	55240764000146	7,25	7,15
11	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	10,00	10,00
12	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	22,37	22,37

Preço (PNCP) [3]

R\$ 16,80

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXAS CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXAS

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA, SOB DEMANDA, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS - GOIÁS

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA, SOB DEMANDA, COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PARA MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS - GOIÁS / DESODORIZADOR 360 ML, ESSÊNCIA DIVERSAS, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSIÇÃO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, FRASCO 360 ML

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 38
Identificação: 00000000250438030001541000002202538
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ADAO JOSE DE MONTE
CNPJ: 07.201.349/0001-30 **Porte:** EPP

Item 55: Detergente líquido, lava-louça, embalagem 500ml, biodegradável....

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 1200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1,14

Órgão

MUNICIPIO DE PARAIBA DO SUL MUNICIPIO DE PARAIBA DO SUL

Objeto

Contratação de empresa especializada para compor o quadro geral de registro de preços para fornecimento de material de limpeza e higiene, para uso das Secretarias Municipais de: Saúde; Ciências e Educação, e suas Unidades Escolares; Assistência Social e Direitos Humanos; e Administração.

Descrição

Contratação de empresa especializada para compor o quadro geral de registro de preços para fornecimento de material de limpeza e higiene, para uso das Secretarias Municipais de: Saúde; Ciências e Educação, e suas Unidades Escolares; Assistência Social e D / Detergente Líquido, Lava Louças 500ml - Concentrado, neutro, biodegradável, boa qualidade, embalagem resistente, testado dermatologicamente. Data de validade estampada na embalagem. Composto por matéria ativa detergente, pH situado entre 5,5 e 8,0. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis ou material precipitado e inócuo à pele. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável com capacidade de 500mL, provido de tampa fixada sob pressão e bico aplicador. Ingrediente ativo: Linear alquil benzeno sulfonato de sódio. Constando dados de identificação, procedência, prazo de validade, quantidade e numero de registro ou notificação do produto junto ao órgão da Vigilância Sanitária. Produto saneante notificado na ANVISA. O produto deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Indústria Brasileira.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1782639
Identificação: 00029138385000130100001020251782639
Quantidade: 21900.00 **Unidade:** Unid. **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R BARBOSA 2023 COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.753.307/0001-31 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 1,41

Órgão

MUNICIPIO DE PARAIBA DO SUL MUNICIPIO DE PARAIBA DO SUL

Objeto

Contratação de empresa especializada para compor o quadro geral de registro de preços para fornecimento de material de limpeza e higiene, para uso das Secretarias Municipais de: Saúde; Ciências e Educação, e suas Unidades Escolares; Assistência Social e Direitos Humanos; e Administração.

Descrição

Contratação de empresa especializada para compor o quadro geral de registro de preços para fornecimento de material de limpeza e higiene, para uso das Secretarias Municipais de: Saúde; Ciências e Educação, e suas Unidades Escolares; Assistência Social e D / Detergente Líquido, Lava Louças 500ml - Concentrado, neutro, biodegradável, boa qualidade, embalagem resistente, testado dermatologicamente. Data de validade estampada na embalagem. Composto por matéria ativa detergente, pH situado entre 5,5 e 8,0. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis ou material precipitado e inócuo à pele. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável com capacidade de 500mL, provido de tampa fixada sob pressão e bico aplicador. Ingrediente ativo: Linear alquil benzeno sulfonato de sódio. Constando dados de identificação, procedência, prazo de validade, quantidade e numero de registro ou notificação do produto junto ao órgão da Vigilância Sanitária. Produto saneante notificado na ANVISA. O produto deverá apresentar validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Indústria Brasileira.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1782640
Identificação: 00029138385000130100001020251782640
Quantidade: 7300.00 **Unidade:** Unid. **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: COLT DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.818.507/0001-25 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 1,28

Órgão

MUNICIPIO DE BELO VALE MUNICIPIO DE BELO VALE

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO. / DETERGENTE LIQUIDO 500ML DETERGENTE LÍQUIDO 500ML Neutro, embalagem com 500ml. Produto composto por tensoativos biodegradáveis, coadjuvantes, preservastes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres, panelas, aroma neutro, concentrado, hipoalergênico, embalagem descartável em material reciclável. Aspecto físico líquido viscoso. Válido por 3 (três) anos a partir da data de fabricação. Data de fabricação impressa na embalagem. Embalagem com rótulo contendo as seguintes informações: nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone, e o nome do técnico responsável pelo produto; rótulos com instruções de uso; rótulo com avisos sobre perigos e informações de primeiros socorros; número de telefone de serviço de atendimento ao frasco consumidor SAC: registro do produto junto à ministério da Saúde/ANVISA. Validade não inferior a 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo. Fabricação, validade e lote impressos na embalagem ou superior as marcas YPÊ e MINUANO.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19
Identificação: 00000000183639370001971000023202519
Quantidade: 5000.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO PRADO MACIEL LTDA
CNPJ: 44.005.068/0001-39 **Porte:** ME

Item 56: Escovão com cabo, cerdas duras medindo 25cm x 8,6cm x 1,20cm...

Quantidade: 50.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 24,50

Órgão

MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FLORES DE GOIAS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FLORES DE GOIAS. / VASSOURA ESCOVÃO CERDAS DURAS, DIMENSÕES : 25 CM X 8,6 CM X 4,2 CM , COM CABO 1,20M

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 92
Identificação: 00000000017404970001471000043202592
Quantidade: 50.00 **Unidade:** unidade **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 53.799.989 JULIO MOREIRA DA SILVA
CNPJ: 53.799.989/0001-01 **Porte:** ME

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[2]

R\$ 10,54

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE E DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE E DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS / ESCOVÃO GRANDE, para lavagem de pisos em geral, com cerdas duras tipo esfregão e cabo em chapa de aço, medindo aproximadamente 25 x 8.6 x 4,2 cm e cabo de aproximadamente 120 cm.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5778606
Identificação: 00005171699000176100001820255778606
Quantidade: 240.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA
CNPJ: 44.383.939/0001-58 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 14,50

Órgão

MUNICIPIO DE CAMETA MUNICIPIO DE CAMETA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE. / ESCOVÃO GRANDE PARA LAVAGEM DE PISOS EM GERAL, COM CERDAS DURAS TIPO ESFREGÃO E CABO EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 X 8.6 X 4,2 CM E CABO DE APROXIMADAMENTE 120 CM.

Dados

Data de homologação: 14/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 32
Identificação: 00000000051052830001501000022202532
Quantidade: 925.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 37.920.098/0001-05 **Porte:** ME

Item 57: Escova de lavar roupa, plástico ou madeira, formato oval, cerdas de ny...

Quantidade: 40.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 3,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Ingá - Prefeitura Municipal de Ingá Prefeitura Municipal de Ingá - Prefeitura Municipal de Ingá

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de diversos destinados a tender as demandas da Secretaria municipal de Saúde do Município de Ingá-PB

Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de diversos destinados a tender as demandas da Secretaria municipal de Saúde

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

do Município de Ingá-PB / ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR ROUPA

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 09:24:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 5928
Identificação: 385594 1 5928
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UND **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: PLASUTIL **Modelo:** conforme edital

Fornecedor

Razão Social: ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 43.188.266/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,50

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS / ESCOVA P LAVAR ROUPA Especificação: cerdas em nylon.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 36
Identificação: 00000000103317970001631000019202536
Quantidade: 15.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FORNECE + E-COMERCE LTDA.
CNPJ: 59.345.113/0001-71 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 2,65

Órgão

MUNICIPIO DE PRATA MUNICIPIO DE PRATA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e utensílios para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal do Prata/MG.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e utensílios para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal do Prata/MG. / Escova para lavar roupa, em formato oval, de madeira, de boa qualidade.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5848534
Identificação: 00018260505000150100006220255848534
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN-U **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA
CNPJ: 03.093.668/0001-19 **Porte:** EPP

Item 58: Espanador de teto com cabo, cerdas de nylon, cabo de madeira...

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 12.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 12,89

Órgão

MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços Para Eventual Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Borba/AM.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços Para Eventual Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Borba/AM. / ESPANADOR DE TETO, Material Cerdas: nylon, Material Cabo: madeira, Formato: oval, Dimensão do cabo: 220cm, variação de 5.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5342027
Identificação: 0000447756800015910000220255342027
Quantidade: 1125.00 **Unidade:** Und **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 21,16

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS / ESPANADOR DE PÓ, Tipo: para teto; Material Cerdas: nylon; Material Cabo: madeira; Formato: oval, Aplicação: para limpeza de teto, Dimensão do cabo: 220cm, variação de ±5%. Adicionais: produto adequado para o uso doméstico.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4681203
Identificação: 00004442941000136100001620244681203
Quantidade: 7.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI
CNPJ: 10.650.757/0001-84 **Porte:** ME

Preço (LICITANET)[3]

R\$ 15,00

Órgão

MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM

Objeto

ESPANADOR DE TETO, Material Cerdas: nylon, Material Cabo: madeira, Formato: oval, Dimensão do cabo: 220cm, variação de ±5%.

Descrição

ESPANADOR DE TETO, Material Cerdas: nylon, Material Cabo: madeira, Formato: oval, Dimensão do cabo: 220cm, variação de ±5%. / Registro de Preços para Eventual Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Materiais Descartáveis e Embalagens para atendimento das necessidades do Complexo

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Administrativo da Prefeitura Municipal de Eirunepé/AM

Dados

Data de homologação: 26/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 38
Identificação: 96730 1/2024 2 0212024 38
Quantidade: 500.00 **Unidade:** Und **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: FRANCISCO PAULO DOS SANTOS
CNPJ: 04.240.899/0001-70 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	FRANCISCO PAULO DOS SANTOS	04240899000170	15,00	15,00
2	RAUL VIEIRA LIMA JUNIOR	26315836000179	15,10	15,10

Item 59: Esponja limpeza dupla face p/ louça tamanho mínimo: 99mmx69mm...

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 0,63

Órgão

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANA

Objeto

Aquisição de utensílios de limpeza para atender a UNESPAR campus Paranavaí.

Descrição

Aquisição de utensílios de limpeza para atender a UNESPAR campus Paranavaí. / 7907.18-Esponja, TIPO: Dupla face, multiuso, MATERIAL: Espuma poliuretano e fibra sintética abrasiva, FORMATO: Retangular, DIMENSÃO: Largura: 100mm, Comprimento: 70mm, Altura: 20mm (variação de +/- 10%), APLICAÇÃO: Lavagem de louças e limpeza em geral, EMBALAGEM: Pacote plástico com 1 unidade, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000005012896000142100021720251
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI
CNPJ: 29.755.673/0001-33 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 0,62

Órgão

MUNICIPIO DE CONCEICAO DO PARA MUNICIPIO DE CONCEICAO DO PARA

Objeto

Aquisições de materiais de limpeza e higiene, descartáveis, itens de copa e cozinha, além de pilhas, visando atender às demandas dos diversos Departamentos Municipais da Prefeitura de Conceição do Pará

Descrição

Aquisições de materiais de limpeza e higiene, descartáveis, itens de copa e cozinha, além de pilhas, visando atender às demandas dos diversos Departamentos Municipais da Prefeitura de Conceição do Pará / Esponja Sintética para Limpeza, multiuso, dupla face, medindo 100 mm x 71 mm. Composta por espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com mineral abrasivo.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Identificação: 0000000018315200001071000022202524
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONCA 87693496653
CNPJ: 28.900.750/0001-39 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 2,62**

Órgão

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANA

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atendimento das demandas da UENP.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atendimento das demandas da UENP. / (L2) 7907.18-Esponja, TIPO: Dupla face, multiuso, MATERIAL: Espuma poliuretano e fibra sintética abrasiva, FORMATO: Retangular, DIMENSÃO: Largura: 100mm, Comprimento: 70mm, Altura: 20mm (variação de +/- 10%), APLICAÇÃO: Lavagem de louças e limpeza em geral, EMBALAGEM: Pacote plástico com 1 unidade, UNID. DE MEDIDA: Unitário

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 00000000088851000001541000051202517
Quantidade: 246.00 **Unidade:** Unitário **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA
CNPJ: 57.069.019/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4] **R\$ 0,98**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares. / ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PARA LIMPEZA - 110 X 74 X 20MM Esponja multiuso para limpeza; Esponja dupla face: abrasiva e delicada; Dimensoes minimas: 110 x 74 x 20mm; Validade: indeterminada; Forma de acondicionamento: caixa ou fardo, com quantidade variavel; Unidade de fornecimento: 01(uma) esponja; Marca referencia: BOM BRIL, 3M SCOTCH-BRITE, BETTANIN ESFRE BOM OU SIMILAR.

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000019752900001511000026202513
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ: 45.135.863/0001-04 **Porte:** ME

Item 60: Esponja de lã de aço, limpeza em geral, pacote com 8 unidades....

Quantidade: 300.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 2,64

Órgão

MUNICIPIO DE PAULO RAMOS MUNICIPIO DE PAULO RAMOS

Objeto

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Material de Limpeza, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Paulo Ramos/MA

Descrição

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Material de Limpeza, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Paulo Ramos/MA / Esponja Limpeza Lã de Aço, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, peso entre 45 a 60g, embalagem com 8 unidades.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: 00000000060295240001911000003202530
Quantidade: 12500.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.390.152/0001-74 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,28

Órgão

MUNICIPIO DE IBIRUBA MUNICIPIO DE IBIRUBA

Objeto

Registro de Preços para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis, para atender as Secretarias Municipais e Câmara de Vereadores do Município de Ibirubá, com itens exclusivos para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP)

Descrição

Registro de Preços para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis, para atender as Secretarias Municipais e Câmara de Vereadores do Município de Ibirubá, com itens exclusivos para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP) / Esponja de lã de aço formato retangular, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Aplicação: limpeza geral. Composição: lã de aço carboso. Pacote com 8 unidades, 60g. (EXCLUSIVA ME/EPP)

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: 00000000087564381000110100014020256
Quantidade: 1377.00 **Unidade:** PAC **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.978.129/0001-00 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 2,04

Órgão

Câmara Municipal de Farroupilha - Câmara Municipal de Farroupilha Câmara Municipal de Farroupilha - Câmara Municipal de Farroupilha

Objeto

Aquisição de:Água sanitária com cloro ativo em frasco de 5 litros.Alvejante líquido sem cloro em frasco de 5 litros.Álcool 70% em frasco de 5 litrosDetergente líquido em frasco de 5 litrosEsponja de lã de aço em pacotes de 8 unidadesÁlcool gel em frasco de 5 litrosDesinfetante em frasco de 5 litrosLuva de látex para limpeza, impermeável, com acabamento antiderrapante na palma e no dorso, tamanho MPapel higiênico folha dupla, branco, em pacotes de 4 unidades, rolo com 30 metros.Pano de chão tipo saco cinza de algodão com medidas de, no mínimo, 50x70 cm. Sabonete líquido em frasco de 5 litrosSaco de lixo, 30 litros, em pacotes com 100 unidades Saco de lixo reforçado, gramatura micra 0,10 para 50 litros em pacotes com 100 unidadesPano de prato 100% algodão, dimensão mínima de 50x70 cm.Vassoura de vaso sanitárioSaco coletor filtro pano para Extratora Wap Home Cleaner 1600w 20 litrosEsponja dupla face, dimensões mínimas de 10x71x20mm para louça

Descrição

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Aquisição de: Água sanitária com cloro ativo em frasco de 5 litros. Alvejante líquido sem cloro em frasco de 5 litros. Álcool 70% em frasco de 5 litros. Detergente líquido em frasco de 5 litros. Esponja de lã de aço em pacotes de 8 unidades. Álcool gel em frasco de 5 litros. ESPONJA DE AÇO, TIPO LÃ DE AÇO EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE COM 8 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 08:55:40 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 140
Identificação: 396239 5 140
Quantidade: 15.00 **Unidade:** PC **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: MEGA **Modelo:** MEGA

Fornecedor

Razão Social: VENER PEREIRA DE SOUZA
CNPJ: 09.110.229/0001-53 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	2,05	2,05
2	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	5,20	2,04

Item 61: Flanela para limpeza, 100% algodão, dimensões mínima de 30 x 40cm no m...

Quantidade: 200.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,20

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS / FLANELA Flanela para limpeza, confeccionado em pano de 100 por cento algodão flanelado, na cor laranja, medindo 40 x 60 cm, com variação dimensional de + ou 0,5 cm.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 53
Identificação: 00000000103317970001631000019202553
Quantidade: 85.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659
CNPJ: 44.187.544/0001-80 **Porte:** ME

Preço (FIESB) [2]

R\$ 3,00

Órgão

Objeto

CONTRATAÇÃO NA MODALIDADE SEM DISPUTA AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA COM ENTREGA PROGRAMADA PARA O SESI CANDEIAS

Descrição

FLANELA 40 X60 COR BRANCA 100% ALGODÃO / FLANELA 40 X60 COR BRANCA 100% ALGODÃO

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 14:26:00 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESB **Código do item:** - **Lote/Item:** 6

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Identificação: 83463

Quantidade: 30.00

Unidade: UNIDADE

UF: BA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: FIESB Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SOLICITE COMERCIO E DISTRIBUIDORA VAREJISTA DE MERCADORIAS LTDA - 43.314.223/0001-36

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SOLICITE COMERCIO E DISTRIBUIDORA VAREJISTA DE MERCADO		3,00	3,00
2	FERCOM COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI - 40.007.310/0001-		2,72	2,72
3	NUCLEO PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - 45.199.432/0001-0		1,82	1,82
4	SPACE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA -		4,20	4,20
5	MLUCAS COMERCIO DE ALIMENTOS LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA ME - 00.		2,00	2,00
6	PHLIMP VAREJISTA DE ARTIGOS DE LIMPEZA EIRELI - 33.144.977/0001-31		2,29	2,29
7	Leonardo Pereira Alves - 58.024.412/0001-41		3,42	3,42

Preço (PNCP) [3]

R\$ 2,15

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO

Objeto

Registro de preço para aquisição futura e eventual de materiais de higiene, limpeza e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), destinados a atender às necessidades dos diversos setores da Administração Pública do Município de São Francisco/SP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

Registro de preço para aquisição futura e eventual de materiais de higiene, limpeza e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), destinados a atender às necessidades dos diversos setores da Administração Pública do Município de São Francisco/SP, pelo pe / FLANELA P/ LIMPEZA, 100% ALGODAO, TAM. 40X60CM

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 70

Identificação: 00000000466033950001181000048202570

Quantidade: 361.00 **Unidade:** UN **UF:** SP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: WILSON PEREIRA DA SILVA - TACOS

CNPJ: 05.006.683/0001-08 **Porte:** EPP

Item 62: Inseticida, aerosol, embalagem 300ml, baixa toxicidade, livre de CFC....

Quantidade: 48.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 9,20

Órgão

MUNICIPIO DE LAJEDO MUNICIPIO DE LAJEDO

Objeto

Registro de Preço para a aquisição de material de limpeza para a diversos setores da Prefeitura municipal de Lajedo, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de Lajedo/PE,

Descrição

Registro de Preço para a aquisição de material de limpeza para a diversos setores da Prefeitura municipal de Lajedo, Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de Lajedo/PE, / INSETICIDA AEROSOL SPRAY. No rótulo, informações do produto, fabricante e registro ou notificação na ANVISA, embalagem metálica com no mínimo 300ml, prazo de validade não inferior a 06 (seis) meses, a contar da data de entrega pelo fornecedor. Com Certificações ANVISA, MS, MT ou outro órgão governamental equivalente que regularize

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

o item em questão.

Dados

Data de homologação: 12/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 64
Identificação: 00000000101432460001761000002202564
Quantidade: 550.00 **Unidade:** UND **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ: 33.613.876/0001-62 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 8,00

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR ELOI DE SOUZA MUNICIPIO DE SENADOR ELOI DE SOUZA

Objeto

Contratação de empresa especializada para Fornecimento de material de limpeza, higiene, descartáveis e/ou congêneres, para atender às necessidades das secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Senador Elói de Souza/RN.

Descrição

Contratação de empresa especializada para Fornecimento de material de limpeza, higiene, descartáveis e/ou congêneres, para atender às necessidades das secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Senador Elói de Souza/RN. / INSETICIDA AEROSOL, TIPO SPRAY EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO, NÃO CONTENDO CFC, EMBALAGEM NÃO INFERIOR A 300ML. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. INDICADO PARA CONTROLE DE MOSQUITOS (INCLUÍSE DA DENGUE), MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E ARANHAS, A BASE DE ÁGUA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: 00000000084495710001101000076202514
Quantidade: 134.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ADRIANA HORTENCIO DA COSTA
CNPJ: 10.822.941/0001-64 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 18,90

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO

Objeto

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA / INSETICIDA SPRAY AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, EM EMBALAGEM DE 300ML. MARCA DE REFERÊNCIA: RAID, BAYGON E SBP, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000869052390001261000024202515
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 42.322.947 MARCIO JOSE DIOGO
CNPJ: 42.322.947/0001-69 **Porte:** ME

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Item 63: Saco de pano cru, medindo 60cm x 40cm

Quantidade: 450.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,89

Órgão

MUNICIPIO DE DORES DO INDAIA MUNICIPIO DE DORES DO INDAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, EM CARÁTER COMPLEMENTAR AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 109/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ-MG, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, EM CARÁTER COMPLEMENTAR AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 109/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024, PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES / SACO DE PANO CRU MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO MÍNIMO 60cm, LARGURA MÍNIMA 40cm. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO SACO, APLICAÇÃO LIMPEZA DE CHÃO.

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 34

Identificação: 00000000183010100001221000028202534

Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** MG

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 29.126.669/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3,15

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. / SACO DE PANO PARA LIMPEZA CRU, material algodão cru, comprimento mínimo 60 cm, largura mínima 40 cm, características adicionais tipo saco, aplicação limpeza de chão.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5719012

Identificação: 00004077251000125100001120255719012

Quantidade: 3000.00 **Unidade:** UND **UF:** AC

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P. G. B. SOUZA - EIRELI

CNPJ: 39.488.793/0001-75 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8,06

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JARDIM MUNICIPIO DE BOM JARDIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA / SACO DE PANO CRU; especificação: algodão cru, comprimento mínimo de 60 cm, largura mínima de 40 cm, tipo saco, aplicação: limpeza de chão.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 71
Identificação: 00000000062299750001721000052202471
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** UNIDADES **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANDERLAN P. SANTOS LTDA
CNPJ: 09.050.814/0001-05 **Porte:** EPP

Item 64: Pano de prato, cor branca ou alvejado, 100% algodão medindo no mínimo ...

Quantidade: 350.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,55

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS / PANO DE PRATO Pano de prato saco alvejado, 100 por cento algodão, com barra em tecido e bainha, medindo no mínimo 40X65 cm, cor branca.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 56
Identificação: 00000000103317970001631000019202556
Quantidade: 32.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: REAPA MINAS COMERCIO LTDA
CNPJ: 36.485.410/0001-17 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2,55

Órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - CISAB ZONA DA MATA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, HIGIÊNE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS / PANO DE PRATO Pano de prato (saco alvejado), 100 por cento algodão, com barra em tecido e bainha, medindo no mínimo 40X65 cm, cor branca. - PANO DE PRATO Pano de prato (saco alvejado), 100 por cento algodão, com barra em tecido e bainha, medindo no mínimo 40X65 cm, cor branca.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 56
Identificação: 00000000103317970001631000018202556
Quantidade: 32.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: REAPA MINAS COMERCIO LTDA

CNPJ: 36.485.410/0001-17 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,99

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATUPA

Objeto

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO: PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT

Descrição

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO: PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATUPÁ/MT / PANO DE COPA E COZINHA - PARA PRATO 100% ALGODOAO, PRE-AMACIADO, MEDINDO (65X 44)CM, COR BRANCA

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 41

Identificação: 00000000368899210001021000019202541

Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN - UNIDADE **UF:** MT

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 12.811.487/0001-71 **Porte:** EPP

Item 65: Papel alumínio, 7,50m x 0,45cm

Quantidade: 200.0000 RL

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 8,60

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS / PAPEL ALUMINIO - 45CM X 7,5M

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 39

Identificação: 00000000320023050001291000020202539

Quantidade: 36.00 **Unidade:** ROLO **UF:** RJ

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51.292.650/0001-99 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 6,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Coqueiral - Prefeitura Municipal de Coqueiral Prefeitura Municipal de Coqueiral - Prefeitura Municipal de Coqueiral

Objeto

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa, cozinha e descartáveis, para o funcionamento contínuo das atividades educacionais e o atendimento adequado nos setores da Secretaria Municipal de Educação de CoqueiralMG.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa, cozinha e descartáveis, para o funcionamento contínuo das atividades educacionais e o atendimento adequado nos setores da Secretaria Municipal de Educação de CoqueiralMG. / PAPEL ALUMÍNIO, 45CM DE LARGURA, ROLO COM 7,5M

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 08:41:17 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 3975
Identificação: 391517 16 3975 **Unidade:** RL **UF:** MG
Quantidade: 60.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: GLOBOPACK **Modelo:** PAPEL ALUMINIO

Fornecedor

Razão Social: MOEMA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 03.134.867/0001-28 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	12811487000171	10,24	6,99
2	MOEMA COMERCIAL LTDA.	03134867000128	10,20	6,80

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,83

Órgão

MUNICIPIO DE AJURICABA MUNICIPIO DE AJURICABA

Objeto

REFERENTE A AQUISICAO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA AS OFICINAS DO CRAS DE AJURICABA E PROJETO SEMEANDO VALORES.

Descrição

REFERENTE A AQUISICAO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA AS OFICINAS DO CRAS DE AJURICABA E PROJETO SEMEANDO VALORES. / BOBINA PAPEL ALUMINIO 45CM X 7 5M

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 49
Identificação: 00000000876132530001191000084202549 **Unidade:** ROLO **UF:** RS
Quantidade: 5.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADO UNIAO AJURICABA LTDA
CNPJ: 12.327.551/0001-43 **Porte:** ME

Item 66: Papel filme 28 x 30

Quantidade: 150.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,69

Órgão

MUNICIPIO DE BOQUIRA MUNICIPIO DE BOQUIRA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEL, ENTRE OUTROS), PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS E SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E ANEXOS.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEL, ENTRE OUTROS), PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS E SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES / PAPEL

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

FILME: Papel filme- filme PVC para envolver, proteger e conservar alimentos. Rolo com 30cm X 28cm.

Dados

Data de homologação: 28/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5136459
Identificação: 00013780770000146100002120245136459
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** Und **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 55.580.004/0001-88 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 73,00

Órgão

MUNICIPIO DE XAMBIOA MUNICIPIO DE XAMBIOA

Objeto

[LICITANET] - FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBIOA-TO E DEMAIS ORGÃOS

Descrição

[LICITANET] - FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBIOA-TO E DEMAIS ORGÃOS / PAPEL FILME TRANSPARENTE 28CM X 30CM

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5536978
Identificação: 00002087211000139100000920255536978
Quantidade: 60.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA
CNPJ: 48.204.512/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 38,50

Órgão

MUNICIPIO DE BOM JESUS DO AMPARO MUNICIPIO DE BOM JESUS DO AMPARO

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais/produtos de limpeza e higiene para atendimento das secretarias do município de Bom Jesus do Amparo/MG.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais/produtos de limpeza e higiene para atendimento das secretarias do município de Bom Jesus do Amparo/MG. / Papel acoplado em filme plastico impermeavel para frios, doces, assados, lanches entre outros. Tamanho 28cm X 30cm.

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 71
Identificação: 00000000183176930001061000030202571
Quantidade: 800.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL VENER LTDA
CNPJ: 65.353.401/0001-70 **Porte:** EPP

Item 67: Papel higiênico, neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvent...

Quantidade: 1300.0000 UN

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 5,55

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUACUI MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUACUI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SANEANTES E MATERIAIS DE LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUAÇUI/MG.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SANEANTES E MATERIAIS DE LIMPEZA DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUAÇUI/MG. / PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA BRANCO, PICOTADO, ALTA QUALIDADE, TEXTURA SUAVE, MACIO. 100 CELULOSE VIRGEM, NEUTRO, EMBALADO EM PACOTES COM 04 ROLOS DE 60 MTS X 10CM.:

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5436340
Identificação: 00018409243000143100000620255436340
Quantidade: 4000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL VAREJAO LTDA
CNPJ: 21.648.901/0001-64 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,19

Órgão

MUNICÍPIO DE PEDRA BONITA MUNICÍPIO DE PEDRA BONITA

Objeto

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Bem Estar do Menor de Bonita/MG.

Descrição

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Bem Estar do Menor de Bonita/MG. / 15. PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS; PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULOSE VIRGEM, MACIO, NEUTRO, BRANCO, C/ PICOTE, FOLHAS DUPLAS, ROLO CONTENDO NO MÍNIMO 10CM X 30M. (EMB. COM 4 ROLOS); - PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS; PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULOSE VIRGEM, MACIO, NEUTRO, BRANCO, C/ PICOTE, FOLHAS DUPLAS, ROLO CONTENDO NO MÍNIMO 10CM X 30M. (EMB. COM 4 ROLOS);

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000016404290001061000101202515
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DALVANIRA VITOR DE OLIVEIRA CARVALHO
CNPJ: 11.033.139/0001-58 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,75

Órgão

MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS MUNICÍPIO DE CARMO DE MINAS

Objeto

Registro de preços para aquisição futura e eventual de produtos de limpeza para atender diversos setores municipais

Descrição

Registro de preços para aquisição futura e eventual de produtos de limpeza para atender diversos setores municipais / PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE, PAPEL MACIO, TEXTURA SUAVE, 100% FIBRAS NATURAIS, NEUTRO, FOLHAS PICOTADAS. CADA PACOTE EMBALADOS

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

COM 4 ROLOS DE 30M X 10CM.

Dados

Data de homologação: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 44
Identificação: 00000000181882430001601000021202544
Quantidade: 3600,00 **Unidade:** UND **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATURIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA
CNPJ: 27.083.214/0001-25 **Porte:** ME

Item 68: Papel toalha, pacote c/ 2 unidades

Quantidade: 600.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 13,30

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE SERTAOZINHO - SERTPREV INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE SERTAOZINHO - SERTPREV

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERTPREV, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERTPREV, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. / PAPEL TOALHA INTERFOLHEADO 100% CELULOSE VIRGEM Textura macia, alta absorção e rendimento, fabricado em 100% celulose de alta qualidade. Material: 100% Celulose Virgem. Cor branca. Com 2 dobras. Embalagem: pacote com 1000 unidades. Dimensões: (C x L x A) 22.0 x 21.0 x 12.5 cm.

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20
Identificação: 00000000314171800001351000003202520
Quantidade: 50,00 **Unidade:** PACOTE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA
CNPJ: 36.367.694/0001-47 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 6,75

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI CAMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Objeto

Aquisição de materiais de consumo para a Copa/Cozinha deste Poder Legislativo para o período de 2025, conforme especificado no Termo de Referência do Processo Administrativo nº 05/2025.

Descrição

Aquisição de materiais de consumo para a Copa/Cozinha deste Poder Legislativo para o período de 2025, conforme especificado no Termo de Referência do Processo Administrativo nº 05/2025. / PAPEL TOALHA PARA COZINHA PACOTE C/2 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000038886740001621000005202524
Quantidade: 25,00 **Unidade:** PACOTE **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ALTAIR DE MEDEIROS CHARAO LTDA

CNPJ: 10.578.054/0001-92 Porte: ME

Preço (TCE/PR)[3]

R\$ 23,00

Órgão

MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA, COM ENTREGA PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA MANTER O FUNCIONAMENTO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA ALIANÇA DO IVAÍ - PR

Descrição

PAPEL TOALHA ROLO - PACOTE COM 02 UNIDADES. 2 branco, 100% celulose virgem, c/ 2000fls, med.20x20cm alta absorção e resistência, gofrado. / PAPEL TOALHA ROLO - PACOTE COM 02 UNIDADES. 2 branco, 100% celulose virgem, c/ 2000fls, med.20x20cm alta absorção e resistência, gofrado.

Dados

Data de homologação: 28/08/2024 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: TCE/PR Código do item: - Lote/Item: 1

Identificação: TCEPR-411650241-18827479901000164

Quantidade: 100.00 Unidade: Outras Unidades e Medidas UF: PR

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966

CNPJ: 27.479.901/0001-64 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA	54205260000122	23,98	23,98
2	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI	34090540000125	23,99	23,99
3	AGUIA COMERCIAL LTDA	49932212000104	33,00	33,00
4	SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966	27479901000164	23,00	23,00

Item 69: Pedra Sanitária 25g, com 12 unidades

Quantidade: 600.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 1,15

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS / PEDRA SANITARIA - 25G

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 44

Identificação: 00000000320023050001291000020202544

Quantidade: 240.00 Unidade: UN UF: RJ

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

CNPJ: 46.777.902/0001-30 Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,40

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE IBICARAI MUNICIPIO DE IBICARAI

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBICARAI.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBICARAI. / PEDRA SANITÁRIA, caixa com 01 unidade ,25g com gancho, composição: paradiclorobenzeno - essência corante.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5717656
Identificação: 00014147896000140100001820255717656
Quantidade: 10000.00 **Unidade:** UND **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA
CNPJ: 20.771.824/0001-72 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 1,21

Órgão

Prefeitura Municipal de Estância Climática de Campos Novos Paulista - Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista Prefeitura Municipal de Estância Climática de Campos Novos Paulista - Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E DESCARTÁVEIS PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA. / PEDRA SANITÁRIA, INSOLÚVEL EM ÁGUA- EMBALAGEM DE 25G

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 08:28:44 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 18646
Identificação: 382953 118 18646
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UND **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SANY **Modelo:** SANY

Fornecedor

Razão Social: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CNPJ: 09.943.233/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	09943233000100	1,94	1,21
2	G&G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	47977372000136	3,00	1,40

Item 70: Rodo para piso, tamanho 60cm, com borracha dupla, base de polipropilen...

Quantidade: 300.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 11,82

Órgão

CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA CONSORCIO PUBLICO PARA DESENVOLVIMENTO DO ALTO PARAOPÉBA

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, higiene e utensílios

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

domésticos para atendimento a demanda do CODAP e dos municípios integrantes do Consórcio.

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza, higiene e utensílios domésticos para atendimento a demanda do CODAP e dos municípios integrantes do Consórcio. / RODO PLÁSTICO COM BASE DE 60CM confeccionado em polipropileno com base medindo 60cm, com camada dupla de borracha de EVA, dessa forma tornando-se ideal para puxar a água e secar o piso ao mesmo tempo. Cabo em madeira revestido com camada de polietileno e acoplado na base, comprimento do cabo 1,20 m. Marca referência: Scotch brite 3M, Bettanin ou superior.

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 66
Identificação: 00000000087533850001701000015202566
Quantidade: 4842.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRILHO TOTAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 11.074.864/0001-74 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 20,00

Órgão

MUNICIPIO DE PEDRALVA MUNICIPIO DE PEDRALVA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E UTENSÍLIOS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PEDRALVA-MG.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E UTENSÍLIOS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PEDRALVA-MG. / Rodo plástico duplo 60 cm com cabo de madeira plastificado, É ideal para o trabalho doméstico otimizando o tempo de serviço. Possui borracha natural resistente. Lâmina em EVA dupla. Ajusta-se às imperfeições do piso ideal para secar e passar pano, com pontos que seguram melhor o pano.

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 77
Identificação: 00000000180259730001401000029202577
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 19.612.735/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 22,50

Órgão

MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE GOIAS

Objeto

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de registro de preços-SRP.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios, material de limpeza, materiais de copa e cozinha e cestas básicas, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações / RODO 60 CM - com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 60 cm, com borracha dupla. Utilização: Piso ou qualquer superfície lisa.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 170
Identificação: 00000002504362100018310000552025170
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 15.044.117/0001-44 **Porte:** ME

Item 71: Sabão em barra glicerinado, multiuso, embalagem 500g....

Quantidade: 380.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,50

Órgão

MUNICIPIO DE MARCELINO VIEIRA MUNICIPIO DE MARCELINO VIEIRA

Objeto

contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para distribuição às famílias em situação de vulnerabilidade social conforme a lei de Benefícios Eventuais e pelo Programa de Distribuição de Alimentos PMDA, descritos na Lei Municipal nº 291/2017 e 347/2021 aquisição de material de limpeza, higiene e consumo para atender as necessidades das Unidades Administrativas do município de Marcelino Vieira-RN

Descrição

contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para distribuição às famílias em situação de vulnerabilidade social conforme a lei de Benefícios Eventuais e pelo Programa de Distribuição de Alimentos PMDA, descritos na Lei Municipal nº 291/20 / SABÃO EM BARRA 500G: SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USO, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000083576180001151000014202524
Quantidade: 120.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCANTIL AMIL LTDA
CNPJ: 03.759.033/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,27

Órgão

MUNICIPIO DE HELIOPOLIS MUNICIPIO DE HELIOPOLIS

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para fornecimento de material de limpeza, conforme necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social de Heliópolis.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para fornecimento de material de limpeza, conforme necessidades da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social de Heliópolis. / SABÃO EM BARRA, MULTI-USO, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM COM 500G, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5566353
Identificação: 00013393178000191100002820255566353
Quantidade: 240.00 **Unidade:** PACOTES **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: 59.267.158 LTDA

CNPJ: 59.267.158/0001-75 Porte: EPP

Preço (PNCP)[3] R\$ 10,18

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, higiene e descartáveis, tendo em vista a necessidade de reposição dos mesmos para atender a Câmara Municipal de Cacaulândia.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, higiene e descartáveis, tendo em vista a necessidade de reposição dos mesmos para atender a Câmara Municipal de Cacaulândia. / Sabão em barra glicerinado neutro de boa qualidade. Pacote de 500G, com 05 unidades de 180G cada. Embalagem plástica, identificação do produto, data de fabricação e validade.

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO

Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 5806420

Identificação: 00063762934000180100000520255806420

Quantidade: 4.00 Unidade: PCT UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 12.229.196/0001-70 Porte: EPP

Item 72: Sabão em pó, lava roupas, embalagem 1kg

Quantidade: 600.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1] R\$ 4,61

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

SABAO EM PO LAVA ROUPAS 1KG

Descrição

SABAO EM PO LAVA ROUPAS 1KG / SABAO EM PO LAVA ROUPAS 1KG

Dados

Data: 06/06/2025 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 13

Identificação: 35250606698091000590550010008930841381226880 893084 13

Quantidade: 20.00 Unidade: UNIDAD UF: RJ

Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06.698.091/0005-90 Porte: DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[2] R\$ 7,96

Órgão

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Objeto

SABAO EM PO LAVA ROUPAS 1KG

Descrição

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

SABAO EM PO LAVA ROUPAS 1KG / SABAO EM PO LAVA ROUPAS 1KG

Dados

Data: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 57
Identificação: 35250606698091000590550010008921171570678019 892117 57
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 06.698.091/0005-90 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4,99

Órgão

AGUA DE IVOTI AGUA DE IVOTI

Objeto

Compra de materiais para limpeza e higienização das dependências da sede da Autarquia.

Descrição

Compra de materiais para limpeza e higienização das dependências da sede da Autarquia. / SABAO EM PO LAVA ROUPAS MULTIACAO E BIODEGRADAVEL - EMB DE 1KG

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 00000000018346935000190100005420252
Quantidade: 5.00 **Unidade:** embalagem **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SHOPPING DA LIMPEZA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA
CNPJ: 14.173.085/0001-14 **Porte:** ME

Item 73: Soda cáustica, sólida, em escamas, embalagem de 1kg...

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 7,71

Órgão

MUNICIPIO DE IBICARAI MUNICIPIO DE IBICARAI

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBICARAI.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IBICARAI. / SODA CÁUSTICA SÓLIDA, reagente, agentes de regulação pH, composição hidróxido de sódio, hidrato de sódio, NaOH. Embalagem com 1KG.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5717688
Identificação: 00014147896000140100001820255717688
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** UND **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Razão Social: MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA
CNPJ: 20.771.824/0001-72 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,76

Órgão

MUNICIPIO DE VILA BOA MUNICIPIO DE VILA BOA

Objeto

abertura de procediemnto licitatorio para aquisição de gereros alimmenticios e material de limpeza.

Descrição

abertura de procediemnto licitatorio para aquisição de gereros alimmenticios e material de limpeza. / SODA CÁUSTICA 1KG.MARCA

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 226
Identificação: 00000003738837800011410001172025226
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DE ALIMENTOS PEGUE E PAGUE LTDA
CNPJ: 40.147.242/0001-27 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 11,00

Órgão

MUNICIPIO DE TERRA RICA MUNICIPIO DE TERRA RICA

Objeto

Registro de preço para materiais de consumo, copa, cozinha, limpeza e produtos de higienização, destinados a atender as necessidades do Município de Terra Rica

Descrição

Registro de preço para materiais de consumo, copa, cozinha, limpeza e produtos de higienização, destinados a atender as necessidades do Município de Terra Rica / SODA CAUSTICA ESCAMAS - DESINCRUSTANTE ALCALINO Embalagem mínima 1 KG Descrição: hidróxido de sódio em escamas 96/98% DE PUREZA. Princípio ativo: (NAOH).

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1834651
Identificação: 00076978881000181100008520251834651
Quantidade: 450.00 **Unidade:** UNID **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AGUIA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 49.932.212/0001-04 **Porte:** ME

Item 74: Vassoura cerdas sintéticas, medindo no mínimo 33cm x 120cm...

Quantidade: 400.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 7,87

Órgão

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS, COM VISTAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, COMPREENDENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PILHAS, CADEIRAS E MESAS PL / VASSOURA DE NYLON C/ CABO. ESPECIFICAÇÃO: COM CERDAS SINTÉTICAS, TAMBÉM CONHECIDA COMO PIAÇAVA SINTÉTICA, AS VASSOURAS DE NYLON SÃO INDICADAS PARA TODO TIPO DE PISO. NORMALMENTE AS VASSOURAS POSSUEM O CABO DE MADEIRA OU METAL, AMBAS COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. O TAMANHO DO CABO COSTUMA SER DE 1,20 M. DIMENSÕES COM EMBALAGEM: (L X A X P EM CENTÍMETROS) 30 X 120 X 12. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 VASSOURA E 1 CABO

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 76
Identificação: 00000000077427780001151000011202576
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 25.179.741/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 10,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO BASICA - FMEB FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO BASICA - FMEB

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,E HIGIENIZAÇÃO DE ABRIL A DEZEMBRO DE 2025.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,E HIGIENIZAÇÃO DE ABRIL A DEZEMBRO DE 2025. / Vassoura de pelo sintético com cabo madeira perfeitamente reta, lixada e plastificada, comprimento mínimo do cabo de 120 cm. Material das cerdas: sintéticas e macias com aproximadamente 30 cm

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 46
Identificação: 00000000552622490001671000029202546
Quantidade: 165.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187
CNPJ: 29.777.107/0001-22 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 7,85

Órgão

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de materiais de consumo (materiais de limpeza) para as SAS 35°BPM, 36°BPM, 61°BPM, 52°BPM, 1ª Cia PM Ind. SEI: 1250.01.0002203/2025-12

Descrição

Aquisição de materiais de consumo (materiais de limpeza) para as SAS 35°BPM, 36°BPM, 61°BPM, 52°BPM, 1ª Cia PM Ind. SEI: 1250.01.0002203/2025-12 / VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: SINTETICA; ALTURA DAS CERDAS: NAO APLICAVEL; LARGURA BASE: 30 CM; MATERIAL BASE: MADEIRA; MATERIAL CABO: MADEIRA REVESTIDO

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 70
Identificação: 00000000166950250001971000206202570
Quantidade: 5.00 **Unidade:** 1,00 UNIDADE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 26.759.927/0001-01 **Porte:** ME

Item 75: Colher Descartável (refeição) com 50 unidades

Quantidade: 1600.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 2,91

Órgão

Prefeitura Municipal de Ingá - Prefeitura Municipal de Ingá Prefeitura Municipal de Ingá - Prefeitura Municipal de Ingá

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de diversos destinados a tender as demandas da Secretaria municipal de Saúde do Município de Ingá-PB

Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de diversos destinados a tender as demandas da Secretaria municipal de Saúde do Município de Ingá-PB / COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO C/ 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 09:24:37 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 5913

Identificação: 385594 1 5913

Quantidade: 500.00 **Unidade:** PC **UF:** PB

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: CRISTALCOPOS **Modelo:** conforme edital

Fornecedor

Razão Social: ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 43.188.266/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 3,37

Órgão

MUNICIPIO DE ESPERA FELIZ MUNICIPIO DE ESPERA FELIZ

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para futura aquisição de material descartável de acondicionamento e embalagem (marmitex), bem como talheres, para atender a Secretaria de Obras e Infraestrutura do município de Espera Feliz/MG.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para futura aquisição de material descartável de acondicionamento e embalagem (marmitex), bem como talheres, para atender a Secretaria de Obras e Infraestrutura do município de Espera Feliz/MG. / COLHER DESCARTAVEL REFEICAO PACOTE COM 50 UNIDADES COLHER GRANDE PARA REFEICAO

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5898967

Identificação: 00018114264000131100018820255898967

Quantidade: 300.00 **Unidade:** PCT **UF:** MG

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

CNPJ: 06.049.251/0001-47 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,28

Órgão

CURVELO CAMARA MUNICIPAL CURVELO CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de materiais de copa e cozinha para atender à demanda da Câmara Municipal de Curvelo.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de materiais de copa e cozinha para atender à demanda da Câmara Municipal de Curvelo. / Colher Refeição Descartável Colher plástica descartável cristal. Para refeição. Pacote com 50 unidades. Fabricado em poliestireno cristal, não tóxico, livre de Bisfenol A.

Dados

Data de homologação: 17/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000020207783000196100002920253
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Pacote **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PONTO CERTO CEREAIS - EIRELI
CNPJ: 13.107.893/0001-10 **Porte:** EPP

Item 76: Copo Descartável 180 ml, Pct com 100 unidades, caixa com 25 pacotes...

Quantidade: 150.0000 CX

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 125,00

Órgão

MUNICIPIO DE BARREIRINHAS MUNICIPIO DE BARREIRINHAS

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo em geral, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Barreirinhas (MA).

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo em geral, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Barreirinhas (MA) / COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS.

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 119
Identificação: 00000000621795400013710000152025119
Quantidade: 1107.00 **Unidade:** CX **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GOLDEN COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.905.923/0001-23 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 179,31

Órgão

MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Pindaré Mirim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Pindaré Mirim - MA / 0 - Copo descartável para água com capacidade p/ 180 ml, pacote com 100 unidades, caixa com 25 pcts.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 122
Identificação: 00000000618934400017710000072025122
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51.417.015/0001-90

Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 179,00

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA MUNICIPIO DE SANTA LUZIA

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Santa Luzia - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Santa Luzia - MA / Copo descartável para água com capacidade p/ 180 ml, pacote com 100 unidades, caixa com 25 pcts.

Dados

Data de homologação: 16/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 122

Identificação: 00000000619100100014710000272025122

Quantidade: 1500.00

Unidade: Caixa

UF: MA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51.417.015/0001-90

Porte: ME

Item 77: Copo descartáveis 300ml, caixa com 2.500 unidades.

Quantidade: 80.0000 CX

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 128,80

Órgão

MUNICIPIO DE POCINHOS MUNICIPIO DE POCINHOS

Objeto

[LICITANET] - Aquisição parcelada de material de limpeza e higiene

Descrição

[LICITANET] - Aquisição parcelada de material de limpeza e higiene / COPOS DESCARTÁVEIS 300ML CX COM 2.500

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5632638

Identificação: 00008741688000172100003120255632638

Quantidade: 400.00

Unidade: CX

UF: PB

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: LUCAS DE LIMA NOBREGA

CNPJ: 37.501.358/0001-08

Porte: ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 127,95

Órgão

Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS AÇÕES ASSISTÊNCIAIS NO AMBITO DO FUNDO MUNICIPAL E DO HOSPITAL MATERNIDADE DR

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

ANTÔNIO LUIS COUTINHO EM POCINHOS - PB, CONFORME CONVÊNIO 0064/2024, FIRMADO COM SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DA PARAÍBA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS AÇÕES ASSISTÊNCIAIS NO AMBITO DO FUNDO MUNICIPAL E DO HOSPITAL MATERNIDADE DR ANTÔNIO LUIS COUTINHO EM POCINHOS - PB, CONFORME CONVÊNIO 0064/2024, FIRMADO COM SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DA PARAÍBA / COPOS DESCARTAVEIS 300ML CX C/ 2.500 UNID MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 300 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 09:19:59 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1198
Identificação: 355933 10 1198
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: cristalcopo **Modelo:** und

Fornecedor

Razão Social: LUCAS DE LIMA NOBREGA
CNPJ: 37.501.358/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	190,00	128,65
2	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	230,00	199,00
3	COMERCIAL SOUSA LTDA	21187875000114	170,00	145,00
4	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42878093000100	145,00	128,00
5	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	47238788000132	229,90	139,70
6	A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35520026000145	200,00	200,00
7	ARMAZEM POPULAR TLDA	37501358000108	181,77	127,95
8	CAMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS	51445227000181	161,00	159,90
9	JKJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	43711857000122	178,80	140,00
10	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	289,89	128,60
11	JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11050568000133	179,99	129,00
12	OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07324070000144	200,00	199,95
13	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04949494000106	160,00	160,00

Preço (Portal de Compras Públicas) [3]

R\$ 125,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS Prefeitura Municipal de Pocinhos - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POCINHOS

Objeto

COPOS DESCARTAVEIS 300ML CX C/ 2.500 UNID

Descrição

COPOS DESCARTAVEIS 300ML CX C/ 2.500 UNID / COPOS DESCARTAVEIS 300ML CX C/ 2.500 UNID

Dados

Data de homologação: 13/08/2024 - 09:13:09 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 660
Identificação: 311943 11 660
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: TOTALPLAST **Modelo:** TOTALPLAST

Fornecedor

Razão Social: JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA
CNPJ: 42.878.093/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	189,00	189,00
2	MJA COMERCIO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE LTDA	49670880000100	400,00	400,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

3	JKJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	43711857000122	187,50	187,50
4	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	42878093000100	135,00	135,00
5	COMERCIAL SOUSA LTDA	21187875000114	170,00	170,00
6	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40061199000182	168,30	168,30
7	ARMAZEM POPULAR TLDA	37501358000108	188,00	188,00
8	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41836567000180	300,00	300,00
9	global comercial eireli -me	17892706000108	273,64	273,64
10	A M DOS SANTOS LTDA	53614094000155	298,94	298,94
11	HC DISTRIBUIDORA	35044590000139	265,00	265,00
12	JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11050568000133	199,99	199,99
13	OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	07324070000144	260,00	260,00
14	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	04949494000106	150,00	150,00

Item 78: Copo Descartável 50ml, pct c/100 unid

Quantidade: 500.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 2,10

Órgão

Prefeitura Municipal de Chuvisca - Secretaria Municipal de Fazenda Prefeitura Municipal de Chuvisca - Secretaria Municipal de Fazenda

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DAS ESCOLAS E SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DAS ESCOLAS E SECRETARIAS MUNICIPAIS. / COPO DESCARTAVEL PLASTICO 50ML PCT C/ 100 UNID -

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 15:00:47 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1320790
Identificação: 372370 60 1320790
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRISTALCOPO/CRISTALCOPO **Modelo:** CRISTALCOPO

Fornecedor

Razão Social: MURIEL A. BLAU & CIA LTDA
CNPJ: 23.310.852/0002-61 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VITALE PROMOTORA DE VENDAS LTDA	22783106000141	5,00	2,20
2	BIANCA RICACHESKI RAUBER	28584842000238	8,00	8,00
3	M. F. MACHADO SOARES	03230856000141	5,00	5,00
4	MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	23310852000261	2,70	2,10

Preço (PNCP) [2]

R\$ 1,84

Órgão

MUNICIPIO DE NAQUE MUNICIPIO DE NAQUE

Objeto

Constitui objeto da presente licitação o Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higiene para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Naque/MG.

Descrição

Constitui objeto da presente licitação o Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higiene para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Naque/MG. / COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/ 100 UNID

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: 00000000016132080001491000012202517

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 1150.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 07.424.845/0001-53 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 3,45

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE PORTEL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIALDE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIALDE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA. / COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/ 100 UNID

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4863208
Identificação: 00007241142000190100000220244863208
Quantidade: 600.00 **Unidade:** Pacote **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: G. GLEIDA MENDONCA LTDA
CNPJ: 07.079.840/0001-30 **Porte:** ME

Item 79: Saco plástico 10cm x 20cm para cachorro quente

Quantidade: 20.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (Portal de Compras Públicas)[1]

R\$ 1,90

Órgão

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN

Objeto

Registro de Preço para eventual aquisição sob demanda de material de limpeza, higiene e descartáveis, para fins de manutenção das unidades de Assistência Social, atendidos pela Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania - SEMTASC

Descrição

Registro de Preço para eventual aquisição sob demanda de material de limpeza, higiene e descartáveis, para fins de manutenção das unidades de Assistência Social, atendidos pela Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania - SEMTASC / Saco Plastico para Cachorro Quente medindo 20 x 10. Embalagem com 500 unidades.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 09:03:53 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 13783
Identificação: 388846 114511 13783
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PC **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SG **Modelo:** Pacote

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL T&T EIRELI
CNPJ: 05.009.904/0001-00 **Porte:** ME

Propostas

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	2,65	2,12
2	COMERCIAL TT EIRELI	05009904000100	3,90	1,90
3	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	29140323000162	26,99	1,91

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 12,50

Órgão

ESTABELECIMENTO CENTRAL DE TRANSPORTES ESTABELECIMENTO CENTRAL DE TRANSPORTES

Objeto

SACO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO CACHORRO QUENTE, PACOTE CONTEM 500 UNIDADES

Descrição

SACO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO CACHORRO QUENTE, PACOTE CONTEM 500 UNIDADES / SACO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO CACHORRO QUENTE, PACOTE CONTEM 500 UNIDADES

Dados

Data: 16/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 33240942498675000152558900094484481705839240 9448448 1
Quantidade: 5.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 43.783.633 ALCINEIA PEREIRA BARBOSA FARIA
CNPJ: 43.783.633/0001-26 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 22,90

Órgão

MUNICIPIO DE ITAPIRAPUA MUNICIPIO DE ITAPIRAPUA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA / SACO PLASTICO 10X20 HOT DOG CACHORRO QUENTE EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 106
Identificação: 00000000202493300014410000852025106
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UND **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCEARIA CONQUISTA LTDA
CNPJ: 24.340.539/0001-58 **Porte:** ME

Item 80: Embalagem para marmita, nº 8, de alumínio, caixa c/ 100 unid p/ máquin...

Quantidade: 25.0000 CX
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 53,47

Órgão

MUNICIPIO DE CRUZ MUNICIPIO DE CRUZ

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. / MARMITA DESCARTÁVEL / MATERIAL: ALUMÍNIO / TAMANHO: Nº 8 / CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA / EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 116
Identificação: 00000000766391700011510000822024116
Quantidade: 120.00 **Unidade:** CX **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M V C S COMERCIAL E SERVICO LTDA
CNPJ: 43.446.126/0001-05 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 39,99

Órgão

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU E DEMANDA DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, TENDO COMO PARTICIPE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DESTE EDITAL.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU E DEMANDA DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL / MARMITA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAPACIDADE N 8 (850 ML) MARMITA DE ALUMÍNIO COM TAMPA CAPACIDADE N 8 (850 ML). CAIXA COM 100 UNIDADES (MARMITA MÉDIA).

Dados

Data de homologação: 15/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5382795
Identificação: 00013099205000118100000620255382795
Quantidade: 2.00 **Unidade:** CX **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOAO MARCOS MACIEL DOS REIS
CNPJ: 13.279.196/0001-47 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 49,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Nova Cruz - Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Compras Prefeitura Municipal de Nova Cruz - Secretaria Municipal de Licitações, Contratos e Compras

Objeto

Registro de Preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE DESCARTÁVEIS E CONGÊNERES, PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN

Descrição

Registro de Preços visando a futura e eventual AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE DESCARTÁVEIS E CONGÊNERES, PARA A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN / MARMITA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO Nº8, FECHAMENTO MANUAL COM TAMPA CARTÃO 850ML CX C/ 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 17/03/2025 - 16:00:49 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 14420
Identificação: 364190 66242 14420
Quantidade: 1500.00 **Unidade:** CX **UF:** RN

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: WYDA

Modelo: WYDA

Fornecedor

Razão Social: J R SILVA DE LIMA

CNPJ: 23.024.332/0001-01

Porte: ME

Item 81: Guardanapo de papel 14cm x 14cm com 100 unidades

Quantidade: 300.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 16,10

Órgão

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Objeto

Aquisição de materiais de higiene e limpeza para a 6ª RPM e Unidades apoiadas. Termo de referência: <https://drive.google.com/file/d/1B1V2ot8WeGRpvVSip87vjziYPUyYol5F/view?usp=sharing>

Descrição

Aquisição de materiais de higiene e limpeza para a 6ª RPM e Unidades apoiadas. Termo de referência: <https://drive.google.com/file/d/1B1V2ot8WeGRpvVSip87vjziYPUyYol5F/view?usp=sharing> / GUARDANAPO - MATERIA-PRIMA: PAPEL ABSORVENTE EM FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE; DIMENSOES: 14CM X 14CM;

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 102

Identificação: 00000001669502500019710002572025102

Quantidade: 1.00

Unidade: PACOTE 50,00 UNIDADE

UF: MG

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 26.759.927/0001-01

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 16,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITATIAIA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITATIAIA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CENTRAL GERAL DE ABASTECIMENTO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CENTRAL GERAL DE ABASTECIMENTO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Guardanapo de papel seda. Calandrado branco de 1ª qualidade, nas medidas 14 x 14cm, c/ 2.000 unidades o pacote.

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 25

Identificação: 00000000104763650001401000010202525

Quantidade: 100.00

Unidade: PCT

UF: RJ

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA

CNPJ: 54.968.738/0001-76

Porte: ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 2,40

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE ABADIA DOS DOURADOS MUNICIPIO DE ABADIA DOS DOURADOS

Objeto

[LICITANET] - Compra de materiais de consumo para atender a demanda e as necessidades da Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados MG e de suas Secretarias, conforme Termo de Referência.

Descrição

[LICITANET] - Compra de materiais de consumo para atender a demanda e as necessidades da Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados MG e de suas Secretarias, conforme Termo de Referência. / GUARDANAPO - MATERIA-PRIMA PAPEL ABSORVENTE EM FOLHA SIMPLES 100 CELULOSE DIMENSOES 14CM X 14CM. QUANTIDADE POR PACOTE 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5609085
Identificação: 00018593111000114100001520255609085
Quantidade: 300.00 **Unidade:** PC **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CARLOS ANTONIO MARTINS
CNPJ: 42.912.865/0001-74 **Porte:** ME

Item 82: Prato Descartável (refeição) 21cm, branco, plástico, pacote c/10 unida...

Quantidade: 1800.0000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,34

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação da Lagoa dos Gatos PE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação da Lagoa dos Gatos PE. / PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL RASO EM POLIESTIRENO PARA REFEIÇÃO COM 21CM DE DIÂMETRO. APRESENTAÇÃO: PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES, NA COR BRANCA

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 44
Identificação: 00000000114808480001811000013202544
Quantidade: 438.00 **Unidade:** pacote com 10 unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ: 33.613.876/0001-62 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2,87

Órgão

MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DESCARTÁVEL, EMBALAGENS E CONGÊNERES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FLORES DE GOIÁS.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DESCARTÁVEL, EMBALAGENS E CONGÊNERES PARA AS SECRETARIAS

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

MUNICIPAIS DE FLORES DE GOIÁS. / PRATO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO 21 CM DE PLÁSTICO NA COR BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 45
Identificação: 00000000017404970001471000030202545
Quantidade: 1600.00 **Unidade:** UN **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
CNPJ: 33.671.275/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 4,80

Órgão

QUIRINOPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL QUIRINOPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL

Objeto

AQUISIÇÃO DOS UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA SERÃO UTILIZADOS, PARA REPOSIÇÃO E TROCA DOS UTENSÍLIOS UTILIZADOS DIARIAMENTE NA CANTINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS.

Descrição

AQUISIÇÃO DOS UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA SERÃO UTILIZADOS, PARA REPOSIÇÃO E TROCA DOS UTENSÍLIOS UTILIZADOS DIARIAMENTE NA CANTINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS. / PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (PACOTE COM 10 UNIDADES)PRATO, MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, DIÂMETRO: 21 CM, COR: BRANCACATMAT 372768

Dados

Data de homologação: 16/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20
Identificação: 00000000025365220001381000017202520
Quantidade: 144.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M M DA COSTA LTDA
CNPJ: 09.266.527/0001-37 **Porte:** ME

Item 83: Saco para lixo 100 litros, pacote c/ 10 unidades.

Quantidade: 1600.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4,25

Órgão

MUNICÍPIO DE MISSAL MUNICÍPIO DE MISSAL

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SACO DE LIXO, REFORÇADO, COR PRETA, CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 80
Identificação: 00000000781018470001501000090202580
Quantidade: 500.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fornecedor

Razão Social: POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA

CNPJ: 07.470.049/0001-57 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 2,69

Órgão

Prefeitura Municipal de Machados - Prefeitura Municipal de Machados Prefeitura Municipal de Machados - Prefeitura Municipal de Machados

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza se faz necessário para atender as necessidades da administração, municipal e as dependências do prédio da prefeitura

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza se faz necessário para atender as necessidades da administração, municipal e as dependências do prédio da prefeitura / SACO DE LIXO 100 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES COR PRETO

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 11:16:29 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 4026

Identificação: 385113 13 4026

Quantidade: 500.00 **Unidade:** PC **UF:** PE

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

Marca: DOKAPACK **Modelo:** SACO PARA LIXO 100 LITROS

Fornecedor

Razão Social: OVER SOLUCOES LTDA

CNPJ: 55.963.073/0001-70 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	OVER SOLUCOES LTDA	55963073000170	5,10	2,69
2	MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCONCELOS MAGAZINE	20060197000161	5,13	2,85
3	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	5,13	4,10
4	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	34351431000114	5,13	5,13

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5,05

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS / SACO PARA LIXO 100 LITROS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 53

Identificação: 00000000320023050001291000020202553

Quantidade: 144.00 **Unidade:** PCT **UF:** RJ

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51.292.650/0001-99 **Porte:** EPP

Item 84: Saco para lixo 200 litros, pacote c/ 10 unidades.

Quantidade: 150.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 4,80

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICÍPIO DE TAIÓ MUNICÍPIO DE TAIÓ

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FUNDOS MUNICIPAIS, TAIOPREV, CÂMARA DE VEREADORES, CIA DOS BOMBEIROS MILITAR E POLÍCIA MILITAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, INCLUINDO FUNDOS MUNICIPAIS, TAIOPREV, CÂMARA DE VEREADORES, CIA DOS BOMBEIROS MILITARES / SACO DE LIXO 200 L. Saco plástico, para coleta de lixo domiciliar, com capacidade para 200 litros, na cor preta, com 5 unidades.

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 142
Identificação: 00000008276548800010210000722025142
Quantidade: 900.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TROIKA DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 32.608.866/0001-76 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,99

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcelsada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de processamento de dados e outros materiais de consumo destinados a atender às necessidades da câmara municipal de Oriximiná, constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preço, para futura e eventual aquisição de formaparcelsada de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de processamento de dados e outros materiais de con / SACO DE LIXO DE 200 LITROS PACOTE COM 5 UNIDADES. Especificação: Saco plástico para lixo com capacidade para 200L, reforçado acondicionados em pacote com 05 unidades.

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5349285
Identificação: 00004546941000186100001020255349285
Quantidade: 30.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. A. A. FERREIRA
CNPJ: 03.619.760/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,00

Órgão

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Objeto

REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA/COZINHA E HIGIENE/LIMPEZA DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA/COZINHA E HIGIENE/LIMPEZA DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. / SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE P/ 200 LITROS PCT. C/ 05 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 26/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: 00000000124641030001911000027202510
Quantidade: 1235.00 **Unidade:** PCT **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA
CNPJ: 12.021.779/0001-00 **Porte:** EPP

Item 85: Saco para lixo 30 litros, pacote c/ 10 unidades. s....

Quantidade: 2200.0000 PT
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 11,35

Órgão

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e água mineral) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA / Saco p/ lixo, pacote c/ 10 Unidades, capacidade p/ 30 litros.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5799041
Identificação: 00069390110000103100001320255799041
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA
CNPJ: 32.441.928/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 20,75

Órgão

MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura aquisição de material de consumo Aquisição de material de consumo (expediente, limpeza, gêneros alimentos e água), para atender as necessidades da câmara municipal de Anajatuba-MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura aquisição de material de consumo Aquisição de material de consumo (expediente, limpeza, gêneros alimentos e água), para atender as necessidades da câmara municipal de Anajatuba-MA. / Saco p/ lixo, pacote c/ 10 Unidades, capacidade p/ 30 litros.

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5718867
Identificação: 00035197375000178100001020255718867
Quantidade: 80.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA
CNPJ: 13.614.627/0001-84 **Porte:** EPP

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[3]

R\$ 11,44

Órgão

MUNICIPIO DE BURITI - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE BURITI - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo, incluindo material de expediente e material de limpeza, para atender às necessidades da câmara municipal de Buriti-MA.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo, incluindo material de expediente e material de limpeza, para atender às necessidades da câmara municipal de Buriti-MA. / Saco p/ lixo, pacote c/ 10 Unidades, capacidade p/ 30 litros.

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5605168

Identificação: 00007509201000168100001220255605168

Quantidade: 80.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THYCIANA MARIA BRITO BARROSO DE CARVALHO 03447181311

CNPJ: 43.484.140/0001-95 **Porte:** ME

Item 86: Saco para lixo 50 litros, pacote c/ 10 unidades.

Quantidade: 1500.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 20,11

Órgão

MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copo e cozinha e água mineral) para atender às necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo (material de expediente, material de limpeza, gêneros alimentícios, copo e cozinha e água mineral) para atender às necessidades da Câmara Municipal de Cândido Mendes- MA / Saco p/ lixo, pacote c/ 10 Unidades, capacidade p/ 50 litros.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5799042

Identificação: 00069390110000103100001320255799042

Quantidade: 20.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

CNPJ: 32.441.928/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 33,54

Órgão

MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura aquisição de material de consumo Aquisição de material de consumo (expediente, limpeza, gêneros alimentos e água), para atender às necessidades da câmara municipal de Anajatuba-MA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura aquisição de material de consumo Aquisição de material de consumo (expediente, limpeza, gêneros alimentos e água), para atender às necessidades da câmara municipal de Anajatuba-MA. / Saco p/ lixo, pacote c/ 10 Unidades, capacidade p/ 50 litros.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Dados

Data de homologação: 20/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5718868
Identificação: 00035197375000178100001020255718868
Quantidade: 80.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA
CNPJ: 13.614.627/0001-84 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 20,27

Órgão

MUNICIPIO DE BURITI - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE BURITI - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo, incluindo material de expediente e material de limpeza, para atender às necessidades da câmara municipal de Buriti-MA.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo, incluindo material de expediente e material de limpeza, para atender às necessidades da câmara municipal de Buriti-MA. / Saco p/ lixo, pacote c/ 10 Unidades, capacidade p/ 50 litros.

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5605169
Identificação: 00007509201000168100001220255605169
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THYCIANA MARIA BRITO BARROSO DE CARVALHO 03447181311
CNPJ: 43.484.140/0001-95 **Porte:** ME

Item 87: Saco para lixo 60 litros, pacote c/ 10 unidades.

Quantidade: 1500.0000 PT

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 10,28

Órgão

MUNICIPIO DE SAPE MUNICIPIO DE SAPE

Objeto

Aquisição parcelada de MATERIAIS DE LIMPEZA, mediante requisição periódica, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, no período que compreende a formalização do processo licitatório regular

Descrição

Aquisição parcelada de MATERIAIS DE LIMPEZA, mediante requisição periódica, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, no período que compreende a formalização do processo licitatório regular / SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 60 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES DO PRODUTO.

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Inexigibilidade **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 37
Identificação: 00000000089170800001561000017202537
Quantidade: 250.00 **Unidade:** PCT **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Razão Social: JAQUELINE FERREIRA SILVA
CNPJ: 17.428.078/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 15,20

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO FUNDO MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E DE VALORIZACAO DO MAGISTERIO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação da Lagoa dos Gatos PE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação da Lagoa dos Gatos PE. / SACO DE LIXO - 60 LITROS -pacote com 100 unidades

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 39
Identificação: 00000000114808480001811000013202539
Quantidade: 8.00 **Unidade:** pacote com 100 unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ: 33.613.876/0001-62 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 39,45

Órgão

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL FMAS - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS SEGUINTE DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA: CRAS DOS BAIRROS JARDIM ATLÂNTICO E VILA MUTIRÃO, ABRIGO INSTITUCIONAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO (LAR DAS CRIANÇAS), CREAM (CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL) E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, POR UM PERÍODO DE 3 MESES, PARA A MANUTENÇÃO DE UM AMBIENTE LIMPO E ADEQUADO PARA OS BENEFICIADOS E FUNCIONÁRIOS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS SEGUINTE DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA: CRAS DOS BAIRROS JARDIM ATLÂNTICO E VILA MUTIRÃO, ABRIGO INSTITUCIONAL NOSSA SENHORA DA CONC / SACO PLÁSTICO PARA LIXO-60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: 00000000151112170001461000018202514
Quantidade: 4.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA
CNPJ: 02.261.858/0001-35 **Porte:** ME

Item 88: Água mineral sem gás acondicionado garrafão 20 litros sem refil...

Quantidade: 780.000 UN

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 14,40

Órgão

MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Objeto

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição água mineral sem gás, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito e setores sob a responsabilidade do Gabinete Municipal.

Descrição

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição água mineral sem gás, para atender as necessidades do Gabinete do Prefeito e setores sob a responsabilidade do Gabinete Municipal. / ÁGUA MINERAL SEM GÁS PARA O CONSUMO, ACONDICIONADA EM GARRAÇÃO DE 20 LITROS.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5847637
Identificação: 00001587887000129100014920255847637
Quantidade: 120.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A M SARAIVA
CNPJ: 08.251.727/0001-53 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 15,00

Órgão

MUNICÍPIO DE JAIBA MUNICÍPIO DE JAIBA

Objeto

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios

Descrição

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios / AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS COM 20L: ACONDICIONADA EM GARRAÇÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESAO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MINIMA DE 11 MESES, SEM VASILHAME.

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1826513
Identificação: 00025209149000106100004720251826513
Quantidade: 1043.00 **Unidade:** unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 42.896.337/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 15,50

Órgão

MUNICÍPIO DE PARAISO DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE PARAISO DO TOCANTINS

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Constitui o objeto do Termo de Referência, aquisição de água mineral e recarga de gás GLP para atender as necessidades da Secretaria de Gestão, Planejamento e Inovação Tecnológica.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Constitui o objeto do Termo de Referência, aquisição de água mineral e recarga de gás GLP para atender as necessidades da Secretaria de Gestão, Planejamento e Inovação Tecnológica. / ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, 20 LITROS PRODUTO FABRICADO COM ÁGUA POTÁVEL, ISENTO DE RESÍDUO ORGÂNICO OU ALGO SEMELHANTE QUE POSSA SER DERIVADO DE SUA FABRICAÇÃO, EMBALAGEM ATÓXICA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE BEM COMO DO LOCAL DE FABRICAÇÃO, ENDEREÇO, TELEFONE E SELO DE AUTORIZAÇÃO DO ENVASE. GARRAÇÃO/VASILHAME CONTENDO 20 LITROS, LACRADO, CONTENDO 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL/PURIFICADO, DENTRO DAS NORMAS MAIS ATUAIS DE SEGURANÇA E HIGIENE. NO SISTEMA DE VASILHAMES (RETORNÁVEIS) E/OU SISTEMA DE SUBSTITUIÇÃO DE VASILHAMES (COMODATO), SE NECESSÁRIO.

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 0000000000299180000154100011320251
Quantidade: 75.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA GAS LAR LTDA

CNPJ: 04.329.828/0001-49

Porte: EPP

Item 89: Água mineral sem gás, acondicionada em garrafa 2 litros...

Quantidade: 104.0000 UNIDADE

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 3,17

Órgão

MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAME, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAME, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS. / ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, Gaseificação: sem gás, Unidade de Fornecimento: garrafa pet de 2 litros, Características Adicionais: produto em conformidade com a legislação em vigor.

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5705157

Identificação: 00004628111000106100005020255705157

Quantidade: 15000.00

Unidade: Und

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: J H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 40.215.732/0001-13

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 2,27

Órgão

MUNICIPIO DE EIRUNEPE MUNICIPIO DE EIRUNEPE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição eventual de água para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Eirunepé, através do sistema de registro de preços

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição eventual de água para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Eirunepé, através do sistema de registro de preços / ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, Gaseificação: sem gás, Unidade de Fornecimento: garrafa pet de 2 litros, Características Adicionais: produto em conformidade com a legislação em vigor.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 3

Identificação: 0000000004190765000192100001920253

Quantidade: 10000.00

Unidade: Unidade

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MARIA NILDA T. SOARES

CNPJ: 13.603.655/0001-04

Porte: ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 2,78

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

Água Mineral, Natural; Tipo: Sem gás; Embalagem 2 litros

Descrição

Água Mineral, Natural; Tipo: Sem gás; Embalagem 2 litros / Águas minerais e águas gaseificadas, não adicionadas de açúcar ou de outros edulcorantes nem aromatizadas

Dados

Data: 21/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 1325014888592200015055000000000141362530752 14 1
Quantidade: 657392.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F M DE MORAES
CNPJ: 48.885.922/0001-50 **Porte:** EPP

Item 90: Água mineral sem gás acondicionado garrafa 500ml

Quantidade: 286.0000 FD

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 12,99

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento contínuo de água mineral natural, acondicionada em garrafões de 20 litros e garrafas de 500ml, com e sem gás, bem como gás de cozinha GLP (botijão P-13), para atender às necessidades da Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, referente ao Aviso de Contratação Direta nº 005/2025 - Dispensa Eletrônica tido como fracassado.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento contínuo de água mineral natural, acondicionada em garrafões de 20 litros e garrafas de 500ml, com e sem gás, bem como gás de cozinha GLP (botijão P-13), para atender às necessidades d / Água mineral natural sem gás, teor de sódio máximo (0,34 mg/l), máximo de 18,5 mg/l de sais minerais na composição embalagem de 500 ml, caixa com 12 unidades. Com Registro no Ministério da Saúde.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5982754
Identificação: 00004393492000183100002620255982754
Quantidade: 150.00 **Unidade:** fardo **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E.S. DE FIGUEIREDO COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 22.313.120/0001-81 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 17,49

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento contínuo de água mineral natural, acondicionada em garrafões de 20 litros e garrafas de 500ml, com e sem gás, bem como gás de cozinha GLP (botijão P-13), para atender às necessidades da Câmara Municipal de Nova Mamoré/RO, referente ao Aviso de Contratação Direta nº 005/2025 - Dispensa Eletrônica tido como fracassado.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para o fornecimento contínuo de água mineral natural, acondicionada em garrafões de 20 litros e

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

garrafas de 500ml, com e sem gás, bem como gás de cozinha GLP (botijão P-13), para atender às necessidades d / Água mineral com gás, teor de sódio máximo (0,34 mg/l), máximo de 18,5 mg/l de sais inerais na composição embalagem de 500 ml, caixa com 12 unidades. Com Registro no Ministério da saúde.

Dados

Data de homologação: 13/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5982765
Identificação: 00004393492000183100002620255982765
Quantidade: 45.00 **Unidade:** fardo **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E.S. DE FIGUEIREDO COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 22.313.120/0001-81 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 15,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BALNEARIO RINCAO CAMARA MUNICIPAL DE BALNEARIO RINCAO

Objeto

A presente contratação tem por objeto a aquisição de materiais de expediente, limpeza e copa, abrangendo itens remanescentes do Pregão Eletrônico nº 005/CMBR/2024, bem como item adicional não contemplado no referido certame, com a finalidade de suprir as necessidades administrativas da Câmara Municipal de Balneário Rincão/SC, até o término da vigência do pregão, previsto para novembro de 2025.

Descrição

A presente contratação tem por objeto a aquisição de materiais de expediente, limpeza e copa, abrangendo itens remanescentes do Pregão Eletrônico nº 005/CMBR/2024, bem como item adicional não contemplado no referido certame, com a finalidade de suprir as / ÁGUA MINERAL. NATURAL; SEM GÁS; acondicionada em garrafa pet, tampa c/ rosca e lacre; contendo 500ml (mín). Fardo com 12 unidades

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000017365235000180100002420253
Quantidade: 50.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RIF COMERCIAL ATACADISTA LTDA.
CNPJ: 18.619.082/0001-12 **Porte:** EPP

Item 91: Água Mineral sem gás acondicionado garrafa 300ml

Quantidade: 390.0000 FD

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 21,70

Órgão

MUNICIPIO DE MANACAPURU MUNICIPIO DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEMEC) DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEMEC) DO MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM. / Água mineral, Material: água mineral natural; Gaseificação: sem gás; Unidade de Fornecimento: copo de 200ml com 48 unidades, características adicionais: produto em conformidade com a legislação em vigor.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5849576

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Identificação: 00004274064000131100003320255849576
Quantidade: 8000.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSILAINE FREIRE FEITOSA
CNPJ: 05.673.118/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 37,50

Órgão

MUNICIPIO DE JAIBA MUNICIPIO DE JAIBA

Objeto

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios

Descrição

Futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios / AGUA MINERAL COPO 200ML.: INCOLOR, INODORA, NATURAL, SEM GAS, CAIXA COM 48 COPOS DE 200 ML. EM CONDICOES DE CONSUMO DE ACORDO COM O DECRETO N3.029/199 (ANVISA) E RESOLUCAO N54/2000 (DNPM).

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1826511
Identificação: 00025209149000106100004720251826511
Quantidade: 220.00 **Unidade:** caixa **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 42.896.337/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 39,70

Órgão

MUNICIPIO DE PETROLINA MUNICIPIO DE PETROLINA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ENVASADA EM COPO DE 200ML, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Comunicações de Petrolina/PE.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ENVASADA EM COPO DE 200ML, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Comunicações de Petrolina/PE. / ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ENVASADA EM COPOS DE 200ML LACRADO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVÉL. ÍNDICE DE SÓDIO MÁXIMO DE 3,08MG, PH DEVE VARIAR ENTRE 7 A 9,5 E DEVE SER NEUTRA OU ALCALINA. DENTRO DOS PADRÕES DNPM E ANVISA CAIXA COM 48 UNIDADES COM VALIDADE DE 12 MESES APÓS ENVASE

Dados

Data de homologação: 06/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000010358190000177100016220251
Quantidade: 500.00 **Unidade:** Caixa **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JSSJ EMPREENDIMENTOS LOCACOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 37.551.263/0001-07 **Porte:** ME

Item 92: Refeição tipo marmitex, (com peso mínimo de 800g, contendo: 01 tipo de...

Quantidade: 1200.0000 UN
Descrição: -
Justificativas: -

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 33,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALCINOPOLIS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALCINOPOLIS

Objeto

Aquisição de Marmitex (marmitas) Emergencial.

Descrição

Aquisição de Marmitex (marmitas) Emergencial. / MARMITA (MARMITEX)-Refeições prontas acondicionadas em embalagens descartáveis, composição total pesando no mínimo 800 gramas, contendo arroz, feijão, carne (Bovina, Suína, Ave ou Peixe), pelo menos dois acompanhamentos variados, dois tipos de saladas, acondicionadas em recipientes diferentes da refeição principal.

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000011955273000106100000220251
Quantidade: 900.00 **Unidade:** UN **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T. A&I EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 57.483.840/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 18,12

Órgão

MUNICIPIO DE IMBITUVA MUNICIPIO DE IMBITUVA

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FORNECIMENTO DE REFEICOES LANCHES E PANIFICADOS

Descrição

REGISTRO DE PRECOS PARA FORNECIMENTO DE REFEICOES LANCHES E PANIFICADOS / Refeição tipo "marmita", pesando no mínimo 800g, contendo : Refeição tipo "marmita", pesando no mínimo 800g, contendo uma porção de arroz, uma porção de feijão, uma porção de massa, uma porção de carne, salada cozida e legumes, acondicionada em embalagem de isopor.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1677298
Identificação: 00076175892000123100002520251677298
Quantidade: 13951.00 **Unidade:** UND **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROSANGELA RIBEIRO RESTAURANTE LTDA
CNPJ: 10.596.650/0001-03 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 18,99

Órgão

MUNICIPIO DE ARIQUEMES MUNICIPIO DE ARIQUEMES

Objeto

Contratação de empresa especializada em fornecimento de refeições prontas em embalagem tipo: marmitex, sendo servidas utilizando as embalagens em alumínio ou isopor descartáveis, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 8 (oito) meses.

Descrição

Contratação de empresa especializada em fornecimento de refeições prontas em embalagem tipo: marmitex, sendo servidas utilizando as embalagens em alumínio ou isopor descartáveis, para atender a Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 8 (oito) mes / REFEIÇÃO PRONTA, TIPO MARMITA, CONTENDO NO MÍNIMO 800G (OITOCENTAS GRAMAS)

Dados

Data de homologação: 08/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000004104816000116100025020241

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Quantidade: 2920.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. RODRIGUES DA COSTA
CNPJ: 17.827.516/0001-07 **Porte:** ME

Item 93: Bolo simples, sem cobertura e sem recheio, com peso aproximadamente de...

Quantidade: 100.0000 Unidade
Descrição: -
Justificativas: -

Preço (BBMNET)[1]

R\$ 15,98

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DANTAS

Objeto

Bolo Alimentício :Sabor: VariadoTipo: Sem RecheioPrazo Validade: 48 HorasBolo alimentício, simples, de sabores diversos (laranja ou cenoura), sem recheio e sem cobertura, massa caseira,redondo, pronto para consumo, com aparência de massa macia e aerada. O produto deverá ser composto apenas por farinha de trigo, óleo, açúcar e ovos, não deverá conter corante, aromatizante ou gordura trans, embalados individualmente em embalagem padronizada, com peso líquido de 1 kg, apresentando cor, cheiro e sabor característicos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade e quantidade do produto. O prazo de validade no recebimento deve ser de, no mínimo, de 2 (dois) dias, a contar da data de entrega. O bolo deverá ser produzido de forma artesanal, com os cuidados higiênicos sanitários, com insumos naturais oriundos, em sua maioria, da produção caseira. Serão rejeitados, portanto, bolos que apresentem características organolépticas anormais, tais como: bolos mal assados, amassados, de aspecto excessivamente oleoso, com aspecto de massa pesada e com contaminação por microrganismos. Especificações com base na resolução 12/1978 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos (CNNPA).UND(1KG)

Descrição

Bolo Alimentício :Sabor: VariadoTipo: Sem RecheioPrazo Validade: 48 HorasBolo alimentício, simples, de sabores diversos (laranja ou cenoura), sem recheio e sem cobertura, massa caseira,redondo, pronto para consumo, com aparência de massa macia e ae... / Bolo Alimentício :Sabor: VariadoTipo: Sem RecheioPrazo Validade: 48 HorasBolo alimentício, simples, de sabores diversos (laranja ou cenoura), sem recheio e sem cobertura, massa caseira,redondo, pronto para consumo, com aparência de massa macia e aerada. O produto deverá ser composto apenas por farinha de trigo, óleo, açúcar e ovos, não deverá conter corante, aromatizante ou gordura trans, embalados individualmente em embalagem padronizada, com peso líquido de 1 kg, apresentando cor, cheiro e sabor característicos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade e quantidade do produto. O prazo de validade no recebimento deve ser de, no mínimo, de 2 (dois) dias, a contar da data de entrega. O bolo deverá ser produzido de forma artesanal, com os cuidados higiênicos sanitários, com insumos naturais oriundos, em sua maioria, da produção caseira. Serão rejeitados, portanto, bolos que apresentem características organolépticas anormais, tais como: bolos mal assados, amassados, de aspecto excessivamente oleoso, com aspecto de massa pesada e com contaminação por microrganismos. Especificações com base na resolução 12/1978 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos (CNNPA).UND(1KG)

Dados

Data de homologação: 29/04/2025 - 15:04:33 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 1
Identificação: BBMNET-1-a28bc841-c7d1-41f1-a7b3-dfe07233493f
Quantidade: 600.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 17.737.876/0001-18 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA	17737876000118	15,98	15,98
2	RAMILSON FERNANDES DE QUEIROZ	04049876000183	17,40	17,40
3	SUPERMERCADO FREITAS LTDA-ME	02070623000166	24,99	24,99

Preço (PNCP)[2]

R\$ 50,00

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Órgão

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE LISBOA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PÃES, FRIOS, IOGURTE, SUCOS, LANCHES E REFRIGERANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SANTO ANTONIO DE LISBOA PI.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PÃES, FRIOS, IOGURTE, SUCOS, LANCHES E REFRIGERANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SANTO ANTONIO DE LISBOA PI. / Bolo simples 1kg

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: 00000000065538200001971000004202514
Quantidade: 400.00 **Unidade:** und **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F S PANIFICACAO LTDA
CNPJ: 08.515.858/0001-09 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 25,00

Órgão

MUNICIPIO DE LAJES MUNICIPIO DE LAJES

Objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet para atender aos eventos institucionais das secretarias municipais.

Descrição

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet para atender aos eventos institucionais das secretarias municipais. / BOLO simples (sabores a combinar) laranja, ovos, nata, formigueiro, limão, queijo, milho ou fofo; pesando mín. 1kg

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000081134660001051000020202511
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLARISSA SIMPLICIO ALVES DE SOUSA 70029522420
CNPJ: 42.896.265/0001-60 **Porte:** ME

Item 94: Mini salgado diversos, assado ou frito a ser disponibilizado nas segui...

Quantidade: 96000.0000 Unidade

Descrição: -

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 0,66

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE MUNICIPIO DE SAO JOSE DO BELMONTE

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de Coffee Break para atender as necessidades de eventos da Prefeitura

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de Coffee Break para atender as necessidades de eventos da Prefeitura / MINI SALGADOS DIVERSOS, com peso médio de 20 (vinte) gramas por unidade, a ser disponibilizado nas seguintes variedades: Croissant de frango, pastel assado de frango, coxinha tradicional de frango, empadinha de frango, quibe, bombom de queijo, bombom de milho, pastel assado de peito de peru, pastel comum de carne e queijo (conforme solicitação).

Dados

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Data de homologação: 23/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000010280055000156100007220258
Quantidade: 16500.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E. GOMES FERNANDES
CNPJ: 19.258.346/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 0,89**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS CAMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA DE MINAS

Objeto

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

Descrição

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS. / SALGADOS (MINI - TIPO FESTA): VARIADOS (EMPANADOS, COXINHAS DE FRANGO, ESFIRRAS, RISOLES, QUIBES, PASTÉIS FRITOS E ASSADOS, ENROLADINHOS E EMPADINHAS.).

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000003829890000137100003020251
Quantidade: 20000.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 49.014.811 MARILIA MENDES SAMPAIO DE OLIVEIRA
CNPJ: 49.014.811/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 0,88**

Órgão

MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ

Objeto

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimentode gêneros alimentícios destinados a diversos setores e fundos municipais, incluindo programas e projetos vinculados a esses setores, bem como para o Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e Polícia Civil do município de Abelardo Luz - SC, de acordo com as demais especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Descrição

Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimentode gêneros alimentícios destinados a diversos setores e fundos municipais, incluindo programas e projetos vinculados a esses setores, bem como para o Corpo d / Mini Salgados Fritos/Assados De Diversos Sabores E Tipos.

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 37
Identificação: 00000000830098860001611000042202537
Quantidade: 6900.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLADEMIR ANTONIO VERGINASSI
CNPJ: 35.100.188/0001-24 **Porte:** ME

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA

CNPJ: 57806857000110
EMAIL: 3seducacional@gmail.com
TELEFONE: (85) 8541-6347 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA 112 DO LOTEAMENTO CONJUNTO TUPAN MIRIM - 145, A, PARQUE DOIS IRMAOS. FORTALEZA/CE - 60.744-510

42.322.947 MARCIO JOSE DIOGO

CNPJ: 42322947000169
EMAIL: marcio.diogo01@gmail.com
TELEFONE: (61) 8611-0276
ENDEREÇO: QUADRA QUADRA 50A - 25A, MANSOES BITTENCOURT. SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO/GO - 72.906-140

43.783.633 ALCINEIA PEREIRA BARBOSA FARIA

CNPJ: 43783633000126
EMAIL: uilberfaria@gmail.com
TELEFONE: (21) 9608-6025
ENDEREÇO: RUA CANDIDO BENICIO - 867, CASA 8, PRACA SECA. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.320-063

49.014.811 MARILIA MENDES SAMPAIO DE OLIVEIRA

CNPJ: 49014811000130
EMAIL: lilamendessampaio@gmail.com
TELEFONE: (37) 9929-1618
ENDEREÇO: AVENIDA GERALDO MENDES MORATO - 15, FUNDOS, CENTRO. MORADA NOVA DE MINAS/MG - 35.628-000

51.565.808 JONAS ALVES FERNANDES

CNPJ: 51565808000157
EMAIL: jn.rochafernandes@gmail.com
TELEFONE: (96) 9192-7059
ENDEREÇO: RUA MARIA RAUCILENE PASSOS DO NASCIMENTO - 730, INFRAERO. MACAPA/AP - 68.908-075

53.799.989 JULIO MOREIRA DA SILVA

CNPJ: 53799989000101
EMAIL: juliomoreirasd@hotmail.com
TELEFONE: (62) 9964-9550
ENDEREÇO: 10A RUA RUA EMERENCIANA PINHEIRO - S/N, QUADRA 03 LOTE 03, VILA UNIAO. SAO DOMINGOS/GO - 73.860-000

59.229.190 AMANDA CHRISTINE MORAES LIMA

CNPJ: 59229190000166
EMAIL: ataacomercial@gmail.com
TELEFONE: (11) 4029-0524
ENDEREÇO: RUA ANTONIO PITORRI - 103, CASA, RESIDENCIAL VILA MARTINS. SALTO/SP - 13.327-876

59.267.158 LTDA

CNPJ: 59267158000175
EMAIL: lucassilveira21@icloud.com
TELEFONE: (79) 9909-7994
ENDEREÇO: PRACA ISABEL RIBEIRO - 20, LOJA, CENTRO - 1. HELIOPOLIS/BA - 48.445-000

A M SARAIVA

CNPJ: 08251727000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034
ENDEREÇO: AVENIDA 25 - 162, CIDADE ALTA. CHUPINGUAIA/RO - 76.990-000

ABC SERVICO E COMERCIO LTDA

CNPJ: 49017921000156
EMAIL: abcdist@outlook.com.br

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

TELEFONE: (84) 9963-4493 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA INTERVENTOR MARIO CÂMARA - 2240, CASA 2, DIX-SEPT ROSADO. NATAL/RN - 59.054-600

AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 26759927000101
EMAIL: contfsouza@ig.com.br
TELEFONE: (31) 3473-4809
ENDEREÇO: RUA MAFRA - 190, LETRA A, NOVO GLORIA. BELO HORIZONTE/MG - 30.880-294

AC MARIANA LTDA

CNPJ: 54748458000152
EMAIL: legalizacao@lifecontabil.com.br
TELEFONE: (24) 9232-6003
ENDEREÇO: RODOVIA DO CONTORNO - 3351, AGUA LIMPA. VOLTA REDONDA/RJ - 27.250-050

ACS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 51600250000101
EMAIL: empreendimentosacs1@gmail.com
TELEFONE: (79) 9162-0226 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA 215 - 186, MARCOS FREIRE III. NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE - 49.152-664

ADAO JOSE DE MONTE

CNPJ: 07201349000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV DO ESTADO - S/N, QD-16, LT-6, SETOR ESTADIO. NOVA CRIXAS/GO - 76.520-000

ADEILTON B DA SILVA MERCEARIA

CNPJ: 38081383000142
EMAIL: piudoze@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9642-4232
ENDEREÇO: RUA FULGENCIO PAULO DE SANTANA - 65, JUREMINHA. TABIRA/PE - 56.780-000

ADRIANA HORTENCIO DA COSTA

CNPJ: 10822941000164
EMAIL: edeiltonluz@hotmail.com
TELEFONE: (84) 8841-9901
ENDEREÇO: RUA RUA APRIGIO RODRIGUES - 34, CENTRO. SENADOR ELOI DE SOUZA/RN - 59.250-000

AGUIA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 49932212000104
EMAIL: legalizacao@mercuriocontabil.com.br
TELEFONE: (44) 3245-1290 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R ARITA - 1195, CENTRO. OURIZONA/PR - 87.170-000

AILTON ADMILSON DA SILVA

CNPJ: 01396849000199
EMAIL: kele1947@uol.com.br
TELEFONE: (33) 8870-5806 / (33) 3414-1671 / (33) 3414-1671
ENDEREÇO: RUA SAO BENTO - 546, LOJA B, CENTRO. BRAUNAS/MG - 35.189-000

AK DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 58253540000167
EMAIL: adressakuchi2016@gmail.com
TELEFONE: (49) 9928-2862
ENDEREÇO: RUA ROGERIO DAL SANTO - 377 D, BELA VISTA. CHAPECO/SC - 89.804-290

AL COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 53634346000108

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

EMAIL: fiscal@calado.cnt.br
TELEFONE: (81) 3274-1010
ENDEREÇO: AVENIDA JOSE LUNA - 1107, BOA VISTA. GARANHUNS/PE - 55.292-323

ALEXANDRE M.DIAS

CNPJ: 14218371000159
EMAIL: planejarcontabil2015@gmail.com
TELEFONE: (66) 3566-3184 / (66) 9995-1715
ENDEREÇO: AV LONDRINA - 183-W, SALA 01 QUADRA93 SETOR 15 LOTE 05, SETOR F. JUINA/MT - 78.320-000

ALFAGRA SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 97397921000171
EMAIL: alfasergipano@hotmail.com
TELEFONE: (73) 3211-5630
ENDEREÇO: R SAO JOSE - 152, TERREO, NOSSA SENHORA DE FATIMA. ITABUNA/BA - 45.604-050

ALFAMIX COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAS HOSPITALARES, SERVICOS E INDUSTRIA - EIRELI

CNPJ: 29245165000105
EMAIL: cadastro@contabil.com
TELEFONE: (62) 3242-3726
ENDEREÇO: AV MONTENEGRO - S/N, SALA 04 QUADRA0042 LOTE 0001, JARDIM CRISTAL. APARECIDA DE GOIANIA/GO - 74.982-230

ALMEIDA DOS SANTOS SERVICOS LTDA

CNPJ: 10828817000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3438-1778
ENDEREÇO: RUA FELIPE CRISOSTOMO DO CARMO - S/N, QUADRA P LOTE 03, SETOR CENTRAL. SAO JOAO D'ALIANCA/GO - 73.760-000

ALTAIR DE MEDEIROS CHARAO LTDA

CNPJ: 10578054000192
EMAIL: altairnedeiros2019@gmail.com
TELEFONE: (67) 3481-1495
ENDEREÇO: R SETE DE SETEMBRO - 5031, VILA CRISTINA. AMAMBAI/MS - 79.990-000

AM PEREIRA ABRANTES EIRELI

CNPJ: 08776635000197
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3441-1273
ENDEREÇO: R PEDRO AMERICO - 53, CENTRO. CATOLE DO ROCHA/PB - 58.884-000

AMBP SUPERMERCADO E EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 42896337000179
EMAIL: contabiljaiba.doc@gmail.com
TELEFONE: (38) 9200-0977
ENDEREÇO: AV VALDOMIRO CARDOSO DE SA - 31, LETRA A, CENTRO. JAIBA/MG - 39.508-000

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA

CNPJ: 40019367000171
EMAIL: racomercio8@gmail.com
TELEFONE: (85) 9848-0869
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO ALCOFORADO - 590, ALTO GUARAMIRANGA. CANINDE/CE - 62.700-000

ANTONIO PINTO DE ALMEIDA

CNPJ: 11824367000146
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 3331-2685
ENDEREÇO: R MONSENHOR INACIO - 1616, DA FONTE. LABREA/AM - 69830000

ARAGAO & ARAGAO LTDA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CNPJ: 34621146000176
EMAIL: contaborges@brturbo.com.br
TELEFONE: (63) 3444-1367
ENDEREÇO: FAZENDA SAO LUIS - SN, ZONA RURAL. AUGUSTINOPOLIS/TO - 77.960-000

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51978129000100
EMAIL: rachcamila@gmail.com
TELEFONE: (51) 9942-5552 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BOM FIM ALTO - 4603, SALA 03, BOM FIM ALTO. BOM PRINCIPIO/RS - 95.765-000

ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 43188266000112
EMAIL: aclimpcg@hotmail.com
TELEFONE: (83) 9178-7552
ENDEREÇO: RUA ALMIRANTE BARROSO - 80, LETRA A, QUARENTA. CAMPINA GRANDE/PB - 58.416-170

ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES FAMILIAR DA FAZENDA CAMPOS E REGIAO

CNPJ: 43429038000197
EMAIL: cmmouracontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (75) 8118-7713
ENDEREÇO: RUA SAO JOAO - 43, CENTO E QUINZE. AMELIA RODRIGUES/BA - 44.230-000

ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA REGIAO DE BOQUEIRAO DE CAJAZEIRAS - PB / ASPRUBOC

CNPJ: 26718790000139
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 9311-0224
ENDEREÇO: SITIO COXOS - SN, ZONA RURAL. CAJAZEIRAS/PB - 58.900-000

ATACADAO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 90341561000147
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3462-0002
ENDEREÇO: ROD RS 118 - 10.000, NEOPOLIS. GRAVATAI/RS - 94100420

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06698091000590
EMAIL: custodio.camargo@terra.com.br
TELEFONE: (11) 2808-3957
ENDEREÇO: EST TENENTE MARQUES - 1818, GALPAO17, PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA). SANTANA DE PARNAIBA/SP - 6534030

B A MARQUES LTDA

CNPJ: 15310799000190
EMAIL: mercadorodaviva@gmail.com
TELEFONE: (67) 3442-1730 / (67) 3442-1730 / (67) 3442-1730
ENDEREÇO: RUA BARNABE FRANCISCO DA SILVA - 325, ITAPOA. IVINHEMA/MS - 79.740-000

B N DE JESUS EIRELI

CNPJ: 32403914000190
EMAIL: nogueiracomercioeservicos@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8392-9085 / (91) 3265-2299
ENDEREÇO: RODOVIA BR 316, KM 01 - S/N, EDIF 01 SALA 312, ATALAIA. ANANINDEUA/PA - 67.013-000

BAHIA CESTAS LTDA

CNPJ: 05788360000113
EMAIL: bahiacesta@hotmail.com
TELEFONE: (71) 3037-8008 / (71) 3037-8007
ENDEREÇO: R NILO PECANHA - 41, TERREO, CALCADA. SALVADOR/BA - 40411380

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

BEM MAIOR ATACADO E VAREJO LTDA

CNPJ: 24372466000186
EMAIL: atacadobemmaior@uol.com.br
TELEFONE: (63) 3602-3535
ENDEREÇO: AV TRANSBRASILIANA - 430, LOTE 1/2/3/25/26/27 E 28 QUADRA102, SETOR SERRANO I. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

BKS DISTRIBUIDORA E SERVICOS - LTDA

CNPJ: 59745964000101
EMAIL: bksdistribuidoraeservicos@gmail.com
TELEFONE: (63) 9240-3279/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ARSO 151 ÁREA ACSV 5 - S/N, LOTE 04 AV LO 31 ANDAR 1 SALA 01, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.025-408

BP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51909855000170
EMAIL: dominius.empresarial@gmail.com
TELEFONE: (99) 3311-4000
ENDEREÇO: RUA CEARA - 569, SALA 5, CENTRO. ACAILANDIA/MA - 65.930-000

BRILHO TOTAL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 11074864000174
EMAIL: leonardoalmeidasouza@hotmail.com
TELEFONE: (62) 8599-7598 / (62) 3505-1977
ENDEREÇO: RUA NICODEMOS NERY - 250, QUADRA24 LOTE 27 SALA 02, CENTRO. TRINDADE/GO - 75.388-683

BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

CNPJ: 36779260000154
EMAIL: fiscal@tecol.com.br
TELEFONE: (32) 3215-6631
ENDEREÇO: R IVAN BAPTISTA DE OLIVEIRA - 432, SALA, MILHO BRANCO. JUIZ DE FORA/MG - 36.083-000

C&D COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 31469177000165
EMAIL: danielcavalcantedealmeida469@gmail.com
TELEFONE: (11) 5777-2223
ENDEREÇO: RODOVIA BR 116 - SN, TERREO, ZONA RURAL. EUCLIDES DA CUNHA/BA - 48.500-000

C. C. M. DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 43261041000144
EMAIL: oliveiracontato35@gmail.com
TELEFONE: (92) 8560-1360
ENDEREÇO: RUA GETULIO VARGAS - 240, CENTRO. NOVA OLINDA DO NORTE/AM - 69.230-000

CARLOS ANTONIO MARTINS

CNPJ: 42912865000174
EMAIL: aba@escritorioeficaz.com.br
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA BENEDITO TEODORO SILVA - 177, CENTRO. ABADIA DOS DOURADOS/MG - 38.540-000

CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI

CNPJ: 07654231000168
EMAIL: licitacao1@carolcomercial.com.br
TELEFONE: (44) 3245-2026 / (44) 3128-3220
ENDEREÇO: AVENIDA NEY BRAGA - 440, VILA FRANCHELLO. MANDAGUACU/PR - 87.160-000

CASA & CONCEITO MOVEIS E DECORACAO LTDA

CNPJ: 41517063000105
EMAIL: amandha_azevedo@yahoo.com.br
TELEFONE: (22) 9860-7021

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA THAYSE ROSA VIANA - 32, CENTRO. SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA/RJ - 28.230-000

CESAR B. DE LIMA NETO

CNPJ: 23984553000121

EMAIL: cesarneto2014@gmail.com

TELEFONE: (84) 9121-5573

ENDEREÇO: AVENIDA MARIA LACERDA MONTENEGRO - 1962, NOVA PARNAMIRIM. PARNAMIRIM/RN - 59.152-600

CICOMAQ LICITACOES, PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 45303997000197

EMAIL: fredericoavila@bol.com.br

TELEFONE: (17) 3612-1800 / (17) 3322-3777

ENDEREÇO: RUA 32 - 1129, CENTRO. BARRETOS/SP - 14.780-130

CINORD SUDESTE QUIMICA LTDA

CNPJ: 06879626000104

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (16) 3987-3786

ENDEREÇO: R BENEDITO DA COSTA - 20, JARDIM AMELIA. SERRANA/SP - 14150000

CLADEMIR ANTONIO VERGINASSI

CNPJ: 35100188000124

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (49) 3445-4128

ENDEREÇO: ESTRADA PRAINHA - S/N, RURAL. ABELARDO LUZ/SC - 89.830-000

CLARISSA SIMPLICIO ALVES DE SOUSA 70029522420

CNPJ: 42896265000160

EMAIL: clasimplicio@hotmail.com

TELEFONE: (84) 9401-0844

ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE SARMENTO - 1059, ALECRIM. NATAL/RN - 59.032-400

CLAUDIANA MARINES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 01063737000116

EMAIL: supermercadobarateiro@live.com

TELEFONE: (77) 9971-2788 / (77) 3628-5343

ENDEREÇO: RUA AMERICA DOURADA - 340, CIDADE SANTA CRUZ II. LUIS EDUARDO MAGALHAES/BA - 47.850-000

CLEVERSOM FLORES SILVA

CNPJ: 09489678000154

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (53) 3261-8381

ENDEREÇO: R MAURITI - 637, CENTRO. JAGUARAO/RS - 96.300-000

COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

CNPJ: 44383939000158

EMAIL: papelariacolmeia@hotmail.com

TELEFONE: (91) 8548-5970

ENDEREÇO: PASSAGEM ROSA VERMELHA - 221, GUANABARA. ANANINDEUA/PA - 67.010-320

COLT DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50818507000125

EMAIL: distribuidoracolm.contacto@gmail.com

TELEFONE: (21) 8065-2257

ENDEREÇO: RUA CANDIDA - 953, QUADRA4 LOTE 77, PAIOL DE POLVORA. NILOPOLIS/RJ - 26.545-150

COMERCIAL DE ALIMENTOS PEGUE E PAGUE LTDA

CNPJ: 40147242000127

EMAIL: noemiasantana0228@gmail.com

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

TELEFONE: (62) 9668-9257
ENDEREÇO: RODOVIA 020 - 260, CENTRO. VILA BOA/GO - 73.825-000

COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA

CNPJ: 52306856000193
EMAIL: 3gvariedades65@gmail.com
TELEFONE: (28) 9971-6597 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA PADRE ARMANDO GEERTS - 372, HONORELINO GOMES DE OLIVEIRA. SAO JOSE DO CALCADO/ES - 29.470-000

COMERCIAL MAB ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 11412547000110
EMAIL: comercialbora@uol.com.br
TELEFONE: (41) 3131-2202 / (41) 3555-1655
ENDEREÇO: R AYRTON SENNA DA SILVA - 2800, B, JARDIM BUSMAYER. CAMPO LARGO/PR - 83606390

COMERCIAL MEGA MIX LTDA

CNPJ: 29793621000151
EMAIL: comercialmegamix2022@gmail.com
TELEFONE: (98) 8439-1456 / (98) 8791-6845
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR TITO SOARES - 617, CENTRO. SAO BENTO/MA - 65.235-000

COMERCIAL MELHOR PRECO LTDA

CNPJ: 49445975000112
EMAIL: contabilmagna@gmail.com
TELEFONE: (79) 3022-3841 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: PRACA JOSE JOAQUIM DOS SANTOS - 45, CENTRO. FEIRA NOVA/SE - 49.670-000

COMERCIAL T&T EIRELI

CNPJ: 05009904000100
EMAIL: comercial@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3222-1625/ (84) 3222-1625
ENDEREÇO: R GENERAL OSORIO - 200, CIDADE ALTA. NATAL/RN - 59.025-150

COMERCIAL VAREJAO LTDA

CNPJ: 21648901000164
EMAIL: ecentral@uaivip.com.br
TELEFONE: (33) 3431-1387 / (33) 3431-1041 / (33) 3431-1041
ENDEREÇO: RUA PROFESSORA SARAH CALDEIRA BRANT - 64, CENTRO. SAO PEDRO DO SUACUI/MG - 39.784-000

COMERCIAL VENER LTDA

CNPJ: 65353401000170
EMAIL: patricia@virtudeonline.com.br
TELEFONE: (31) 3425-7501
ENDEREÇO: AV AMERICO VESPUCIO - 213, PARQUE RIACHUELO. BELO HORIZONTE/MG - 31230240

CONCEITO DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ: 13614627000184
EMAIL: conceitodistribuidora0@gmail.com
TELEFONE: (98) 8485-3236
ENDEREÇO: RUA ITAUNA - 04, LOTE VILLAGE ARACAGY SALA 03 QUADRAG, MIRITIUA. SAO JOSE DE RIBAMAR/MA - 65.110-000

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DE DESENVOLVIMENTO MERCADOLOGICO DE GOIAS LTDA

CNPJ: 18703711000198
EMAIL: casadaabelha@gmail.com
TELEFONE: (64) 8434-1006
ENDEREÇO: RUA JACARANDA - 124, QUADRA14 LOTE 06, PARQUE PRIMAVERA. QUIRINOPOLIS/GO - 75.860-000

COOPERATIVA DE CONSUMO DOS MORADORES DA REGIAO DOS INCONFIDENTES LTDA

CNPJ: 16501066000103

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (031) 5513-500
ENDEREÇO: ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE - 991, NSA. SENH. DO CARMO. OURO PRETO/MG - 35.400-000

COPERLIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA

CNPJ: 36367694000147
EMAIL: coperlimp_rp@gmail.com
TELEFONE: (16) 3103-2020
ENDEREÇO: AVENIDA PARANAPANEMA - 1129, SUMAREZINHO. RIBEIRAO PRETO/SP - 14.051-290

COSTA GONCALVES & VIEIRA LTDA

CNPJ: 40369479000152
EMAIL: plenus.distribuicao@gmail.com
TELEFONE: (98) 3271-5933
ENDEREÇO: R DAS HORTAS - 57, CENTRO. SAO LUIS/MA - 65.020-270

COUTO SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 09266554000100
EMAIL: gennarcontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (64) 3658-3521 / (64) 3658-1177
ENDEREÇO: RUA 46 - SN, QUADRA72 LOTE 02, VILA BELA. SAO SIMAO/GO - 75.890-000

D COLARES PANTOJA

CNPJ: 08626748000106
EMAIL: cleunildo@gmail.com
TELEFONE: (92) 9135-0717
ENDEREÇO: R MIRANDA LEAO - 56, CENTRO. MAUES/AM - 69.190-000

D. M. A. C. EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 33950029000193
EMAIL: diego_macastro@gmail.com
TELEFONE: (99) 9179-2293
ENDEREÇO: RUA JOAO BATISTA DE SOUSA - 1088, CASA B, CENTRO. ESTREITO/MA - 65.975-000

DALVANIRA VITOR DE OLIVEIRA CARVALHO

CNPJ: 11033139000158
EMAIL: objetiva.pedrabonita@hotmail.com
TELEFONE: (31) 3872-9211 / (31) 3872-1313
ENDEREÇO: RUA LEOPOLDINA ALMEIDA - 177, CENTRO. PEDRA BONITA/MG - 35.364-000

DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 19463977000173
EMAIL: cwservico@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9619-6920
ENDEREÇO: R RUA MARECHAL DEODORO - 50, GALPAO, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS

CNPJ: 51276059000148
EMAIL: dijalmamartins361@gmail.com
TELEFONE: (88) 9957-6507 / (88) 9995-7650
ENDEREÇO: RUA AILTON GOMES DE ARAUJO - 136, RAIMUNDO FERNANDES. BREJO SANTO/CE - 63.260-000

DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA & ATACADISTA LTDA

CNPJ: 54968738000176
EMAIL: fiscal@contabilidadensaparecida.com.br
TELEFONE: (24) 3028-2611
ENDEREÇO: ESTRADA FRANCISCO VILLELA ARANTES - 1850, ROMA. VOLTA REDONDA/RJ - 27.257-785

DISTRIBUIDORA GAS LAR LTDA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CNPJ: 04329828000149
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO MACIEL - 231, CENTRO. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

DISTRIBUIDORA MIX LTDA

CNPJ: 52747153000109
EMAIL: distribuidoramix-pho@gmail.com
TELEFONE: (98) 8527-8292
ENDEREÇO: RUA DIOGO DOS REIS - 849, MATRIZ. PINHEIRO/MA - 65.200-000

DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51292650000199
EMAIL: dona_cida@yahoo.com
TELEFONE: (24) 3338-4546
ENDEREÇO: AVENIDA MARIANA DO CARMO NOGUEIRA REIS - 293, VILA MURY. VOLTA REDONDA/RJ - 27.281-520

E. GOMES FERNANDES

CNPJ: 19258346000112
EMAIL: bcltda@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9634-2031
ENDEREÇO: R AUGUSTO ZACARIAS - 15, CENTRO. SAO JOSE DO BELMONTE/PE - 56.950-000

E.S. DE FIGUEIREDO COMERCIO DE GLP LTDA

CNPJ: 22313120000181
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 9215-6691
ENDEREÇO: AVENIDA PRINCESA IZABEL - 7094, LOTE 03 - QUADRA 01.07, CENTRO. NOVA MAMORE/RO - 76.857-000

EDGAR ALVES DOS SANTOS

CNPJ: 05995689000155
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 9265-1228
ENDEREÇO: RUA RUA DO COMERCIO - 613, CENTRO. ANGICO/TO - 77.905-000

EDILANIA FERREIRA GONDIM SILVA

CNPJ: 03425506000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R MANOEL MONTEIRO - 12, CENTRO. VERDEJANTE/PE - 56.120-000

ESFERA ATACADISTA LTDA

CNPJ: 53249086000157
EMAIL: esfera@mhnet.com.br
TELEFONE: (49) 8803-2203
ENDEREÇO: R SANTA CATARINA - 813, MORADA DO SOL. MARAVILHA/SC - 89.874-000

ESTACAO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 23348316000174
EMAIL: estacaocomercial@hotmail.com
TELEFONE: (79) 3544-1433
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM JOSE GOMES - 71, SETOR GALPAO, CENTRO. ITABAIANINHA/SE - 49.290-000

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 25179741000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (85) 8868-9532
ENDEREÇO: R JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS - 221, PARQUE IRACEMA. MARANGUAPE/CE - 61948310

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

F A BEZERRA XAVIER

CNPJ: 10856145000142
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9123-9082
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO NELSON SOUZA - 1400, SALA A, SAO FRANCISCO. OBIDOS/PA - 68.250-000

F M DE MORAES

CNPJ: 48885922000150
EMAIL: felippemoraes@outlook.com
TELEFONE: (97) 8412-4110 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA MARECHAL RONDON - S/N, DOM PEDRO I. TABATINGA/AM - 69.640-000

F S PANIFICACAO LTDA

CNPJ: 08515858000109
EMAIL: amelio@firme.com.br
TELEFONE: (89) 3422-5574
ENDEREÇO: AVENIDA 07 DE SETEMBRO - 221, CENTRO. SANTO ANTONIO DE LISBOA/PI - 64.640-000

FAGNER VIEIRA DA SILVA

CNPJ: 14812289000158
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 9925-4223
ENDEREÇO: R FELIPE CRISOSTOMO DO CARMO - SN, QUADRA19 LOTE 15, CENTRO. SAO JOAO D'ALIANCA/GO - 73.760-000

FAGOTTI COMERCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 07376250000170
EMAIL: fagottidocerm@hotmail.com
TELEFONE: (69) 3442-5660
ENDEREÇO: AVENIDA NORTE SUL - 4760, CENTRO. ROLIM DE MOURA/RO - 76.940-000

FOCOS LTDA

CNPJ: 28130030000131
EMAIL: focosltada@gmail.com
TELEFONE: (98) 8406-4437
ENDEREÇO: RUA TRES MARIAS - 350, TRES MARIAS. PERI MIRIM/MA - 65.245-000

FORNECE + E-COMERCE LTDA.

CNPJ: 59345113000171
EMAIL: contabilidademonteiro65@gmail.com
TELEFONE: (32) 3556-1214/ (32) 3556-1172
ENDEREÇO: PC 28 DE SETEMBRO - 250, SALA 1005, CENTRO. VISCONDE DO RIO BRANCO/MG - 36.520-000

FRANCISCO PAULO DOS SANTOS

CNPJ: 04240899000170
EMAIL: paulosantosrepresentacao@gmail.com
TELEFONE: (92) 9368-4360
ENDEREÇO: AVENIDA LELAND BARROSO - 646, N S APARECIDA. EIRUNEPE/AM - 69.880-000

FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 07424845000153
EMAIL: juarezbarbosa@veloxmail.com.br
TELEFONE: (31) 3822-2198/ (31) 3824-9815
ENDEREÇO: R ICO - 400, CARAVELAS. IPATINGA/MG - 35.164-280

FRUTARIA BELA VISTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 37415443000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3631-1717

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA CRISTOVAO COLOMBO - 107, ZONA 01. CIANORTE/PR - 87.200-236

G M EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 52505574000115

EMAIL: gmembalagens.financeiro@gmail.com

TELEFONE: (65) 9281-1495 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: R I - S/N, QUADRA64 LOTE 14, PARQUE ATALAIA. CUIABA/MT - 78.095-090

G. GLEIDA MENDONCA LTDA

CNPJ: 07079840000130

EMAIL: gigsdantas@gmail.com

TELEFONE: (91) 9259-3051 / (91) 3783-2095

ENDEREÇO: AVENIDA MELGACO - 690, CIDADE NOVA. BREVES/PA - 68.800-000

GILVAN QUARESMA DE CARVALHO

CNPJ: 13022566000166

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (89) 9454-7995

ENDEREÇO: VILA SERRINHA - SN, ZONA RURAL. SAO FRANCISCO DO PIAUI/PI - 64.550-000

GOLDEN COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51905923000123

EMAIL: goldencomercio@gmail.com

TELEFONE: (98) 9242-1185

ENDEREÇO: RUA A - JARDIM ATLANTICO, QUADRA A LT 1A - 1, JARDIM ATLANTICO. SAO LUIS/MA - 65.067-080

GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 17472278000164

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (54) 3523-2202 / (54) 3523-2138

ENDEREÇO: R GOTARDO MAZZAROLO - 16, :XXX, CENTRO. BARAO DE COTEGIPE/RS - 99740000

HELIO FERREIRA PIAUI

CNPJ: 49572235000147

EMAIL: helioferreirapiaui6@gmail.com

TELEFONE: (89) 9438-1630

ENDEREÇO: VILA SIPUA - 143, SALA B, CENTRO. JOAO COSTA/PI - 64.765-000

HORTALICAS E FRUTAS MESQUITA COMERCIO LTDA

CNPJ: 16459414000113

EMAIL: hortalicasefmcomercio@gmail.com

TELEFONE: (79) 9114-2229

ENDEREÇO: RUA ALFERES JOSE PEDRO DE BRITO - 249, FAROLANDIA. ARACAJU/SE - 49.032-010

ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA

CNPJ: 12021779000100

EMAIL: ildean.lui@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9906-2142 / (88) 3581-0572

ENDEREÇO: RUA EDUARDO LAVOR - 327, CENTRO. IGUATU/CE - 63.500-127

IMPACTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 51417015000190

EMAIL: impactocomercioeservicos2@gmail.com

TELEFONE: (98) 3381-2087 / (0000) 0000-0000

ENDEREÇO: RUA FREDERICO PEIXOTO - 820, SALA 01 ANDAR 01, CAMPINHO. PINHEIRO/MA - 65.200-000

IMPACTO EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 48390152000174

EMAIL: pauloguimaraes3223@gmail.com

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

TELEFONE: (99) 9137-1873
ENDEREÇO: RUA DIAS CARNEIRO - 2135, RAMAL. BACABAL/MA - 65.700-000

IRINEU DE SOUSA GREGORIO

CNPJ: 15392797000197
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (86) 3252-2638
ENDEREÇO: RUA DOURADOS - 131, CENTRO. SIGEFREDO PACHECO/PI - 64.285-000

IRMAOS COSTA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 11024546000107
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (81) 9608-2717
ENDEREÇO: RUA CRICIUMA - 490, BARRA DE JANGADA. JABOATAO DOS GUARARAPES/PE - 54.470-000

J D O - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 46179353000100
EMAIL: domingosgb123@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9137-8237
ENDEREÇO: RUA TIRADENDES - 167, MORUMBI. ARACI/BA - 48.760-000

J H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 40215732000113
EMAIL: francarlos.j12@gmail.com
TELEFONE: (92) 9190-9301
ENDEREÇO: RUA GILBERTO MESTRINHO - 1004, A, LIBERDADE. MANACAPURU/AM - 69.400-559

J R SILVA DE LIMA

CNPJ: 23024332000101
EMAIL: jrdistribuidora2016@gmail.com
TELEFONE: (84) 9648-6981
ENDEREÇO: AV SANTA LUZIA - 1095, NOVA PARNAMIRIM. PARNAMIRIM/RN - 59.151-400

J. DE OLIVEIRA MARTINS LTDA

CNPJ: 20368883000102
EMAIL: email@email.com
TELEFONE: (92) 9139-8202
ENDEREÇO: RUA ADOLFO CAVALCANTE - 74, CENTRO. MAUES/AM - 69.190-000

JAQUELINE FERREIRA SILVA

CNPJ: 17428078000104
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (83) 3232-7964
ENDEREÇO: RUA VALDEMAR NAZIAZENO - 460, JOAO PAULO II. JOAO PESSOA/PB - 58.076-003

JC TEIXEIRA & CIA LTDA

CNPJ: 41737131000133
EMAIL: concepcaocontabilidade@gmail.com
TELEFONE: (32) 3537-1166
ENDEREÇO: R BENJAMIM SOTERO DE OLIVEIRA - 33, LOJA, CENTRO. PAULA CANDIDO/MG - 36.544-000

JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA

CNPJ: 42878093000100
EMAIL: caetanoneto@hotmail.com
TELEFONE: (83) 9152-2992
ENDEREÇO: R JOSE DE ANDRADE - 111, LETRA B, CENTRO. ESPERANCA/PB - 58.135-000

JEDER REMIDIO FERRETTI

CNPJ: 18559636000133

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22
IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos
CNPJ: 28.714.074/0001-09
Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

EMAIL: escritoriodonana@hotmail.com
TELEFONE: (55) 9626-9389/ (55) 3355-1290
ENDEREÇO: R ADAO SCHNEIDER - 1549, SALA 02, CENTRO. CAIBATE/RS - 97.930-000

JEFFERSON RODRIGO SCHULZ EIRELI

CNPJ: 26507156000157
EMAIL: uniao@rondotec.com.br
TELEFONE: (45) 2031-0101 / (45) 3284-1420
ENDEREÇO: RUA RUA SERGIPE - 1833, JARDIM UNIVERSITARIO. MARECHAL CANDIDO RONDON/PR - 85.960-000

JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA

CNPJ: 48204512000104
EMAIL: maria.wrb@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9201-8461
ENDEREÇO: AVENIDA ANANIAS COSTA - 219, SALA B, CENTRO. SAO GERALDO DO ARAGUAIA/PA - 68.570-000

JOAO MARCOS MACIEL DOS REIS

CNPJ: 13279196000147
EMAIL: joaomarcos-1@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9944-0464
ENDEREÇO: PRACA PREFEITO PEDRO DE BALBINO - 271, CENTRO. TOMAR DO GERU/SE - 49.280-000

JOSE FARIAS DA PAIXAO

CNPJ: 01431962000168
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO DA MATA FARIAS - 08, CENTRO. SAO GERALDO DA PIEDADE/MG - 39.723-000

JOSILAINE FREIRE FEITOSA

CNPJ: 05673118000102
EMAIL: josi.feitosa@icloud.com
TELEFONE: (92) 9386-0375
ENDEREÇO: RUA ANGELUS FIGUEIRA - 3807, NOVA MANACA. MANACAPURU/AM - 69.401-824

JSSJ EMPREENDIMENTOS LOCACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ: 37551263000107
EMAIL: jssjservicos07@gmail.com
TELEFONE: (74) 8143-9375
ENDEREÇO: RUA DO COLISEU - 547, TERREO, ALAGADICO. JUAZEIRO/BA - 48.903-363

KBM REPRESENTACOES E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 38263979000163
EMAIL: ndcontabil@gmail.com
TELEFONE: (85) 9991-4483
ENDEREÇO: R 2 (CONJ. CAMPO DOS INGLESES) - 256, JARDIM CEARENSE. FORTALEZA/CE - 60.712-256

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI

CNPJ: 29755673000133
EMAIL: criskelly_cris@hotmail.com
TELEFONE: (42) 3323-3094
ENDEREÇO: R OSCAR CLOCK - 200, NOVA RUSSIA. PONTA GROSSA/PR - 84.053-500

KRAMER EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 18875459000102
EMAIL: kramer.emp@gmail.com
TELEFONE: (61) 3631-0102
ENDEREÇO: R VISCONDE DE PORTO SEGURO - 1515, LOJA 01, CENTRO. FORMOSA/GO - 73.801-010

L.A COMPANY REPRESENTACOES LTDA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CNPJ: 33980249000160
EMAIL: laalimentos@outlook.com
TELEFONE: (54) 8103-9087
ENDEREÇO: R VICTORIO TARTAROTTI - 1167, SALA 10, BELVEDERE. FARROUPILHA/RS - 95.173-288

LBSX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 04252693000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (41) 6261-140
ENDEREÇO: R FRANCISCO PORTES - 1321, RETIRO. MANDIRITUBA/PR - 83.800-000

LENIR APARECIDA DOS SANTOS - MERCEARIA

CNPJ: 02261858000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV BRASIL - 224, JARDIM PLANALTO. NIQUELANDIA/GO - 76.420-000

LEONARDO SANTOS MACHADO 94256373187

CNPJ: 29777107000122
EMAIL: canaacomerciodist@gmail.com
TELEFONE: (62) 3997-3090
ENDEREÇO: R 15 UNIDADE 203 - 05, LOTE 05, PARQUE ATHENEU. GOIANIA/GO - 74.890-340

LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA

CNPJ: 33671275000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (61) 3256-0540
ENDEREÇO: R BURITI LOTE - 01, LOJA 19, NORTE (AGUAS CLARAS). BRASILIA/DF - 71.910-180

LIDIA FERREIRA DOS REIS.

CNPJ: 18296800000167
EMAIL: lidia.eloa@yahoo.com.br
TELEFONE: (38) 9949-8501
ENDEREÇO: AVENIDA NOVO ORIENTE - 385, CENTRO. MIRAVANIA/MG - 39.465-000

LOJA STAR PLUS LTDA

CNPJ: 09594810000198
EMAIL: multicopias.comunica@gmail.com
TELEFONE: (67) 3451-3588
ENDEREÇO: R DUQUE DE CAXIAS - 630, CENTRO. ITAPORA/MS - 79.890-000

LS MERCADO LTDA

CNPJ: 07841640000173
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (49) 3344-0299
ENDEREÇO: R ERNESTO BEUTER - 925, SALA, BRASILIA. SAO LOURENCO DO OESTE/SC - 89.990-000

LUCAS DE LIMA NOBREGA

CNPJ: 37501358000108
EMAIL: dududofejiao@hotmail.com
TELEFONE: (83) 8822-9723
ENDEREÇO: RUA DOUTOR VASCONCELOS - 988, LOJA A E B SUBSL EXPANCAO DA EMPASA, ALTO BRANCO. CAMPINA GRANDE/PB - 58.401-624

LUCIANE COUTINHO DA SILVA FIGUEREDO

CNPJ: 11647212000181
EMAIL: adoaldosales@hotmail.com
TELEFONE: (77) 3483-1198/ (77) 3483-1198
ENDEREÇO: R ARGEMIRO FILARDI - S/N, SALA, SAMBAIBA. SANTA MARIA DA VITORIA/BA - 47.640-000

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO

CNPJ: 27417304000105
EMAIL: lumariagrazy@gmail.com
TELEFONE: (83) 8807-4549
ENDEREÇO: RUA SEVERINO TAVARES DA COSTA - 18, CENTRO. SAO JOAO DO CARIRI/PB - 58.590-000

LUIS ALLEX C M COSTA

CNPJ: 00748027000167
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA DO COMERCIO - 238, CENTRO. FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA - 65.805-000

LUSITANO SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 02634363000104
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA JANUARIO SANTANA DO CARMO - 431, PARQUE DAS AMERICAS. PORTO ESPERIDIAO/MT - 78.240-000

M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI

CNPJ: 10650757000184
EMAIL: real.contabilidade@outlook.com.br
TELEFONE: (92) 9222-4608
ENDEREÇO: R JONATHAS PEDROSA - 575, CENTRO. PARINTINS/AM - 69.151-030

M M DA COSTA LTDA

CNPJ: 09266527000137
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (64) 3651-1647
ENDEREÇO: AV JOSE QUINTILIANO LEAO - 260, CENTRO. QUIRINOPOLIS/GO - 75.860-000

M V C S COMERCIAL E SERVICO LTDA

CNPJ: 43446126000105
EMAIL: vitcomserv@gmail.com
TELEFONE: (85) 8187-9323
ENDEREÇO: RUA NUNES VALENTE - 980, ALDEOTA. FORTALEZA/CE - 60.125-035

MAGAZINE RUI BARBOSA LTDA

CNPJ: 20771824000172
EMAIL: magazineruibarbosaltda@gmail.com
TELEFONE: (73) 9835-0470 / (71) 3258-5184
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA - 641, CENTRO. ITABUNA/BA - 45.600-317

MALTA COMERCIO LTDA

CNPJ: 45135863000104
EMAIL: marcos@girondolli.com.br
TELEFONE: (27) 3373-5590 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA JOS - 1102, LOJA 01, LINHARES V. LINHARES/ES - 29.905-190

MARCELO TAVARES AFONSO FONSECA EIRELI

CNPJ: 16693177000150
EMAIL: adonisaba@ccaestrategias.com.br
TELEFONE: (84) 3223-1057 / (84) 3223-2480
ENDEREÇO: EST ET LAGOA DO BONFIM - 100, ZONA RURAL. NISIA FLORESTA/RN - 59164000

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

CNPJ: 38695557000167
EMAIL: mendescont@veloxmail.com.br
TELEFONE: (35) 3622-3809

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

ENDEREÇO: R GERALDINO CAMPISTA - 458, SANTO ANTONIO. ITAJUBA/MG - 37503130

MARIA DE FATIMA GOMES DE VIVEIROS

CNPJ: 41128462000176

EMAIL: consultecexu@hotmail.com

TELEFONE: (87) 9624-3843

ENDEREÇO: R PEDRO APOLINARIO - 293, CENTRO. EXU/PE - 56.230-000

MARIA GORETE DANTAS DE LIMA

CNPJ: 05076354000133

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (21) 4451-061

ENDEREÇO: RUA OTACLIO TOME - 427, TERREO, CENTRO. PAULISTA/PB - 58.860-000

MARIA NILDA T. SOARES

CNPJ: 13603655000104

EMAIL: dangeloern@yahoo.com.br

TELEFONE: (97) 3481-2356 / (97) 3481-2356 / (97) 3481-2356

ENDEREÇO: RUA LELAND BARROSO - 198, N S DE APARECIDA. EIRUNEPE/AM - 69.880-000

MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA

CNPJ: 32441928000106

EMAIL: distribuidoramarpex@hotmail.com

TELEFONE: (98) 8422-8591

ENDEREÇO: R 38, LOJA-03 - 4, BEQUIMAO. SAO LUIS/MA - 65.062-340

MARTHE'S DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 36350374000184

EMAIL: distribuidoramartthes@gmail.com

TELEFONE: (48) 3628-1397

ENDEREÇO: R MARTINHO GHIZZO - 620, DEHON. TUBARAO/SC - 88.704-070

MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE OLIVEIRA 04765609189

CNPJ: 40911552000176

EMAIL: empresa.quatro.p@gmail.com

TELEFONE: (61) 9187-4862

ENDEREÇO: R BENJAMIN RORIZ - 2, QUADRA 51 L 13, DIOGO MACHADO DE ARAUJO. LUZIANIA/GO - 72.810-200

MAX ROYAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 05056594000176

EMAIL: adheyvasm@gmail.com

TELEFONE: (95) 9974-7800 / (95) 9904-2546

ENDEREÇO: R SAO VICENTE - 578, CINTURAO VERDE. BOA VISTA/RR - 69312357

MERCADINHO BOM PRECO LTDA

CNPJ: 28853028000190

EMAIL: josafa293@gmail.com

TELEFONE: (73) 9981-4393

ENDEREÇO: AVENIDA ADALICIO NOGUEIRA - 967, TANCREDO NEVES. CARAVELAS/BA - 45.900-000

MERCADO E ACOUGUE CAPP LTDA

CNPJ: 13774367000104

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (49) 9109-3444

ENDEREÇO: AV RIO GRANDE DO SUL - 811, SALA: 01,, CENTRO. SAO JOSE DO CEDRO/SC - 89.930-000

MERCADO E TRANSPORTES CS LTDA

CNPJ: 00056667000106

EMAIL: Não Informado

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojuí dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA VICTOR KONDER - 531, VICTOR KONDER. TAIO/SC - 89.190-000

MERCADO MOA LTDA

CNPJ: 84093574000141
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA MADRE ROSA ANTONINA HUTNICK - 224, GUARANI MIRIM. MASSARANDUBA/SC - 89.108-000

MERCADO UNIAO AJURICABA LTDA

CNPJ: 12327551000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 3387-1562
ENDEREÇO: R QUINZE DE NOVEMBRO - 286, CENTRO. AJURICABA/RS - 98.750-000

MERCANTIL AMIL LTDA

CNPJ: 03759033000108
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (84) 3385-2154
ENDEREÇO: RUA CEL EPIFANIO FERNANDES - S/N, CENTRO. MARCELINO VIEIRA/RN - 59.970-000

MERCEARIA CONQUISTA LTDA

CNPJ: 24340539000158
EMAIL: annycarolineneres@gmail.com
TELEFONE: (62) 8458-9826
ENDEREÇO: RUA 16 - S/N, QUADRA16 LOTE 4, CIDADE LIVRE. ITAPIRAPUA/GO - 76.290-000

MOEMA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 03134867000128
EMAIL: wradmirmury@uol.com.br
TELEFONE: (35) 3332-3482 / (35) 3332-3482
ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - 1599, VILA CARNEIRO. SAO LOURENCO/MG - 37.470-000

MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

CNPJ: 57069019000101
EMAIL: multilisavariedades@gmail.com
TELEFONE: (43) 9638-9512
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL - 870, BRCAO 01, JARDIM INGÁ. ANDIRA/PR - 86.380-000

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 12811487000171
EMAIL: multisulcd@hotmail.com
TELEFONE: (54) 3519-0140
ENDEREÇO: R RAIMUNDO CAPELETTI - 42, LINHO. ERECHIM/RS - 99700000

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

CNPJ: 23310852000261
EMAIL: papelariablau@gmail.com
TELEFONE: (51) 3714-6666
ENDEREÇO: R WALMIR HENRIQUE JOHAN - 84, FLORESTA. LAJEADO/RS - 95.902-260

N. DO AMARAL GOMES LTDA

CNPJ: 07176049000149
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9145-2929
ENDEREÇO: TV JUSCELINO KUBISTCHEK - S/N, PALMEIRAS. JURUTI/PA - 68.170-000

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

CNPJ: 50706360000181

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

EMAIL: ndcontabil@gmail.com
TELEFONE: (85) 9623-5226/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R 1086 (CONJ. CEARA II) - 135, A, CONJUNTO CEARA II. FORTALEZA/CE - 60.533-180

NATURIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 27083214000125
EMAIL: naturiapapeis@gmail.com
TELEFONE: (35) 9745-6999
ENDEREÇO: RUA VENEZUELA - 129, JARDIM NHA CHICA. CARMO DE MINAS/MG - 37.472-000

NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 08110643000108
EMAIL: rafaelnori@uol.com.br
TELEFONE: (16) 9794-8720 / (16) 3262-4726
ENDEREÇO: RUA EVARISTO BUTARELLO - 39, D.INDUSTRIAL I. ITAPOLIS/SP - 14.900-000

NOVA VIDA EIRELI

CNPJ: 14359681000193
EMAIL: danielvalerio_ac@hotmail.com.br
TELEFONE: (68) 9991-4047 / (68) 3227-5501
ENDEREÇO: R GAVIAO - 1857, CONJ. ADALBERTO SENA QD: 10 C: 26, VILA IVONETE. RIO BRANCO/AC - 69918425

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 08528442000117
EMAIL: jalcides@gimenezgcontabil.com.br
TELEFONE: (17) 3122-5000
ENDEREÇO: R WILK FERREIRA DE SOUZA - 251, DISTR. INDUSTRIAL. SAO JOSE DO RIO PRETO/SP - 15035510

OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

CNPJ: 46777902000130
EMAIL: omegadistribuidoradecarmo@gmail.com
TELEFONE: (22) 9213-2794
ENDEREÇO: R DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO - 240, LOJA 2, SANTA ELISA. CARMO/RJ - 28.640-000

OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659

CNPJ: 44187544000180
EMAIL: graciapessoal2806@gmail.com
TELEFONE: (31) 9778-6527
ENDEREÇO: R DOUTOR LUND - 259, CASA, BOM JESUS. MATOZINHOS/MG - 35.720-000

OVER SOLUCOES LTDA

CNPJ: 55963073000170
EMAIL: oversolucoesadm@gmail.com
TELEFONE: (81) 7323-0332
ENDEREÇO: AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - 1019, ANDAR 5 SALA 504 CXPST 006 AGAMENON EMPRESARIAL, MAURICIO DE NASSAU. CARUARU/PE - 55.014

OXI QUIMICA LTDA

CNPJ: 65271868000171
EMAIL: contato@contabilitasolucoes.com.br
TELEFONE: (35) 3221-5704
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR MODENA - 703, N.SRA.DE FATIMA. VARGINHA/MG - 37.010-190

P. G. B. SOUZA - EIRELI

CNPJ: 39488793000175
EMAIL: gersonfacility@gmail.com
TELEFONE: (68) 9989-7472
ENDEREÇO: R JOSE PEREIRA GURGEL - 370, CENTRO. BUJARI/AC - 69.926-000

P. R. FARONI LTDA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CNPJ: 47029862000100
EMAIL: faronidistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8482-9799
ENDEREÇO: AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE - 2056, SALA B, SETOR 04. ARIQUEMES/RO - 76.873-494

PADARIA E CONFEITARIA NOVA VIDA LTDA

CNPJ: 04766439000180
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (083) 3661-048
ENDEREÇO: RUA JOSE CAETANO DE ANDRADE - 561, CENTRO. LAGOA SECA/PB - 58.117-000

PE DE SERRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 41925036000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (87) 9619-6920
ENDEREÇO: R MARECHAL DEODORO - 51, PLANALTO. SAO JOSE DO EGITO/PE - 56.700-000

POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA

CNPJ: 07470049000157
EMAIL: pollyana@pollynamangueiras.com.br
TELEFONE: (45) 3264-4444
ENDEREÇO: RODOVIA BR 277 KM 677 - S/N, BRCAO 02, ZONA RURAL. MEDIANEIRA/PR - 85.725-499

POLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 58329006000197
EMAIL: escritoriojapura@uol.com.br
TELEFONE: (44) 9992-9065 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: TRAVESSA A - 15, SALA 2, CENTRO. JAPURA/PR - 87.225-000

PONTO CERTO CEREAIS - EIRELI

CNPJ: 13107893000110
EMAIL: ra-figueiredo@oi.com.br
TELEFONE: (38) 8837-5981
ENDEREÇO: R LUIZ EUZEBIO - 509, CENTRO. CURVELO/MG - 35.790-000

PREMIER COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 26737867000118
EMAIL: contabilidadeavanti@gmail.com
TELEFONE: (98) 3333-3333
ENDEREÇO: RUA JAU/ AVN ANA ELVIRA/RUA LISTER CALDAS - 4, OLHO D' AGUA. SAO LUIS/MA - 65.065-200

PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 17737876000118
EMAIL: espacocontab@hotmail.com
TELEFONE: (84) 3314-2845
ENDEREÇO: AV MONSENHOR WALFREDO GURGEL - 174, SALA 02, CENTRO. MARTINS/RN - 59.800-000

PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 17328748000110
EMAIL: ndcontabil@gmail.com
TELEFONE: (85) 9998-6515/ (85) 9998-6537
ENDEREÇO: R FRANCISCO JOSE ALBUQUERQUE PEREIRA - 900, CAJAZEIRAS. FORTALEZA/CE - 60.864-520

R 3 C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 35537017000167
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (22) 2537-0887
ENDEREÇO: RUA DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO - 110, SANTA ELISA. CARMO/RJ - 28.640-000

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

R BARBOSA 2023 COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 50753307000131
EMAIL: evilsonbarbosa12@gmail.com
TELEFONE: (24) 9250-6938
ENDEREÇO: AVENIDA FREDERICO WANGLER - 1337, 101, PRACA DA PONTE. MIGUEL PEREIRA/RJ - 26.900-000

R GABRIEL DE S BRITO LTDA

CNPJ: 32302004000110
EMAIL: betocabralheo8@gmail.com
TELEFONE: (99) 8420-1637
ENDEREÇO: RUA ANTONIO NETO - 1, CENTRO. SAO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA/MA - 65.753-000

R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO

CNPJ: 21767486000168
EMAIL: verdolim@uai.com.br
TELEFONE: (31) 3771-2657
ENDEREÇO: R CAICARA - 93, VAPABUCU. SETE LAGOAS/MG - 35701157

R. A. A. FERREIRA

CNPJ: 03619760000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 3622-4483
ENDEREÇO: R VISCONDE DE UTINGA - 525, LOJA 05 COND SAO JUDAS TADEU, FLORES. MANAUS/AM - 69058810

RAFAEL GORGEN LTDA

CNPJ: 55240764000146
EMAIL: rafaelgorgen@gmail.com
TELEFONE: (55) 9634-7082 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA ANTONIO CLEITO PIRES - 120, SANTO EXPEDITO. INHACORA/RS - 98.765-000

RANCHO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 40713112000104
EMAIL: rancho.distribuidora21@gmail.com
TELEFONE: (48) 8464-7835
ENDEREÇO: AV LEDIO JOAO MARTINS - 201, SALA 304, KOBASOL. SAO JOSE/SC - 88.102-001

REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA

CNPJ: 58130836000190
EMAIL: real.alimentosdistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (81) 3224-0703
ENDEREÇO: AV DOUTOR BELMINIO CORREIA - 800, B, CAPIBARIBE. SAO LOURENCO DA MATA/PE - 54.705-000

REAPA MINAS COMERCIO LTDA

CNPJ: 36485410000117
EMAIL: reapaminascomercio@gmail.com
TELEFONE: (37) 8836-5957 / (31) 8542-5416
ENDEREÇO: RUA SANTA MARIA - 12, GRANJA. CARMOPOLIS DE MINAS/MG - 35.534-000

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 19612735000102
EMAIL: lucilenecontabilidade@oi.com.br
TELEFONE: (35) 9175-4093
ENDEREÇO: RUA JULIA GOMES RENNO - 360, NOSSA SENHORA DE FATIMA. ITAJUBA/MG - 37.502-512

RICSON FERREIRA DOS SANTOS

CNPJ: 09223305000137
EMAIL: contato@airescontabilidade.com.br
TELEFONE: (64) 9910-2236

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

ENDEREÇO: RUA HERMORGES DAVID DE SOUSA - 11, QUADRA3 LOTE 1, CENTRO. DAVINOPOLIS/GO - 75.730-000

RIF COMERCIAL ATACADISTA LTDA.

CNPJ: 18619082000112

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (48) 9919-6098

ENDEREÇO: R IMIGRANTE JOAO CECHINELLI - 65, QUARTA LINHA. CRICIUMA/SC - 88.812-425

RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONCA 87693496653

CNPJ: 28900750000139

EMAIL: roniaparecida@yahoo.com.br

TELEFONE: (37) 9905-1784

ENDEREÇO: R MESTRE PEDRO SILVA - 287, APT 301, ESPLANADA. DIVINOPOLIS/MG - 35.501-002

ROSANGELA RIBEIRO RESTAURANTE LTDA

CNPJ: 10596650000103

EMAIL: rosangela_zam@hotmail.com

TELEFONE: (42) 3436-3784/ (42) 8411-2693

ENDEREÇO: R SANTO ANTONIO - 506, CENTRO. IMBITUVA/PR - 84.430-000

S. RODRIGUES DA COSTA

CNPJ: 17827516000107

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (69) 3534-2910

ENDEREÇO: RUA 3 TRAVESSA 2 - 3146, VILA EBESA, GARIMPO BOM FUTURO. ARIQUEMES/RO - 76.879-400

SAMUEL PASIM DO NASCIMENTO 06679737966

CNPJ: 27479901000164

EMAIL: Não Informado

TELEFONE: (44) 9746-5106

ENDEREÇO: R SANTOS DUMONT - 640, SETOR SALA, CENTRO. CRUZEIRO DO SUL/PR - 87.650-000

SEMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 12229196000170

EMAIL: suelen_alfaia@hotmail.com

TELEFONE: (69) 9318-0172

ENDEREÇO: RUA MARINGA - 6294, JARDIM RIO DE JANEIRO. ARIQUEMES/RO - 76.871-486

SHEKINAH DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 30090475000187

EMAIL: suzanafloralusocamargo@gmail.com

TELEFONE: (62) 8250-8118

ENDEREÇO: RUA DONA FLORINDA - 243, QUADRA 04;LOTE 01, JARDIM DAS ROSAS. GOIANIA/GO - 74.484-706

SHOPPING DA LIMPEZA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA

CNPJ: 14173085000114

EMAIL: lassul.rep@hotmail.com

TELEFONE: (51) 8406-1106

ENDEREÇO: AVENIDA WALTER KLEIN - 853, SALA 03, BELA VISTA. ESTANCIA VELHA/RS - 93.614-290

SILBRAN DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 03872718000166

EMAIL: henriquebahia82@hotmail.com

TELEFONE: (73) 3281-2274

ENDEREÇO: R ADOLPHO XAVIER GOMES - 493, IVAN MOURA. EUNAPOLIS/BA - 45.830-510

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

CNPJ: 33613876000162

EMAIL: Não Informado

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

TELEFONE: (81) 3533-1029
ENDEREÇO: RUA DOM JOSE - 258, SANTO ANTONIO. GARANHUNS/PE - 55.293-120

SIM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 53536768000140
EMAIL: anaclaudiapontarolo4@gmail.com
TELEFONE: (42) 9911-3092 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BORGES DE MEDEIROS - 54, CENTRO. CANTAGALO/PR - 85.160-000

SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00323090000151
EMAIL: sol@nlink.com.br
TELEFONE: (81) 3241-3210
ENDEREÇO: AV PROFESSOR ANDRADE BEZERRA - 1523, SALGADINHO. OLINDA/PE - 53.110-110

SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 09943233000100
EMAIL: inorcont@uol.com.br
TELEFONE: (43) 3538-0000
ENDEREÇO: AV VIDAL LOURENCO - 270, DISTRITO INDUSTRIAL. ANDIRA/PR - 86.380-000

SUPERMERCADO BATISTA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 15044117000144
EMAIL: eliasbatistavieira@gmail.com
TELEFONE: (62) 8564-0312 / (62) 8513-4116
ENDEREÇO: AVENIDA VITORIA REGIA - 1380, CENTRO. MORRO AGUDO DE GOIAS/GO - 76.355-000

SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA

CNPJ: 41945791000100
EMAIL: dwcontabil@yahoo.com.br
TELEFONE: (37) 3431-4223
ENDEREÇO: PC TRAJANO XAVIER RIBEIRO - 88, GABIROBA. BAMBUI/MG - 38.900-000

SUPERMERCADO E PANIFICADORA SAO JOSE LTDA

CNPJ: 20504260000101
EMAIL: custodio.js@gmail.com
TELEFONE: (94) 3321-1800/ (94) 9183-7542
ENDEREÇO: R AMARILDO - S/N, CENTRO. BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA - 68.521-000

SUPERMERCADO PACOTAO LTDA

CNPJ: 04716535000114
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (38) 3625-8161
ENDEREÇO: AV VARZELANDIA - 168, CENTRO. VERDELANDIA/MG - 39.458-000

SUPERMERCADO PRADO MACIEL LTDA

CNPJ: 44005068000139
EMAIL: supmaciel2017@gmail.com
TELEFONE: (31) 8326-0451
ENDEREÇO: AVENIDA ERNESTO ANTUNES DA CUNHA - 89, LOJA A, CENTRO. CRUCILANDIA/MG - 35.478-000

SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

CNPJ: 06049251000147
EMAIL: manhumirim@orteconte.com.br
TELEFONE: (33) 3341-1784
ENDEREÇO: R CAPITAO CARLOS HERINGER - 69, CENTRO. ALTO JEQUITIBA/MG - 36.976-000

T DE F S CANTAO COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 37920098000105

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

EMAIL: tatysanches411@gmail.com
TELEFONE: (91) 9230-5549
ENDEREÇO: RUA SAO JOAO BATISTA - 259, CENTRAL. CAMETA/PA - 68.400-000

T. A&I EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 57483840000170
EMAIL: taiempreendimentosms@gmail.com
TELEFONE: (67) 8402-5549 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA DARLINDO JOSE CARNEIRO - 1272, CENTRO. ALCINOPOLIS/MS - 79.530-000

TFP COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 55580004000188
EMAIL: tfcomercio24@gmail.com
TELEFONE: (77) 8846-7236
ENDEREÇO: RUA ADEVALDO A. ARAUJO - 181, ARAUJO. GUANAMBI/BA - 46.430-000

TH COMERCIO DE CARNES LTDA

CNPJ: 49931218000159
EMAIL: atendimento@camposcsc.com.br
TELEFONE: (34) 3821-9814
ENDEREÇO: RUA SALVADOR - 15, LOJA 101, SAO FRANCISCO. PATOS DE MINAS/MG - 38.702-006

THYCIANA MARIA BRITO BARROSO DE CARVALHO 03447181311

CNPJ: 43484140000195
EMAIL: thycianabarroso@gmail.com
TELEFONE: (98) 8116-4978
ENDEREÇO: AVENIDA DOS HOLANDESES - SN, COND GONCALVES DIAS;BLOCO II, OLHO D'AGUA. SAO LUIS/MA - 65.065-180

TLJ SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 53388093000130
EMAIL: servicon1544@hotmail.com
TELEFONE: (73) 8238-2529
ENDEREÇO: R ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS - 251, TERREO, CENTRO. CAMACAN/BA - 45.880-000

TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

CNPJ: 29126669000106
EMAIL: trezelicitacoes@gmail.com
TELEFONE: (37) 9199-8178
ENDEREÇO: R ANTONIO MENDES - 81, LOJA, CENTRO. IGARATINGA/MG - 35.695-000

TROIKA DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 32608866000176
EMAIL: lucianamater@yahoo.com.br
TELEFONE: (48) 3272-1310/ (48) 8435-0055
ENDEREÇO: R JOAO HENRIQUE PAULI - 440, SALA 8, CENTRO. ANTONIO CARLOS/SC - 88.180-000

UNIAO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA

CNPJ: 40687125000156
EMAIL: pinheiro.fiscal1@gmail.com
TELEFONE: (55) 3421-1434/ (55) 9911-1445
ENDEREÇO: R GENERAL SAMPAIO - 1148, CENTRO. ALEGRETE/RS - 97.541-260

V. LEANDRO DA SILVA E CIA LTDA

CNPJ: 00532828000190
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (64) 3691-1315 / (64) 3691-1109
ENDEREÇO: AVENIDA VICENTE FERREIRA - 762, SAO SEBASTIAO. VICENTINOPOLIS/GO - 75.555-000

VALDEMIR PESSOA

Registro de Preço - Gêneros Alimentícios

Pesquisa iniciada no dia 17/06/2025 08:22

IP:



SEMGA - Secretaria Municipal de Gestão Administrativa de Mojui dos Campos

CNPJ: 28.714.074/0001-09

Responsável: Adriele Gomes Cosme

Matrícula: -

CNPJ: 26832037000170
EMAIL: recepcao_apolo@yahoo.com.br
TELEFONE: (18) 3821-1060
ENDEREÇO: AV EXPEDICIONARIOS - 820, CENTRO. DRACENA/SP - 17.900-000

VALDIR GUILHERME DUTRA

CNPJ: 18694818000117
EMAIL: contasa@contasa.com.br
TELEFONE: (48) 3247-8593
ENDEREÇO: R ANTONIO ELIAS - 122, PICADAS DO SUL. SAO JOSE/SC - 88106160

VANDERLAN P. SANTOS LTDA

CNPJ: 09050814000105
EMAIL: vanderlan-ps@hotmail.com
TELEFONE: (98) 9163-3792
ENDEREÇO: RUA ROBERTO RIOS - 04, FIRMINO. BOM JARDIM/MA - 65.380-000

VENER PEREIRA DE SOUZA

CNPJ: 09110229000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3339-4800
ENDEREÇO: R TEIXEIRA DE FREITAS - 342, ANDAR: 1 E 2,, SANTO ANTONIO. PORTO ALEGRE/RS - 90640220

VERA LUCIA DE MORAIS JAMBERA

CNPJ: 03093668000119
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R LONGUINHOS BATISTA DE QUEIROZ - 1.150, VILA ESPERANCA. FRUTAL/MG - 38.200-000

VIP MERCEARIA 24 HORAS LTDA

CNPJ: 11520340000160
EMAIL: vipmercearia24h@gmail.com
TELEFONE: (34) 3411-0987 / (34) 3411-1450
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO JUCA PADUA - 488, JARDIM ELDORADO. ITURAMA/MG - 38.280-000

VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 04433578000192
EMAIL: vitoria.atacadista@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3023-2222 / (75) 3623-9094
ENDEREÇO: RUA CRUZ E SOUZA - 143, CENTRO. FEIRA DE SANTANA/BA - 44.001-064

W J PLANALTO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 36140466000130
EMAIL: contato@robertocontador.com
TELEFONE: (99) 9131-7410
ENDEREÇO: RUA TANCREDO NEVES - 09, PARQUE PLANALTO I. IMPERATRIZ/MA - 65.917-353

WILSON PEREIRA DA SILVA - TACOS

CNPJ: 05006683000108
EMAIL: produtostaquimicas@terra.com.br
TELEFONE: (17) 3442-1145
ENDEREÇO: AV LITERIO GRECCO - 536, MINI-DISTRITO INDUSTRIAL E COMERCIAL TERCO LINDO. FERNANDOPOLIS/SP - 15.612-380

WM COMERCIAL LTDA

CNPJ: 26814906000133
EMAIL: wanderleypmw@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9922-1496
ENDEREÇO: Q 405 NORTE ALAMEDA 10 - S/N, LOTE 07, PLANO DIRETOR NORTE. PALMAS/TO - 77.002-016



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - SEMAP
NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, MARMITAS, ÁGUA MINERAL E MINI SALGADOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MOBILIDADE E TRÂNSITO, CULTURA E TURISMO, ESPORTE E LAZER, PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO E O GABINETE DO PREFEITO, SENDO ESTES, GERENCIADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA”.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	Qtde	EMPRESA 1	EMPRESA 2	EMPRESA 3	EMPRESA 4	MEDIA	VALOR TOTAL
1	Açúcar cristal, branco, 1ª qualidade, embalagem plástica de 1kg, contendo data de fabricação.	KG	1800	R\$ 8,08	R\$ 4,00	R\$ 4,90		R\$ 5,66	R\$ 10.188,00
2	Achocolatado em pó, 400g, Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificantes lecitina de soja, antioxidante ácido ascórbico e aromatizante. Contém Glúten e contém traços de leite.	Unid	100	R\$ 6,00	R\$ 7,00	R\$ 9,99		R\$ 7,66	R\$ 766,00

3	Adoçante Sacarina Líquido 100ml Ingredientes: Água, Sórbitol, Edulcorantes: Sacarina Sódica e Ciclamato de Sódio e Conservadores: Ácido Benzoico e Metilparabeno.	Unid	24	R\$ 4,90	R\$ 3,95	R\$ 4,10		R\$ 4,32	R\$ 103,68
4	Alho in natura com casca, branco, de primeira sem réstia, bulbo inteiriço, de boa qualidade, firme e intacto, tamanho e coloração uniforme, sem cortes, lesões, perfurações, parasitas e larvas.	KG	100	R\$ 24,50	R\$ 23,95	R\$ 29,90		R\$ 26,12	R\$ 2.612,00
5	Arroz branco tipo 1 polido, longo fino, embalagem plástica de 1kg.	KG	2000	R\$ 4,39	R\$ 9,00	R\$ 6,94		R\$ 6,78	R\$ 13.560,00
6	Azeite dendê, aplicação culinária, com baixa acidez, embalagem conteúdo 200ml, com identificação do produto, marca do fabricante, dentro da validade.	Unid	240	R\$ 4,97	R\$ 5,10	R\$ 12,54		R\$ 7,54	R\$ 1.809,60
7	Batata inglesa in natura, de 1º qualidade lavada fresca	Kg	400	R\$ 4,90	R\$ 5,33	R\$ 4,93		R\$ 5,05	R\$ 2.020,00

8	Biscoito salgado, tipo cream cracker, pacote com 400g.	Pacote	900	R\$ 6,56	R\$ 5,26	R\$ 4,95		R\$ 5,59	R\$ 5.031,00
9	Biscoito doce, de maisena, pacote com 400g,	Pacote	900	R\$ 5,50	R\$ 4,90	R\$ 4,00		R\$ 4,80	R\$ 4.320,00
10	Biscoito doce tipo rosca 400g, sabor coco	Pacote	600	R\$ 7,73	R\$ 6,45	R\$ 7,38		R\$ 7,19	R\$ 4.314,00
11	Café moído, torrado, 250g, com selo de pureza ABIC.	Pacote	900	R\$ 18,51	R\$ 18,90	R\$ 14,00		R\$ 17,14	R\$ 15.426,00
12	Caldo de Galinha 19g, c/ 24 unidades	Caixa	30	R\$ 19,91	R\$ 22,30	R\$ 22,58		R\$ 21,60	R\$ 648,00
13	Carne Bovina, Alcatra, sem osso e sem gordura, acondiciada em embalagem plástica.	KG	2100	R\$ 61,10	R\$ 41,00	R\$ 54,85		R\$ 52,32	R\$ 109.872,00
14	Carne Bovina, chã de dentro, acondiciada em embalagem plástica.	KG	1200	R\$ 48,91	R\$ 35,00	R\$ 35,00		R\$ 39,64	R\$ 47.568,00
15	Carne Moída, acém ou similar, congelada, sem osso e sem gordura, embalagem plástica pacote de 1 kg.	KG	1200	R\$ 20,00	R\$ 16,98	R\$ 21,00		R\$ 19,33	R\$ 23.196,00
16	Cebola in natura, branca, crua, de 1º qualidade - tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos.	KG	700	R\$ 6,84	R\$ 4,58	R\$ 10,30		R\$ 7,24	R\$ 5.068,00

17	Cenoura in natura, de 1º qualidade, sem ferimentos ou defeitos.	KG	120	R\$ 9,06	R\$ 7,20	R\$ 5,80		R\$ 7,35	R\$ 882,00
18	Coco Ralado desidratado, integral, sem açúcar, puro, pacote com 100g.	Pacote	150	R\$ 4,08	R\$ 5,99	R\$ 4,20		R\$ 4,76	R\$ 714,00
19	Coloral em pó, embalagem em polietileno, em pacotes de 100g.	Pacote	100	R\$ 3,20	R\$ 2,38	R\$ 2,00		R\$ 2,53	R\$ 253,00
20	Creme de leite UHT, 200g pasteurizado com textura homogênea, branco, leitoso.	Unid	300	R\$ 5,76	R\$ 3,10	R\$ 3,00		R\$ 3,95	R\$ 1.185,00
21	Extrato de tomate, embalagem contendo 340g em caixa ou sachê.	Unid	150	R\$ 4,85	R\$ 4,37	R\$ 6,50		R\$ 5,24	R\$ 786,00
22	Farinha de Tapioca, granulada, pacote com 1kg.	KG	350	R\$ 9,40	R\$ 13,24	R\$ 12,50		R\$ 11,71	R\$ 4.098,50
23	Farinha de Trigo com fermento, 1 kg.	KG	150	R\$ 4,50	R\$ 7,83	R\$ 5,95		R\$ 6,09	R\$ 913,50
24	Farinha de Trigo sem fermento, 1 kg.	KG	150	R\$ 5,65	R\$ 6,71	R\$ 4,50	R\$ 6,40	R\$ 5,82	R\$ 873,00
25	Feijão carioca, tipo 1 ou especial, pacote com 01 kg,	KG	1400	R\$ 10,80	R\$ 7,20	R\$ 6,70		R\$ 8,23	R\$ 11.522,00
26	Fermento Químico em pó 100g	Unid	24	R\$ 4,25	R\$ 3,30	R\$ 3,30		R\$ 3,62	R\$ 86,88

27	Frango Congelado inteiro de primeira qualidade, congelado, prazo de validade 12 meses no mínimo, com registro no Ministério da Agricultura.	KG	600	R\$ 12,19	R\$ 11,65	R\$ 10,84		R\$ 11,56	R\$ 6.936,00
28	Leite Condensado tradicional, embalagem de 395g	Unid	190	R\$ 5,26	R\$ 5,80	R\$ 6,80		R\$ 5,95	R\$ 1.130,50
29	Leite de coco, embalagem de 200ml de vidro ou garrafa plástica, com identificação do fabricante, data de fabricação e dentro da validade.	Unid	80	R\$ 2,50	R\$ 4,25	R\$ 2,27		R\$ 3,01	R\$ 240,80
30	Leite em pó integral peso líquido 200g, com identificação do fabricante, data de fabricação e dentro da validade.	Pacote	3200	R\$ 6,25	R\$ 8,50	R\$ 6,31		R\$ 7,02	R\$ 22.464,00
31	Macarrão espaguete, a base de farinha de trigo, sem ovos, peso líquido 500g.	Pacote	750	R\$ 3,25	R\$ 2,30	R\$ 1,78		R\$ 2,44	R\$ 1.830,00
32	Sopão pronto em pacote no mínimo 200g, sabor carne ou galinha.	Pacote	200	R\$ 11,00	R\$ 8,00	R\$ 7,25		R\$ 8,75	R\$ 1.750,00
33	Margarina produzida de gordura vegetal, com sal, peso líquido 250g.	Unid	200	R\$ 2,35	R\$ 3,30	R\$ 5,31		R\$ 3,65	R\$ 730,00

34	Farinha de Milho Flocada, peso líquido 500g.	Pacote	250	R\$ 3,70	R\$ 3,40	R\$ 1,45		R\$ 2,85	R\$ 712,50
35	Milho branco para mungunzá. Embalagem de 500g, com identificação do fabricante, dentro do prazo de fabricação e validade.	Pacote	250	R\$ 3,66	R\$ 4,40	R\$ 4,28		R\$ 4,11	R\$ 1.027,50
36	Milho verde em conserva, embalagem lata ou sachê, peso líquido no mínimo 280g.	Unid	200	R\$ 4,05	R\$ 6,45	R\$ 2,06	R\$ 2,91	R\$ 3,87	R\$ 774,00
37	Óleo vegetal de soja, peso líquido 900 ml.	Unid	480	R\$ 9,40	R\$ 9,64	R\$ 11,59		R\$ 10,21	R\$ 4.900,80
38	Filé de peito de frango, bandeija com 1kg.	Unid	1400	R\$ 17,39	R\$ 15,70	R\$ 22,89		R\$ 18,66	R\$ 26.124,00
39	Pimenta do reino moída, embalagem em polietileno, resistente, em pacotes de 100g.	Unid	80	R\$ 7,00	R\$ 6,00	R\$ 6,35		R\$ 6,45	R\$ 516,00
40	Polpa de Frutas sabor Abacaxi, congelado, 1kg natural, não contém glúten, não contém, corantes - não fermentado, não contém aditivos químicos.	KG	200	R\$ 17,12	R\$ 17,98	R\$ 16,15		R\$ 17,08	R\$ 3.416,00

41	Polpa de Frutas sabor Goiaba congelado, 1kg natural, não contém glúten, não contém, corantes - não fermentado, não contém aditivos químicos	KG	200	R\$ 12,82	R\$ 12,88	R\$ 7,95		R\$ 11,22	R\$ 2.244,00
42	Polpa de Frutas sabor Acerola congelado, 1kg natural, não contém glúten, não contém, corantes - não fermentado, não contém aditivos químicos	KG	200	R\$ 12,87	R\$ 13,09	R\$ 7,95		R\$ 11,30	R\$ 2.260,00
43	Polpa de Frutas sabor Maracujá congelado, 1kg natural, não contém glúten, não contém, corantes - não fermentado, não contém aditivos químicos	KG	200	R\$ 20,15	R\$ 26,60	R\$ 7,95		R\$ 18,23	R\$ 3.646,00
44	Sal, moído, refinado, branco, iodado, peso líquido 1kg.	KG	200	R\$ 2,65	R\$ 1,00	R\$ 1,14		R\$ 1,60	R\$ 320,00
45	Seleta de legumes 300g em conserva, embalagem lata ou sachê.	Unid	400	R\$ 3,85	R\$ 4,58	R\$ 7,50		R\$ 5,31	R\$ 2.124,00
46	Refrigerante 2 litros, diversos sabores, de 1ª qualidade.	Unid	300	R\$ 4,39	R\$ 5,95	R\$ 5,22		R\$ 5,19	R\$ 1.557,00

47	Tomate in natura, de 1º qualidade, tamanho médio, limpos, firmes, livres de terras ou corpos estranho aderente a superfície externa, sem alterações verdes ou brotando.	KG	600	R\$ 4,80	R\$ 10,48	R\$ 12,66		R\$ 9,31	R\$ 5.586,00
48	Tempero completo ingredientes: sal, alho e pimenta do reino, apresentação pasta, peso líquido 300g.	Unid	100	R\$ 5,19	R\$ 4,99	R\$ 10,99		R\$ 7,06	R\$ 706,00
49	Vinagre etílico, branco, 750ml.	Unid	200	R\$ 3,10	R\$ 4,50	R\$ 1,86		R\$ 3,15	R\$ 630,00
50	Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1l	Unid	950	R\$ 2,37	R\$ 2,29	R\$ 3,95	R\$ 1,74	R\$ 2,59	R\$ 2.460,50
51	Álcool 70%, 1 litro.	Unid	800	R\$ 5,19	R\$ 9,51	R\$ 6,67	R\$ 5,68	R\$ 6,76	R\$ 5.408,00
52	Álcool gel 70°, galão com 05 litros	Galão	80	R\$ 57,80	R\$ 32,40	R\$ 26,00		R\$ 38,73	R\$ 3.098,40
53	Desinfetante líquido, a base de pinho, embalagem de 500ml	Unid	950	R\$ 2,20	R\$ 2,10	R\$ 3,00		R\$ 2,43	R\$ 2.308,50
54	Desodorizador de ambiente aerosol, perfumado, embalagem com 360mL	Unid	150	R\$ 7,82	R\$ 7,15	R\$ 16,80		R\$ 10,59	R\$ 1.588,50
55	Detergente líquido, lava-louça, embalagem 500ml, biodegradável.	Unid	1200	R\$ 1,14	R\$ 1,41	R\$ 1,28		R\$ 1,28	R\$ 1.536,00

56	Escovão com cabo, cerdas duras medindo 25cm x 8,6cm x 1,20cm	Unid	50	R\$ 24,50	R\$ 10,54	R\$ 14,50		R\$ 16,51	R\$ 825,50
57	Escova de lavar roupa, plástico ou madeira, formato oval, cerdas de nylon.	Unid	40	R\$ 3,00	R\$ 2,50	R\$ 2,65		R\$ 2,72	R\$ 108,80
58	Espanador de teto com cabo, cerdas de nylon, cabo de madeira	Unid	12	R\$ 12,89	R\$ 21,16	R\$ 15,00		R\$ 16,35	R\$ 196,20
59	Esponja limpeza dupla face p/ louça tamanho mínimo: 99mmx69mm	Unid	200	R\$ 0,63	R\$ 0,62	R\$ 2,62	R\$ 0,98	R\$ 1,21	R\$ 242,00
60	Esponja de lã de aço, limpeza em geral, pacote com 8 unidades.	Pacote	300	R\$ 2,64	R\$ 2,28	R\$ 2,04		R\$ 2,32	R\$ 696,00
61	Flanela para limpeza, 100% algodão, dimensões mínima de 30 x 40cm no mínimo	Unid	200	R\$ 2,20	R\$ 3,00	R\$ 2,15		R\$ 2,45	R\$ 490,00
62	Inseticida, aerosol, embalagem 300ml, baixa toxicidade, livre de CFC.	Unid	48	R\$ 9,20	R\$ 8,00	R\$ 18,90		R\$ 12,03	R\$ 577,44
63	Saco de pano cru, medindo 60cm x 40cm	Unid	450	R\$ 2,89	R\$ 3,15	R\$ 8,06		R\$ 4,70	R\$ 2.115,00
64	Pano de prato, cor branca ou alvejado, 100% algodão medindo no mínimo 40cm x 60cm	Unid	350	R\$ 2,55	R\$ 2,55	R\$ 3,99		R\$ 3,03	R\$ 1.060,50
65	Papel alumínio, 7,50m x 0,45cm	Rolo	200	R\$ 8,60	R\$ 6,80	R\$ 5,83		R\$ 7,08	R\$ 1.416,00
66	Papel filme 28 x 30	Rolo	150	R\$ 3,69	R\$ 73,00	R\$ 38,50		R\$ 38,40	R\$ 5.760,00

67	Papel higiênico, neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvente, consistente, picotado em rolo, boa qualidade, dimensões mínimas 10cm x 30cm. Pacote com 4 rolos em cada.	Unid	1300	R\$ 5,55	R\$ 3,19	R\$ 3,75		R\$ 4,16	R\$ 5.408,00
68	Papel toalha, pacote c/ 2 unidades	Pacote	600	R\$ 13,30	R\$ 6,75	R\$ 23,00		R\$ 14,35	R\$ 8.610,00
69	Pedra Sanitária 25g, com 12 unidades	Unid	600	R\$ 1,15	R\$ 2,40	R\$ 1,21		R\$ 1,59	R\$ 954,00
70	Rodo para piso, tamanho 60cm, com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira.	Unid	300	R\$ 11,82	R\$ 20,00	R\$ 22,50		R\$ 18,11	R\$ 5.433,00
71	Sabão em barra glicerinado, multiuso, embalagem 500g.	Unid	380	R\$ 3,50	R\$ 4,27	R\$ 10,18		R\$ 5,98	R\$ 2.272,40
72	Sabão em pó, lava roupas, embalagem 1kg	Unid	600	R\$ 4,61	R\$ 7,96	R\$ 4,99		R\$ 5,85	R\$ 3.510,00
73	Soda cáustica, sólida, em escamas, embalagem de 1kg	Unid	100	R\$ 7,71	R\$ 3,76	R\$ 11,00		R\$ 7,49	R\$ 749,00
74	Vassoura cerdas sintéticas, medindo no mínimo 33cm x 120cm	Unid	400	R\$ 7,87	R\$ 10,50	R\$ 7,85		R\$ 8,74	R\$ 3.496,00
75	Colher Descartável (refeição) c/50 unidades	Pacote	1600	R\$ 2,91	R\$ 3,37	R\$ 4,28		R\$ 3,52	R\$ 5.632,00

76	Copo Descartável 180 ml, Pct com 100 unidades, caixa com 25 pacotes	Caixa	150	R\$ 125,00	R\$ 179,31	R\$ 179,00		R\$ 161,10	R\$ 24.165,00
77	Copo descartáveis 300ml, caixa com 2.500 unidades.	Caixa	80	R\$ 128,80	R\$ 127,95	R\$ 125,00		R\$ 127,25	R\$ 10.180,00
78	Copo Descartável 50ml, pct c/100 unid	Pacote	500	R\$ 2,10	R\$ 1,84	R\$ 3,45		R\$ 2,46	R\$ 1.230,00
79	Saco plástico 10cm x 20cm para cachorro quente	Pacote	20	R\$ 1,90	R\$ 12,50	R\$ 22,90		R\$ 12,43	R\$ 248,60
80	Embalagem para marmita, nº 8, de alumínio, caixa c/ 100 unid p/ máquina	Caixa	25	R\$ 53,47	R\$ 39,99	R\$ 49,00		R\$ 47,49	R\$ 1.187,25
81	Guardanapo de papel 14cm x 14cm com 100 unidades	Pacote	300	R\$ 16,10	R\$ 16,00	R\$ 2,40		R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
82	Prato Descartável (refeição) 21cm, branco, plástico, pacote c/10 unidades	Unid	1800	R\$ 2,34	R\$ 2,87	R\$ 4,80		R\$ 3,34	R\$ 6.012,00
83	Saco para lixo 100 litros, pacote c/ 10 unidades.	Pacote	1600	R\$ 4,25	R\$ 2,69	R\$ 5,05		R\$ 4,00	R\$ 6.400,00
84	Saco para lixo 200 litros, pacote c/ 10 unidades.	Pacote	150	R\$ 4,80	R\$ 2,99	R\$ 4,00		R\$ 3,93	R\$ 589,50
85	Saco para lixo 30 litros, pacote c/ 10 unidades.	Pacote	2200	R\$ 11,35	R\$ 20,75	R\$ 11,44		R\$ 14,51	R\$ 31.922,00
86	Saco para lixo 50 litros, pacote c/ 10 unidades.	Pacote	1500	R\$ 20,11	R\$ 33,54	R\$ 20,27		R\$ 24,64	R\$ 36.960,00

87	Saco para lixo 60 litros, pacote c/ 10 unidades.	Pacote	1500	R\$ 10,28	R\$ 15,20	R\$ 39,45		R\$ 21,64	R\$ 32.460,00
88	Água mineral sem gás acondicio garrafão 20 litros sem refil	Unid	780	R\$ 14,40	R\$ 15,00	R\$ 15,50		R\$ 14,97	R\$ 11.676,60
89	Água mineral sem gás acondicio garrafão 2 litros	Fardo	104	R\$ 3,17	R\$ 2,27	R\$ 2,78		R\$ 2,74	R\$ 284,96
90	Água mineral sem gás acondicio garrafa 500ml	Fardo	286	R\$ 12,99	R\$ 17,49	R\$ 15,00		R\$ 15,16	R\$ 4.335,76
91	Água Mineral sem gás acondicio garrafa 300ml	Fardo	390	R\$ 21,70	R\$ 37,50	R\$ 39,70		R\$ 32,97	R\$ 12.858,30
92	Refeição tipo marmitex, (com peso mínimo de 800g, contendo: 01 tipo de salada, arroz, macarrão, feijão, farofa, carne bovina ou peixe ou frango)	Unid	1200	R\$ 33,00	R\$ 18,12	R\$ 18,99		R\$ 23,37	R\$ 28.044,00
93	Bolo simples, sem cobertura e sem recheio, com peso aproximadamente de 1kg, sabores variados e a combinar conforme a solicitação, dentre as opções a serem ofertadas: laranja, cenoura, leite, formigueiro, limão, milho, chocolate, mesclado, macaxeira/aipim. etc)	Unid	100	R\$ 15,98	R\$ 50,00	R\$ 25,00		R\$ 30,33	R\$ 3.033,00

94	Mini salgado diversos, assado ou frito a ser disponibilizado nas seguintes variedades: pastel assado de frango e/ou carne, coxinha de frango e/ou carne, empadinha de frango e/ou carne, quibe, bolinha de queijo e/ou carne, risole de carne, enroladinho de salsicha, pão de queijo, canudinho com recheio de vatapá de frango, conforme solicitação) pesando no mínimo 20g.	Unid	96000	R\$ 0,66	R\$ 0,89	R\$ 0,88	R\$ 0,81	R\$ 77.760,00
----	--	------	-------	----------	----------	----------	----------	---------------

SETECENTOS E DEZOITO MIL, CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS. R\$ 718.189,97

PESQUISA 01 FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 02 FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 03 FONTE DE PREÇOS
PESQUISA 04 FONTE DE PREÇOS

MOJUI DOS CAMPOS, 18 JUNHO DE 2025

ADRIELE GOMES
 COSME:0305789
 0237

Assinado de forma digital por ADRIELE GOMES
 COSME:03057890237

ADRIELE GOMES COSME
 NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES
 MATRICULA 009984-8



CERTIDÃO

Certifico, para todos os fins de direito, que procedi à realização da pesquisa de preços referente à contratação de **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, MARMITAS, ÁGUA MINERAL E MINI SALGADOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MOBILIDADE E TRÂNSITO, CULTURA E TURISMO, ESPORTE E LAZER, PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO E O GABINETE DO PREFEITO, SENDO ESTES, GERENCIADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA**, em estrita observância ao disposto na legislação vigente, especialmente à Instrução Normativa SEGES/ME nº 65, de 7 de julho de 2021, que disciplina os procedimentos para determinação do preço estimado nas contratações públicas.

Declaro, ainda, que o preço de referência foi estabelecido com base nas pesquisas devidamente anexadas aos autos do procedimento administrativo, adotando-se como parâmetro os critérios definidos na referida Instrução Normativa, notadamente o previsto no seu artigo 5º, que dispõe:

Art. 5º A pesquisa de preços, para fins de determinação do preço estimado em processo licitatório para aquisição de bens e contratação de serviços em geral, será realizada mediante a utilização dos seguintes parâmetros, empregados de forma combinada ou não:

() I – Composição de custos unitários, menores ou iguais à mediana do item correspondente nos sistemas oficiais do governo, como o Painel de Preços ou Banco de Preços em Saúde, observando-se o índice de atualização de preços correspondente;

(x) II – Contratações similares efetuadas pela Administração Pública, em execução ou concluídas no período de até 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante Sistema de Registro de Preços, observando-se o índice de atualização correspondente;

() III – Dados de pesquisa publicada em mídia especializada, de tabela de referência formalmente aprovada pelo Poder Executivo federal, ou de sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que atualizados no momento da pesquisa e compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses anteriores à data de divulgação do edital, com a devida indicação de data e hora de acesso;

() IV – Pesquisa direta com, no mínimo, 3 (três) fornecedores, mediante solicitação formal de cotação, por meio de ofício ou e-mail, desde que justificada a escolha dos fornecedores e que as propostas não tenham sido obtidas com mais de 6 (seis) meses de antecedência à data de divulgação do edital;



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES

() V – Pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, desde que as notas fiscais estejam compreendidas no período de até 1 (um) ano anterior à data de divulgação do edital, conforme disposto no Caderno de Logística elaborado pela Secretaria de Gestão da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia.

A metodologia adotada para o cálculo do valor de referência consistiu na média aritmética simples dos preços coletados, sendo o método que melhor reflete a realidade do mercado, haja vista que considera a média dos valores praticados por fornecedores efetivamente atuantes no segmento correspondente ao objeto da contratação.

Cumprido salientar que, ao se proceder à pesquisa de preços mediante consulta ao Painel de Preços, conforme os parâmetros estabelecidos na supracitada Instrução Normativa, foram constatadas relevantes inconsistências entre os valores ali registrados e aqueles efetivamente praticados no mercado local.

Tal disparidade decorre, notadamente, do fato de que as licitações que fundamentam os registros constantes no Painel foram, em sua maioria, realizadas nas regiões Sul e Sudeste do país, cujas realidades socioeconômicas, estruturais e logísticas apresentam consideráveis diferenças em relação àquelas verificadas no âmbito deste Município.

Ademais, destaca-se que a composição dos preços na localidade inclui custos adicionais inerentes à logística necessária para o fornecimento dos bens ou a execução dos serviços, fatores estes que impactam significativamente na formação do preço final, justificando a adoção de pesquisa complementar junto ao mercado regional para assegurar a fidedignidade da estimativa de preços.

Em função dessas peculiaridades, optou-se por encaminhar solicitações formais a empresas especializadas do setor, bem como realizar pesquisa direta com fornecedores locais, de modo a assegurar maior fidedignidade e representatividade aos preços coletados, em consonância com as normas aplicáveis e as boas práticas de governança pública.

Certifico, ainda, que todas as etapas da pesquisa de preços foram conduzidas em conformidade com as normas estabelecidas pela Instrução Normativa nº 73, de 05 de agosto de 2020, da Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia, que disciplina o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços no âmbito da Administração Pública Autárquica e Fundacional.

As informações obtidas subsidiaram a elaboração do Mapa de Preços, documento que consolida as médias das cotações coletadas, fixando os valores unitários máximos dos itens a serem licitados. O referido Mapa de Preços, que integra este processo administrativo, encontra-se anexado e contempla, em estrita observância ao artigo 6º da Instrução Normativa SEGES/ME nº 65/2021, o cálculo da média aritmética simples dos preços obtidos, a partir de um conjunto de, no mínimo, três orçamentos distintos.

Declaro por fim, que as cotações de preços anexadas aos autos e os valores constantes da tabela de especificações de materiais e formação dos valores de referência são autênticos e refletem a realidade do mercado e os cálculos foram efetuados de acordo



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
NÚCLEO DE PLANEJAMENTO DE LICITAÇÕES

com as metodologias recomendadas, após análise das propostas obtidas em ampla pesquisa de mercado.

Mojuí dos Campos, 18 de junho de 2025.

ADRIELE GOMES
COSME:03057890
237

Assinado de forma digital por
ADRIELE GOMES
COSME:03057890237
Dados: 2025.07.03 13:34:24
-03'00'

ADRIELE GOMES COSME
Núcleo de Planejamento de Licitações
Matrícula nº 009984-8